
Stavba:
GNS/N005.
10

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSG Construction a.s. IČO: 05042020

Napajedelská 1552 DIČ: CZ05042020

765 02 Otrokovice
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV + PSV + MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

330 000,00

51 636 910,12

62 480 661,00

51 636 910,12

1 030 000,00

0,00

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

10 843 751,00

-0,12

REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO 
KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

Celkem

50 276 910,12

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 236



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 1 360 000,00 285 600,00 1 645 600,00 3

00 0,00 1 360 000,00 285 600,00 1 645 600,00 3

0,00

01 0,00 43 594 155,95 9 154 772,75 52 748 928,70 84

D.1.1 0,00 31 334 050,64 6 580 150,63 37 914 201,27 61

D.1.4.1 0,00 1 597 580,14 335 491,83 1 933 071,97 3

D.1.4.2 0,00 4 800 685,61 1 008 143,98 5 808 829,59 9

D.1.4.3 0,00 1 315 309,01 276 214,89 1 591 523,90 3

D.1.4.4 0,00 472 884,00 99 305,64 572 189,64 1

D.1.4.5 0,00 2 760 698,45 579 746,67 3 340 445,12 5

D.1.4.6 0,00 940 778,45 197 563,47 1 138 341,92 2

D.1.4.7 0,00 220 675,42 46 341,84 267 017,26 0

D.1.4.8 0,00 151 494,23 31 813,79 183 308,02 0

INT 0,00 0,00 0,00 0,00 0

02 0,00 4 175 677,54 876 892,28 5 052 569,82 8

02 0,00 4 175 677,54 876 892,28 5 052 569,82 8

03 0,00 1 553 775,63 326 292,88 1 880 068,51 3

03 0,00 1 553 775,63 326 292,88 1 880 068,51 3

04a 0,00 109 800,33 23 058,07 132 858,40 0

04a 0,00 109 800,33 23 058,07 132 858,40 0

04b 0,00 43 768,96 9 191,48 52 960,44 0

04b 0,00 43 768,96 9 191,48 52 960,44 0

05a, 05b 0,00 375 440,33 78 842,47 454 282,80 1

05a, 05b 0,00 375 440,33 78 842,47 454 282,80 1

06 0,00 424 291,38 89 101,19 513 392,57 1

06 0,00 424 291,38 89 101,19 513 392,57 1

0,00 51 636 910,12 10 843 751,13 62 480 661,25

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Celkem za stavbu

REKOLAUDACE A PŘELOŽKA 
PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ 
SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO 
05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ 
SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO 

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ 
ÚPRAVY A KONSTRUKCE

VENKOVNÍ KANALIZACE

VENKOVNÍ KANALIZACE

REKOLAUDACE A PŘELOŽKA 
PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

EPS

SOZ 

DOMOVNI PLYNOVOD

NENÍ PŘEDMĚTEM ZAKÁZKY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ 
ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZTI

VZT

VYTÁPĚNÍ

M + R

ELEKTROINSTALACE

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ

Stavební objekt

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 
JÍZDÁRNY

Ostatní a vedlejší náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 236



S: GNS/N005.10

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 1 030 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 22/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 650 000,00 650 000,00 RTS 22/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 180 000,00 180 000,00 RTS 22/ II

4 VN_01 Stavebně - technický průzkum sada  1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 330 000,00
5 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi sada  1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 22/ II

ověření a vytýčení polohy stávajících inž. sítí před zahájením prací, provedení dopravně inženýrských 
opatření vč. dopravního značení : 
1 1,00000

6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 60 000,00 60 000,00 RTS 22/ II

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola 
vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na 
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 
(provozně dopravní řád).

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování 
případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na 
potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 
úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Stránka 3 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 22/ II

1 1,00000

8 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  sada  1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 22/ II

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla sada  1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 22/ II

 ( pro celou stavbu ) : 

1 1,00000

10 00511 RX Geodetické práce - zaměření stávajícíhi stavu, vytýčení sítí sada  1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

11 95-03 Památkově chráněný objekt sada  1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

Celkem 1 360 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Stránka 4 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 445 284,18
1 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  do 100 m3 m3 40,50000 149,39 6 050,30 800-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

vstup : 

90,0*0,45 40,50000

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 70,76193 1 012,33 71 634,42 800-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

0,4*0,75*(0,475+4,282+8,178+5,465+0,948+3,021-1,5)*1,5 9,39105

0,4*0,3*1,488*2*1,5 0,53568

D.1.2 - 02 : 

patky schodiště : 
0,4*0,4*0,6*8*1,5 1,15200

D.1.2 - 02 : 

ZP1 : 

0,65*1,2*1,2*1,5 1,40400

ZP2 : 

0,5*2,0*2,0*2*1,5 6,00000

D.1.1-0 : 

pergola : 

0,6*0,6*0,6*4*1,05 0,90720

pod lávkou : 
0,6*1,0*(48,15+4,005*2+0,92)*1,5 51,37200

3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 94,50000 1 332,56 125 926,92 800-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 5 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pro nopovou folii - možné zbytky zp. ploch - likvidovat jako suť !!! : 
viz TZ : 

0,6*250,0*1,05*0,6 94,50000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 111,26193 208,59 23 208,13 800-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

0,4*0,75*(0,475+4,282+8,178+5,465+0,948+3,021-1,5)*1,5 9,39105

0,4*0,3*1,488*2*1,5 0,53568

D.1.2 - 02 : 

patky schodiště : 
0,4*0,4*0,6*8*1,5 1,15200

D.1.2 - 02 : 

ZP1 : 

0,65*1,2*1,2*1,5 1,40400

ZP2 : 

0,5*2,0*2,0*2*1,5 6,00000

D.1.1-0 : 

pergola : 

0,6*0,6*0,6*4*1,05 0,90720

pod lávkou : 
0,6*1,0*(48,15+4,005*2+0,92)*1,5 51,37200

D.1.2 - 02 : 

vstup : 

90,0*0,45 40,50000

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 6 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 
m  z horniny 1 až 4

m3 1 112,61930 16,45 18 302,59 800-1 RTS 23/ I

výměra - viz položka 162701105R00 : 
111,26193*10 1 112,61930

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 111,26193 210,17 23 383,92 800-1 RTS 23/ I

výměra - viz položka 162701105R00 : 
111,26193 111,26193

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 278,15760 10,50 13 420,65 800-1 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93 825,93000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22 401,22000

SP3 - stěrka : 
38,78 38,78000

D.1.1-0 : 

D1.1-D4 : 

2,8*3,97*1,1 12,22760

8 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 278,15760 26,54 33 922,30 823-1 RTS 23/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 7 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93 825,93000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22 401,22000

SP3 - stěrka : 
38,78 38,78000

D.1.1-0 : 

D1.1-D4 : 

2,8*3,97*1,1 12,22760

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 111,26193 353,44 39 324,42 800-1 RTS 23/ I

výměra - viz položka 162701105R00 : 
111,26193 111,26193

10 174100050RAD Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m m3 117,50891 766,84 90 110,53 AP-HSV RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

0,4*0,75*(0,475+4,282+8,178+5,465+0,948+3,021-1,5)*0,5 3,13035

0,4*0,3*1,488*2*0,5 0,17856

D.1.2 - 02 : 

patky schodiště : 
0,4*0,4*0,6*8*0,5 0,38400

D.1.2 - 02 : 

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

Stránka 8 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZP1 : 

0,65*1,2*1,2*0,5 0,46800

ZP2 : 

0,5*2,0*2,0*2*0,5 2,00000

D.1.1-0 : 

pod lávkou : 
0,6*1,0*(48,15+4,005*2)*0,5 16,84800

viz TZ : 

0,6*250,0*1,05*0,6 94,50000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 307 854,25
11 216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 157,50000 227,03 35 757,23 800-2 RTS 23/ I

viz TZ : 

0,6*250,0*1,05 157,50000

12 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 39,86994 3 064,92 122 198,18 801-1 RTS 23/ I

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.
D.1.2 - 02 : 

0,4*0,75*(0,475+4,282+8,178+5,465+0,948+3,021-1,5) 6,26070

0,4*0,3*1,488*2 0,35712

D.1.1-0 : 

0,6*1,0*(22,985+21,765+0,92+4,005*2) 32,20800

0,565*0,66*2,8 1,04412

13 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 32,20800 3 064,92 98 714,94 801-1 RTS 23/ I

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 9 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.1-0 : 

0,6*1,0*(22,985+21,765+0,92+4,005*2) 32,20800

14 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 19,07600 624,33 11 909,72 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

0,4*2*(0,475+4,282+8,178+5,465+0,948+3,021-1,5) 16,69520

0,4*2*1,488*2 2,38080

15 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 19,07600 170,27 3 248,07 801-1 RTS 23/ I

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.
D.1.2 - 02 : 

0,4*2*(0,475+4,282+8,178+5,465+0,948+3,021-1,5) 16,69520

0,4*2*1,488*2 2,38080

16 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 1,67520 3 064,92 5 134,35 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

patky schodiště : 
0,4*0,4*0,6*8 0,76800

D.1.1-0 : 

pergola : 

0,6*0,6*0,6*4*1,05 0,90720

17 275321321R00 Beton základových patek železový třídy C 20/25 m3 4,93600 3 064,92 15 128,45 801-1 RTS 23/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr,

Stránka 10 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.2 - 02 : 

ZP1 : 

0,65*1,2*1,2 0,93600

ZP2 : 

0,5*2,0*2,0*2 4,00000

18 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 14,32000 681,09 9 753,21 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

patky schodiště : 
4*0,4*0,25*8 3,20000

D.1.2 - 02 : 

ZP1 : 

0,65*1,2*4 3,12000

ZP2 : 

0,5*2,0*4*2 8,00000

19 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 14,32000 170,27 2 438,27 801-1 RTS 23/ I

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.
D.1.2 - 02 : 

patky schodiště : 
4*0,4*0,25*8 3,20000

D.1.2 - 02 : 

bez dodávky a uložení výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 11 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZP1 : 

0,65*1,2*4 3,12000

ZP2 : 

0,5*2,0*4*2 8,00000

20 275361921RT8 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí,  ,  , drát d 8,0 mm, oka 100 x 100 
mm

t 0,01200 30 649,15 367,79 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

12,0/1000 0,01200

21 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,  m3 1,08560 2 951,40 3 204,04 801-1 RTS 23/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
D.1.2 - 02 : 

ZP1 : 

0,1*1,2*1,2*1,15 0,16560

ZP2 : 

0,1*2,0*2,0*2*1,15 0,92000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 929 016,83
22 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv 

maltu vápenocementovou
m3 2,00905 7 378,50 14 823,78 801-4 RTS 23/ I

vč. provázání se stávajícím zdivem : 
č.v. D_8 : 
1,5*2,0*1,15*0,3 1,03500

včetně pomocného pracovního lešení

včetně distančních prvků

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 12 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

č.v. D_2 : 
0,35*2,2*1,1*1,15 0,97405

23 311238153R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,20 
MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,  

m2 48,12500 1 475,70 71 018,06 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_5, D_4 : 
1,25*(12,7+11,8+6,0+2,8+2,6*2) 48,12500

24 311238154R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 
MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,  

m2 93,39715 1 589,22 148 428,62 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
4,75*(2,15*2+2,3+4,23+7,665+4,935+2,975+2,03) 135,06625

-(2,15*4,25*2+5,25*4,25) -40,58750

-1,04*1,04 -1,08160

25 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 m3 4,82156 3 291,95 15 872,33 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 03 : 

0,25*0,75*(13,391+2,2+8,15+1,974) 4,82156

26 311321824R00 Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy 
C20/25

m3 6,00528 3 973,04 23 859,22 801-1 RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.
D.1.1-0 : 

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

Stránka 13 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

0,3*0,4*(1,22+21,765+4,005*2+22,985) 6,47760

-0,035*0,25*(1,22+21,765+4,005*2+22,985) -0,47233

27 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení m2 0,75000 681,09 510,82 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 03 : 

0,75*0,25*4 0,75000

28 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění m2 0,75000 170,27 127,70 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 03 : 

0,75*0,25*4 0,75000

29 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 38,57250 681,09 26 271,34 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 03 : 

2*0,75*(13,391+2,2+8,15+1,974) 38,57250

30 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 38,57250 170,27 6 567,74 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 03 : 

2*0,75*(13,391+2,2+8,15+1,974) 38,57250

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 
volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 
volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 
volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 
volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 14 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

31 311351111R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo 
zvlášť přesné zřízení

m2 29,68900 908,12 26 961,17 801-1 RTS 23/ I

D.1.1-0 : 

(0,4+0,15)*(1,22+21,765+4,005*2+22,985) 29,68900

32 311351112R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo 
zvlášť přesné odstranění

m2 29,68900 227,03 6 740,29 801-1 RTS 23/ I

D.1.1-0 : 

(0,4+0,15)*(1,22+21,765+4,005*2+22,985) 29,68900

33 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,29700 30 649,15 9 102,80 801-1 RTS 23/ I

D.1.1-0 : 

297/1000 0,29700

34 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 7,00000 624,33 4 370,31 801-1 RTS 23/ I

Včetně dodávky překladů.
D6 : 

P1 : 

1*7 7,00000

35 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 4,00000 1 021,64 4 086,56 801-1 RTS 23/ I

D.1.1.1 : 

P0 : 

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 
volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 
volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 15 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

4 4,00000

36 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,30015 9 081,23 2 725,73 801-4 RTS 23/ I

D7 : 

P2 : 

0,1*0,1*1,2*2*1,15 0,02760

P3 : 

0,1*0,1*3*1,2*6*1,15 0,24840

č.v. D_8 : 
P6 : 

0,1*0,1*1,8*1,15 0,02070

D6 : 

nika pro hydrant : 

0,05*0,05*1,2*1,15 0,00345

37 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 4,00000 283,79 1 135,16 801-4 RTS 23/ I

č.v. D_8 : 
P6 : 

4 4,00000

38 317314136R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 365 mm kus 16,00000 340,55 5 448,80 801-4 RTS 23/ I

D7 : 

P2 : 

2*2*2*2 16,00000

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Stránka 16 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

39 317944311R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm t 0,01342 24 973,39 335,14 801-4 RTS 23/ I

D6 : 

nika pro hydrant : 

1,2*2*5,59/1000 0,01342

40 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 t 1,58534 24 973,39 39 591,31 801-4 RTS 23/ I

D7 : 

P2 : 

2*1,2*2*8,34/1000*2 0,08006

P3 : 

4*1,2*6*8,34/1000*6 1,44115

č.v. D_8 : 
P6 : 

2*1,8*8,34/1000 0,03002

D6 : 

nika pro elektroskříně : 
(1,25+2,2+2,65)*5,59/1000 0,03410

41 319300010R00 Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie  zdivo cihelné, jakékoliv tloušťky m2 177,35025 2 386,55 423 255,24 801-4 RTS 23/ I

kompletně dle DETAILU 2 : 
D6 : 

0,15*(3,15+3,15)*1,1 1,03950

0,2*(5,325*2+3,3*2)*1,1 3,79500

0,5*(7,05*2+9,6)*1,1 13,03500

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Stránka 17 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

0,65*(6,1+6,15+1,4*2)*1,1 10,76075

1,25*(46,5*2)*1,1 127,87500

1,0*18,95*1,1 20,84500

42 342248141R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 28,21000 908,12 25 618,07 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
4,05*(3,2+4,2) 29,97000

-0,8*2,2 -1,76000

43 342248151R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu

m2 1,08160 908,12 982,22 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
1,04*1,04 1,08160

44 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 16,20000 90,81 1 471,12 801-1 RTS 23/ I

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.
č.v. D_1, D_4 : 
4,05*4 16,20000

45 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 3,39250 908,12 3 080,80 801-1 RTS 23/ I

D7 : 

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou 
(MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou 
(MC),

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 18 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P2 : 

0,1*2*1,2*2*1,15 0,55200

P3 : 

0,1*2*1,2*6*1,15 1,65600

č.v. D_8 : 
P6 : 

0,1*1,8*2*1,15 0,41400

D6 : 

nika pro hydrant : 

0,05*1,2*1,15 0,06900

D6 : 

nika pro elektroskříně : 
0,1*(1,25+2,2+2,65)*1,15 0,70150

46 346244811RT2 Přizdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 mm m2 6,62400 908,12 6 015,39 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_3 : 
0,6*9,6*1,15 6,62400

47 346245999R00 Příplatek k izolačním přizdívkám za ochranu izolace maltou min. MC 10 m2 6,62400 227,03 1 503,85 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_3 : 
0,6*9,6*1,15 6,62400

48 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 7,25512 454,06 3 294,26 801-1 RTS 23/ I

P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod 
izolaci,

za ochranu svislé izolace před poškozením zaléváním mezi izolací a izolovanou stěnou, včetně zaoblení v ohybu izolace vodorovné na svislou, vrstvy tl. 25 mm,

Stránka 19 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D7 : 

P2 : 

0,12*2*1,2*2*1,15*2,2 1,45728

P3 : 

0,12*2*1,2*6*1,15*2,2 4,37184

č.v. D_8 : 
P6 : 

0,1*1,8*2*1,15*1,5 0,62100

D6 : 

nika pro hydrant : 

0,05*1,2*1,15*1,5 0,10350

D6 : 

nika pro elektroskříně : 
0,1*(1,25+2,2+2,65)*1,15 0,70150

49 310239411CP Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdivem, s použitím suché maltové směsi m3 3,87276 7 378,50 28 575,16 Vlastní
D7 : 

0,35*1,2*(0,25+0,35)*1,15 0,28980

0,45*0,25*2,95*1,15 0,38166

D1 : 

0,15*1,0*2,2*3*1,15 1,13850

0,35*0,8*2,2*1,15*2 1,41680

nezměřitelné 20% : 
3,23/100*20 0,64600

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a 
provedení postřiku maltou,

Stránka 20 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

50 317314190R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 905 mm kus 48,00000 567,58 27 243,84 Vlastní
D7 : 

P3 : 

4*2*6 48,00000

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 38 115,97
51 330321311R00 Beton sloupů a pilířů železový třídy C 20/25 m3 1,85557 3 064,92 5 687,17 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

S1 : 

0,2*0,2*3,14*4,78 0,60037

S2 : 

0,4*0,3*5,23*2 1,25520

52 331351101R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka  zřízení m2 14,64400 737,85 10 805,08 801-1 RTS 23/ I

pro pohledový beton
D.1.2 - 02 : 

S2 : 

(0,4+0,3)*2*5,23*2 14,64400

53 331351102R00 Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka  odstranění m2 14,64400 227,03 3 324,63 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

S2 : 

(0,4+0,3)*2*5,23*2 14,64400

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

Stránka 21 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

54 331351108R00 Bednění hranatých sloupů příplatek za vzepření celé výměry  při výšce 4 - 6 m m2 20,64768 227,03 4 687,64 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

S2 : 

(0,4+0,3)*2*5,23*2 14,64400

S1 : 

2*0,2*3,14*4,78 6,00368

55 331361821R00 Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli  10 505(R) t 0,18719 30 649,15 5 737,21 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

vč. S1 a patek : 
187,19154/1000 0,18719

56 332351102R00 Bednění oblých sloupů odstranění m2 6,00368 227,03 1 363,02 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 02 : 

S1 : 

2*0,2*3,14*4,78 6,00368

57 332351131RU6 Bednění oblých sloupů Bednění oblých sloupů jednorázové hladké s vložkou, průměr 400 mm m 4,78000 1 362,18 6 511,22 801-1 RTS 23/ I

pro pohledový beton
D.1.2 - 02 : 

pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného,

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného,

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

Stránka 22 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

S1 : 

4,78 4,78000

Díl: 399 Sádrokartonové kce 835 052,24
58 342261211RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka příčky 

100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm
m2 8,55000 1 426,89 12 199,91 801-1 RTS 23/ I

vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
č.v. D_1, D_4 : 
101, 102 : 

4,5*(0,475*2+0,95) 8,55000

59 342261211RS3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka příčky 
100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm

m2 12,73050 1 464,35 18 641,91 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_2 : 
3,69*3,45 12,73050

60 342261213RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 
150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 3,75000 1 524,51 5 716,91 801-1 RTS 23/ I

D_3 : 

zaslepení montážního otvoru : 
1,5*2,5 3,75000

61 342263310R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení umývadla

kus 2,00000 1 532,46 3 064,92 801-1 RTS 23/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 23 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

č.v. D_2 : 
1 1,00000

č.v. D_1, D_4 : 
1 1,00000

62 342263320R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení WC

kus 21,00000 2 968,43 62 337,03 801-1 RTS 14/ I

vč. výlevky : 
č.v. D_2 : 
4 4,00000

č.v. D_1, D_4 : 
4 4,00000

13 13,00000

63 342263340R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení pisoáru

kus 8,00000 1 555,16 12 441,28 801-1 RTS 14/ I

č.v. D_1, D_4 : 
2+6 8,00000

64 342263360R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení baterie

kus 5,00000 857,04 4 285,20 801-1 RTS 14/ I

č.v. D_2 : 
2 2,00000

č.v. D_1, D_4 : 
2+1 3,00000

65 342263995R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za izolaci tl. 
nad 50 do 80 mm

m2 3,75000 68,11 255,41 801-1 RTS 23/ I

Stránka 24 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D_3 : 

zaslepení montážního otvoru : 
1,5*2,5 3,75000

66 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 
přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 466,03000 968,29 451 252,19 801-1 RTS 23/ I

D_02 : 

37,86+10,7+87,31+52,2+36,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2+25,51 424,41000

D_01 : 

14,11+9,54+7,89+10,08 41,62000

67 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 
přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 32,87000 1 005,75 33 059,00 801-1 RTS 23/ I

D_02 : 

6,3+8,54 14,84000

D_01 : 

10,08+7,95 18,03000

68 342264098RT3 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 
10 m2

m2 40,22000 96,49 3 880,83 801-1 RTS 23/ I

D_01 : 

9,54+7,89 17,43000

D_02 : 

6,3+8,54 14,84000

D_01 : 

7,95 7,95000

Stránka 25 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

69 34201632_150I Sádrokartonová šachtová ( předsazená ) stěna 150mm GKBI, skladba viz LEGENDA materiálů na 
jednotlivých výkresech

m2 63,12427 908,12 57 324,41 Vlastní

č.v. D_2 : 
1,2*(0,9*3+1,55) 5,10000

č.v. D_1, D_4 : 
3,85*3,35 12,89750

1,2*3,165 3,79800

(2,0*(3,35)+1,2*3,2) 10,54000

1,2*0,9 1,08000

1,2*(8,2*2-0,65-1,45-0,55-0,3*2) 15,78000

1,2*8,15 9,78000

1,2*1,0 1,20000

nezměřitelné 5% : 
58,9755/100*5 2,94878

70 34226_XX Oplaštění sloupů, OK profilů, odskoky, plochy nezměřitelné ( do 1m2 ) atd..., nezahrnuté ve 
skladbách, zesílení konstrukcí

m2 10,00000 901,31 9 013,10 Vlastní

č.v. D_2 : 
5 5,00000

č.v. D_1, D_4 : 
5 5,00000

71 342266111RUX Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 1x desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez 
izolace. 1x sádrovláknitá deska ( vykázána zvlášť )

m2 104,34325 818,45 85 399,73 Vlastní

skladba roštu - viz detail : 
D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

(0,75+0,2)*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1 104,34325

Stránka 26 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

72 3429_03A1 Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro zavěsné vybavení atd.. - m     10,00000 749,20 7 492,00 Vlastní
č.v. D_2 : 
5 5,00000

č.v. D_1, D_4 : 
5 5,00000

73 34299_01 Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... m2 498,90000 39,73 19 821,30 Vlastní
D_02 : 

37,86+10,7+87,31+52,2+36,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2+25,51 424,41000

D_01 : 

14,11+9,54+7,89+10,08 41,62000

D_02 : 

6,3+8,54 14,84000

D_01 : 

10,08+7,95 18,03000

74 399_01_01 D + M niky pro umístění rozvaděčě č.m. 103 ks    1,00000 5 840,37 5 840,37 Vlastní
č.v. D_1, D_4 : 
1 1,00000

75 399_01_02 D + M niky pro umístění hydrantu č.m. 103 ks    1,00000 5 840,37 5 840,37 Vlastní
č.v. D_1, D_4 : 
1 1,00000

76 59597018R Deska sádrovláknitá stavební, impregnovaná proti vlhkosti, protipožární; GF- I, W2; t = 12,5 mm; RtF: 
A2

m2 119,99474 309,90 37 186,37 SPCM RTS 23/ I

Stránka 27 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

skladba roštu - viz detail : 
D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

(0,75+0,2)*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1*1,15 119,99474

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 260 106,19
77 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových 

stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30
m3 14,80195 3 064,92 45 366,79 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 03 : 

((5,859+2,622)/2*(13,391+12,324)/2+8,15*2,45-0,8*0,6)*0,2 14,80195

78 411351101RT4 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, zřízení

m2 74,00973 624,33 46 206,49 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 03 : 

((5,859+2,622)/2*(13,391+12,324)/2+8,15*2,45-0,8*0,6) 74,00973

79 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , 
odstranění

m2 74,00973 170,27 12 601,64 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 03 : 

((5,859+2,622)/2*(13,391+12,324)/2+8,15*2,45-0,8*0,6) 74,00973

80 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 41,89600 454,06 19 023,30 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 03 : 

2,45*2+12,324+5,859+2,622+13,391+0,6*2+0,8*2 41,89600

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 28 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

81 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 41,89600 170,27 7 133,63 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 03 : 

2,45*2+12,324+5,859+2,622+13,391+0,6*2+0,8*2 41,89600

82 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 1,45513 30 649,15 44 598,50 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 04 : 

vč. výztuže atik : 
1455,12778/1000 1,45513

83 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 4,36678 3 064,92 13 383,83 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_8, D_3 : 
0,15*0,07*12,275*2 0,25778

č.v. D_5, D_4 : 
0,2*(0,45*2,27*2+0,55*(13,85+5,09+12,7+2,0)) 4,10900

84 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 18,70900 397,30 7 433,09 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_8, D_3 : 
2*0,07*12,275*2 3,43700

č.v. D_5, D_4 : 
0,2*(2*2,27*2+2*(13,85+5,09+12,7+2,0)) 15,27200

85 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 18,70900 170,27 3 185,58 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_8, D_3 : 
2*0,07*12,275*2 3,43700

s pomocným lešením

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 29 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

č.v. D_5, D_4 : 
0,2*(2*2,27*2+2*(13,85+5,09+12,7+2,0)) 15,27200

86 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,70196 30 649,15 21 514,48 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_8, D_3 : 
12,275*2*(0,222*3,5+2*0,4)*1,15/1000 0,04452

č.v. D_5, D_4 : 
0,2*(0,45*2,27*2+0,55*(13,85+5,09+12,7+2,0))*160/1000 0,65744

87 411245299R00 Klenby z cihel  MC 10 vč. podchycení m3    1,17312 9 081,23 10 653,37 Vlastní
vč. provázání se stávajícím zdivem : 
D7 : 

P4 : 

0,35*0,25*1,57*2,5 0,34344

P3 : 

0,45*2,95*0,25*2,5 0,82969

88 499_01_01 D + M doplnění stropní kce m2    85,17250 340,55 29 005,49 Vlastní
č.v. D_8 : 
6,65*7,85+7,85*2,1*2 85,17250

Díl: 43 Schodiště 27 954,53
89 434311115R00 Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 29,85000 681,09 20 330,54 801-1 RTS 23/ I

zaoblení neřešeno : 

Včetně distančních prvků.

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

Stránka 30 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D-01 : 

č.m.103 : 
1,0*4 4,00000

č.m. 100 : 
4,1+4,4+1,7+2,0 12,20000

6,95+1,7 8,65000

č.m. 112 : 
2,5*2 5,00000

90 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 7,46250 794,61 5 929,78 801-1 RTS 23/ I

zaoblení neřešeno : 
D-01 : 

č.m.103 : 
1,0*4*0,25 1,00000

č.m. 100 : 
(4,1+4,4+1,7+2,0)*0,25 3,05000

(6,95+1,7)*0,25 2,16250

č.m. 112 : 
2,5*2*0,25 1,25000

91 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 7,46250 227,03 1 694,21 801-1 RTS 23/ I

zaoblení neřešeno : 
D-01 : 

č.m.103 : 
1,0*4*0,25 1,00000

č.m. 100 : 

Stránka 31 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(4,1+4,4+1,7+2,0)*0,25 3,05000

(6,95+1,7)*0,25 2,16250

č.m. 112 : 
2,5*2*0,25 1,25000

Díl: 5 Komunikace 33 828,68
92 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 0,79800 454,06 362,34 801-1 RTS 23/ I

D.1.1-0 : 

D1.1-D4 : 

2,8*0,285 0,79800

93 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 0,79800 204,33 163,06 801-1 RTS 23/ I

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.
D.1.1-0 : 

D1.1-D4 : 

2,8*0,285 0,79800

94 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 11,11600 681,09 7 571,00 822-1 RTS 23/ I

D.1.1-0 : 

D1.1-D4 : 

2,8*3,97 11,11600

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 32 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

95 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 11,11600 794,61 8 832,88 822-1 RTS 23/ I

D.1.1-0 : 

D1.1-D4 : 

2,8*3,97 11,11600

96 596841111RT6 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic  betonových, rozměru 
30/30 mm, tloušťky 40 mm, do lože z cementové malty

m2 1,39500 908,12 1 266,83 822-1 RTS 23/ I

D.1.1-01 : 

D1.1-D4 : 

3,1*0,45 1,39500

97 620902031R00 Úprava bet.mazanin, zdrsnění m2 12,69800 227,03 2 882,83 Vlastní
D.1.1-0 : 

D1.1-D4 : 

2,8*3,97 11,11600

2,8*0,565 1,58200

98 631315811RX6 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 XC4, XF3, s vlákny 1,8 kg/m3 m3 2,67422 4 767,65 12 749,74 Vlastní
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
D.1.1-0 : 

D1.1-D4 : 

2,8*3,97*0,15 1,66740

2,8*0,201*0,18 0,10130

2,8*0,84*(0,565-0,18) 0,90552

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

Stránka 33 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 036 051,30
99 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů 

rovných štukové
m2 58,43000 204,33 11 939,00 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
101, 102 : 

58,11+0,32 58,43000

100 611421211R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých

m2 435,88750 102,16 44 530,27 801-4 RTS 23/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
č.v. D_1, D_4 : 
(27,42+29,21+73,63+18,36+8,03+27,2+33,9+49,65+17,63+63,68)*1,25 435,88750

101 611471413R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s 
disperzní přísadou

m2 435,88750 124,87 54 429,27 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
(27,42+29,21+73,63+18,36+8,03+27,2+33,9+49,65+17,63+63,68)*1,25 435,88750

102 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 102,01875 192,98 19 687,58 801-1 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
101, 102 : 

58,11+0,32 58,43000

č.v. D_1, D_4 : 
(27,42+29,21+73,63+18,36+8,03+27,2+33,9+49,65+17,63+63,68)*1,25/100*10 43,58875

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 34 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

103 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 12,40850 22,70 281,67 801-4 RTS 23/ I

č.v. D_2 : 
T29 : 

(2,38+1,57*2)*1,15 6,34800

T26 : 

(1,17+2,05*2)*1,15 6,06050

104 612421211R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých m2 2 577,50189 107,84 277 957,80 801-4 RTS 23/ I

výměra - viz položka 978013121R00 : 
2577,50189 2 577,50189

105 612433322RT3 Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 25 mm,  m2 312,72675 431,36 134 897,81 801-4 RTS 23/ I

č.v. D_6 : 
120 : 

2,5*(19,9*2+3,2*2) 115,50000

-(1,6*2,35+1,57*2,5+1,9*2,5+1,75*2,5) -16,81000

117 : 

2,5*(11,35*2+10,4*2+0,65*4*3+0,15*6) 130,50000

-(1,57*2,5+1,5*2,5) -7,67500

111 : 

0,8*(3,45*2+7,75*2+1,45+0,35*2+0,15*2) 19,88000

-(0,8*0,8+0,9*0,8) -1,36000

112, 113 : 

0,8*(8,4*2+2,5) 15,44000

-(1,55*0,8+0,8*0,8*3+0,9*0,8*2) -4,60000

Stránka 35 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

107 : 

0,8*(10,2*2+3,15*2+8,3*2+0,65*2+0,45*2) 36,40000

-(0,8*1,9+2,5*0,8+0,8*2,5) -5,52000

115, 116 - stáv. obklad : 
0,8*(3,4*2+3,25*2+3,5*2+2,1*2) 19,60000

-(0,8*0,8+0,9*0,8*3+0,9*0,8) -3,52000

nezměřitelné 5% : 
297,835/100*5 14,89175

106 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 163,57070 295,14 48 276,26 801-1 RTS 23/ I

pod obklad : 

č.v. D_2 : 
SZ : 

2,0*(3,45*2+1,825*2+2,475*2) 31,00000

-0,8*2,0*2 -3,20000

-(1,0*2,0+0,35*2,0) -2,70000

0,6*(0,6*2,4) 0,86400

NZ : 

(1,0*2,0+0,35*2,0) 2,70000

č.v. D_1, D_4 : 
105,106 : 

SZ : 

2,0*(3,35+2,255+2,9+2,55*3+3,2*2) 45,11000

-0,8*2,0*2 -3,20000

-(2,0*(3,35)+1,2*3,2) -10,54000

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Stránka 36 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

113 : 

SZ : 

0,6*(1,8+0,6+3,3) 3,42000

114 : 

SZ : 

2,0*(3,45*2+2,4*2) 23,40000

-0,8*2,0 -1,60000

-2,0*(0,6-0,8) 0,40000

-1,2*0,9 -1,08000

0,8*0,8 0,64000

NZ : 

2,0*(0,6-0,8) -0,40000

111 : 

SZ : 

2,0*(8,2*2+0,45*2+0,15*2+1,85*2+1,775*2) 49,70000

-0,8*2,0 -1,60000

-1,2*(8,2*2-0,65-1,45-0,55-0,3*2) -15,78000

112 : 

SZ : 

2,0*(8,15*2+0,45*2+1,75*2+1,55*2) 47,60000

-0,8*2,0 -1,60000

-2,0*(0,8*3) -4,80000

-1,2*8,15 -9,78000

NZ : 

2,0*(0,8*3) 4,80000

nezměřitelné 5% : 

Stránka 37 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

204,334/100*5 10,21670

107 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 2 577,50189 136,22 351 107,31 801-1 RTS 23/ I

výměra - viz položka 978013121R00 : 
2577,50189 2 577,50189

108 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 227,22000 316,71 71 962,85 801-1 RTS 23/ I

D7 : 

1,4*(3,45*2+2,45*2) 16,52000

-1,4*0,8 -1,12000

č.v. D_1, D_4 : 
101, 102 : 

4,5*(11,79+7,665+4,935+1,975+3,23+2,65*2) 157,02750

-(2,15*4,25*2+5,25*4,25) -40,58750

č.v. D_1, D_4 : 
4,05*(3,2+4,2)*2 59,94000

-0,8*2,2*2 -3,52000

D6 : 

1,4*(3,4*2+3,25*2+3,5*2+2,1*2) 34,30000

-(0,8*1,4+0,9*1,4*3+0,9*1,4) -6,16000

nezměřitelné 5% : 
216,4/100*5 10,82000

109 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 48,49702 192,98 9 358,95 801-1 RTS 23/ I

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 38 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

na cca 10-ti% plochy : 

výměra - viz položka 612473182R00 : 
227,22/100*10 22,72200

výměra - viz položka 978013121R00 : 
2577,50189/100*10/100*10 25,77502

110 612401291XX Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdívkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlinky a 
tmele

m2    58,89000 192,98 11 364,59 Vlastní

odměřeno kreslícím programem : 
č.v. D_2 : 
20,56 20,56000

č.v. D_1, D_4 : 
38,33 38,33000

111 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 2,27220 113,52 257,94 Vlastní
výměra - viz položka 612473182R00 : 
227,22/100 2,27220

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 310 547,50
112 602021187RW2 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 2,0 mm,  m2 4,74075 476,76 2 260,20 801-1 RTS 23/ I

v souladu se stávající fasádou : 
D_6 : 

E : 

(5,3-4,25)*2,15*2*1,05 4,74075

po jednotlivých vrstvách

Stránka 39 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

113 602016195R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  hloubková 
penetrace stěn silikátová

m2 4,74075 22,70 107,62 801-1 RTS 23/ I

D_6 : 

E : 

(5,3-4,25)*2,15*2*1,05 4,74075

114 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,  m2 4,74075 283,79 1 345,38 801-1 RTS 23/ I

D_6 : 

E : 

(5,3-4,25)*2,15*2*1,05 4,74075

115 622434113RT1 Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, jednovrstvá sanační omítka tl. 20 
mm, štuková sanační omítka tl. 2,5 mm,  

m2 42,56000 363,25 15 459,92 801-4 RTS 23/ I

D_6 : 

sokl : 

odměřeno kreslícím programem : 
42,56 42,56000

116 622471317RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota 
silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 42,56000 275,84 11 739,75 801-1 RTS 23/ I

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
D_6 : 

sokl : 

odměřeno kreslícím programem : 
42,56 42,56000

po jednotlivých vrstvách

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 40 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

117 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě 
a stěrkového tmelu

m2 4,74075 283,79 1 345,38 801-1 RTS 23/ I

D_6 : 

E : 

(5,3-4,25)*2,15*2*1,05 4,74075

118 622100050RAA Oprava vnějších omítek vápenocementových štukových složitost 3, oprava, z 50%, nátěr silikonovou 
fasádní barvou

m2 721,05000 385,95 278 289,25 AP-HSV RTS 23/ I

D_6 : 

odměřeno kreslícím programen : 
pouze jízdárna : 
655,5 655,50000

lokální opravy zbylé fasády : 
65,55 65,55000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 797 498,97
119 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 29,28800 3 575,73 104 725,98 801-1 RTS 23/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
D.1.2 - 05 : 

86,0*(0,06+0,035/2) 6,66500

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
SP8 - dlažba : 
362,21*0,06 21,73260

SP9 - dlažba : 

otlučení vnějších omítek stěn, s vyškrabáním spár a s očištěním zdiva, provedení omítek stěn vápenných nebo vápenocementových v rozsahu stejném jako 
otlučení, s nástřikem silikonovou fasádní barvou nebo bez (podle popisu), s penetrací. Včetně montáže, demontáže a jednoměsíčního nájmu lešení. Bez zakrývání 
otvorů.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 41 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

14,84*0,06 0,89040

120 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,  m3 40,12200 3 575,73 143 465,44 801-1 RTS 23/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22*0,1 40,12200

121 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 45,34200 5 268,59 238 888,41 801-1 RTS 23/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22*0,1 40,12200

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
SP7 - dlažba : 
52,2*0,1 5,22000

122 631315621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,  m3 173,73850 4 153,98 721 706,25 801-1 RTS 23/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93*0,15 123,88950

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 42 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP3 - stěrka : 
38,78*0,15 5,81700

SP4 - stěrka : 
24,8*0,15 3,72000

vyspádování ramp : 
SP3 - stěrka : 
38,78*0,8/2 15,51200

SP4 - stěrka : 
24,8*0,5*2 24,80000

123 631316115R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových podlah 
proti prvotnímu vysychání,  

m2 1 290,73000 102,16 131 860,98 801-1 RTS 23/ I

hlazený beton : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93 825,93000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22 401,22000

SP3 - stěrka : 
38,78 38,78000

SP4 - stěrka : 
24,8 24,80000

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 43 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

124 631317215R00 Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0-150 
mm

m 400,00000 81,73 32 692,00 801-1 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
400 400,00000

125 631319163R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 40,12200 91,95 3 689,22 801-1 RTS 23/ I

hlazený beton : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22*0,1 40,12200

126 631319165R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 133,42650 91,95 12 268,57 801-1 RTS 23/ I

hlazený beton : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93*0,15 123,88950

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP3 - stěrka : 
38,78*0,15 5,81700

SP4 - stěrka : 
24,8*0,15 3,72000

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

Stránka 44 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

127 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 29,28800 122,60 3 590,71 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 05 : 

86,0*(0,06+0,035/2) 6,66500

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
SP8 - dlažba : 
362,21*0,06 21,73260

SP9 - dlažba : 
14,84*0,06 0,89040

128 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 45,34200 86,84 3 937,50 801-1 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22*0,1 40,12200

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
SP7 - dlažba : 
52,2*0,1 5,22000

129 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 266,85300 86,84 23 173,51 801-1 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93*0,15*2 247,77900

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 45 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SP3 - stěrka : 
38,78*0,15*2 11,63400

SP4 - stěrka : 
24,8*0,15*2 7,44000

130 631361921RT3 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 
150/150 mm

t 6,45971 30 649,15 197 984,62 801-1 RTS 23/ I

hlazený beton : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93*12,63/6*1,2*2/1000 4,17260

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP3 - stěrka : 
38,78*12,63/6*1,2*2/1000 0,19592

SP4 - stěrka : 
24,8*12,63/6*1,2*2/1000 0,12529

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22*12,63/6*1,2/1000 1,01348

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
SP8 - dlažba : 
362,21*12,63/6*1,2/1000 0,91494

SP9 - dlažba : 
14,84*12,63/6*1,2/1000 0,03749

včetně distančních prvků

Stránka 46 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

131 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 
150/150 mm

t 0,27600 30 649,15 8 459,17 801-1 RTS 23/ I

D.1.2 - 05 : 

276,0/1000 0,27600

132 631361921RT9 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 
150/150 mm

t 0,33815 30 649,15 10 364,01 801-1 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
SP7 - dlažba : 
52,2*32,39/6*1,2/1000 0,33815

133 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu m3 110,25200 984,52 108 545,30 801-1 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93*0,1 82,59300

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22*0,05 20,06100

SP3 - stěrka : 
38,78*0,1 3,87800

SP4 - stěrka : 
24,8*0,15 3,72000

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 47 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

134 631_04 Urovnání stávajících násypů m2    429,25000 59,60 25 583,30 Vlastní
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
SP7 - dlažba : 
52,2 52,20000

SP8 - dlažba : 
362,21 362,21000

SP9 - dlažba : 
14,84 14,84000

135 631992002R00 Výplň dilatačních spár m 400,00000 66,41 26 564,00 Vlastní
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
400 400,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 113 515,39
136 94195599 Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV kpl 1,00000 113 515,39 113 515,39 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 553 061,14
137 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 
před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 886,73000 102,16 90 588,34 801-1 RTS 23/ I

D_02 : 

SP6 - dubová prkna : 
4,56 4,56000

SP7 - dlažba : 
52,2 52,20000

Stránka 48 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SP8 - dlažba : 
37,86+10,7+87,31+26,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2+25,51 362,21000

SP9 - dlažba : 
6,3+8,54 14,84000

pororošt : 
19,12 19,12000

stávající : 
5,89 5,89000

D_01 : 

SP2 - stěrka : 
58,11+0,32+14,11+9,54+10,08+7,95+7,89+10,08+27,42+29,21+73,63+18,36+8,03+27,2+33,9+49,6
5+17,63

403,11000

SP3 - stěrka : 
-1,89 -1,89000

SP3 - stěrka : 
1,89 1,89000

SP4 - stěrka : 
7,75*3,2 24,80000

138 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 
dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 
před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

m2 862,22000 102,16 88 084,40 801-1 RTS 23/ I

D_01 : 

SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
862,22 862,22000

SP3 - stěrka : 
-1,7*(3,8+1,8+1,5+1,8) -15,13000

Stránka 49 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

-0,3*(4,1+1,7) -1,74000

-0,3*(4,4+2,0) -1,92000

-1,7*6,65 -11,30500

-1,5*2,4 -3,60000

-0,3*(6,95+1,7) -2,59500

SP3 - stěrka : 
36,29 36,29000

139 3420163_99 Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž m2 150,00000 306,49 45 973,50 Vlastní
D_6-D_8 : 

150 150,00000

140 95_01 Montáž a demontáž zárubně vč. dveřního křídla vč. kování do provizorní příčky sada  4,00000 1 532,46 6 129,84 Vlastní
D_6-D_8 : 

4 4,00000

141 95_03 Zakrývání stávajících prostor  folií m2 900,00000 20,43 18 387,00 Vlastní
D_6-D_8 : 

900 900,00000

142 95_04 Zakrývání stávajících prostor geotextilií, OSB deskami m2 150,00000 510,82 76 623,00 Vlastní
D_6-D_8 : 

150 150,00000

143 95_GNS_01 Repase ocelové kce světlíku m2 30,24450 1 277,05 38 623,74 Vlastní
č.v. D_8 : 

Stránka 50 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6,6*3,25*1,41 30,24450

144 950300230R99 Vytvoření otvoru dod. ve střeše plochy do 2,5m2, vč. zapravení po montáži prvků kus 6,00000 3 064,92 18 389,52 Vlastní
D_05 : 

6 6,00000

144.1767_SKV Sklovláknové betonové obkladní desky, kus 1,00000 170 261,80 170 261,80 Vlastní

 hliníkový systémový rošt, desky lepit bez viditelného kotvení
tepelná izolace minerální vata 120mm
vzduchová mezera 45mm
deska 15mm

desky budou tvořit jeden kus, včetně rohu a ostění
rozměry:
1800x4250x15mm (ostění hloubka 175mm)
1100x4250x15mm (ostění hloubka 175mm)
obklad nadpraží
175x2610x15mm

175x2610x15mm

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 339 334,28
145 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,34125 2 270,31 774,74 801-3 RTS 23/ I

D6 : 

1,3*5*0,3*0,175 0,34125

146 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 105,80250 83,55 8 839,80 801-3 RTS 23/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Stránka 51 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd.. : 
D7 : 

3,65*(1,105+1,1) 8,04825

-0,7*2,0 -1,40000

D6 : 

4,25*(3,5+1,95*2) 31,45000

-0,6*2,0*3 -3,60000

4,285*(0,4*2+2,25+1,0) 17,35425

4,15*(3,4+1,85+1,0+3,0+1,0*3) 50,83750

-0,6*2,0*5 -6,00000

4,285*2,5 10,71250

-0,8*2,0 -1,60000

147 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 4,78775 726,50 3 478,30 801-3 RTS 23/ I

bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd.. : 
D6 : 

4,25*2,5*0,25 2,65625

-0,25*0,8*2,0 -0,40000

4,15*0,2*3,05 2,53150

148 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, 
sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 12,59250 108,97 1 372,20 801-3 RTS 23/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 52 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D7 : 

vč. dveří : 
3,65*3,45 12,59250

149 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 3,90000 258,82 1 009,40 801-3 RTS 23/ I

D6 : 

1,3*3 3,90000

150 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 7,55250 1 997,87 15 088,91 801-3 RTS 23/ I

D7 : 

203,204 : 

(10,7+15,18)*0,05 1,29400

206,202 : 

(37,86+87,31)*0,05 6,25850

151 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 240,98800 1 680,03 404 867,07 801-3 RTS 23/ I

D6 : 

č.m. 100 : 
862,22*0,2 172,44400

101-106 : 

(14,11+9,54+7,95+10,08+7,89+10,08)*0,2 11,93000

117, 107-116 : 

0,2*(101,05+11,26+7,1+8,03+12,38+7,75+27,2+29,21+20,5+11,51+2,95+12,0+32,13) 56,61400

152 965049112R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání mazanin 
vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 240,98800 272,44 65 654,77 801-3 RTS 23/ I

Stránka 53 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

součástí jsou i případné izolace ( tepelné, proti vodě atd.. ) : 
předpoklad 1* svařovaná síť : 
D6 : 

č.m. 100 : 
862,22*0,2 172,44400

101-106 : 

(14,11+9,54+7,95+10,08+7,89+10,08)*0,2 11,93000

117, 107-116 : 

0,2*(101,05+11,26+7,1+8,03+12,38+7,75+27,2+29,21+20,5+11,51+2,95+12,0+32,13) 56,61400

153 965081113R00 Bourání podlah z dlaždic půdních,  , plochy přes 1 m2 m2 85,17250 45,41 3 867,68 801-3 RTS 23/ I

č.v. D_8 : 
6,65*7,85+7,85*2,1*2 85,17250

154 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 90,55200 45,41 4 111,97 801-3 RTS 23/ I

D7 : 

203,204 : 

10,7+15,18 25,88000

D6 : 

101-106 : 

(14,11+9,54+7,95+10,08+7,89+10,08) 59,65000

sokl 101, 102, 105, 106 : 

0,1*(3,15*3+3,25+5,325*2+1,8*2+3,2*2+2,0+3,0+3,335*2+2,2+0,5*2+1,0*2) 5,02200

155 965081813R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 125,17000 81,73 10 230,14 801-3 RTS 23/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 54 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D7 : 

206,202 : 

(37,86+87,31) 125,17000

156 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 27,99330 317,84 8 897,39 801-3 RTS 23/ I

D7 : 

203,204 : 

(0,08-0,065)*(10,7+15,18) 0,38820

D7 : 

205, 215, 214, 213, 212, 208.209,210, 207 : 

(0,08-0,05)*(25,51+52,2+26,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2) 8,35620

D6 : 

101-106 : 

(14,11+9,54+7,95+10,08+7,89+10,08)*(0,3-0,2-0,015) 5,07025

č.v. D_8 : 
(6,65*7,85+7,85*2,1*2)*0,1 8,51725

D6 : 

117, 107-116 : 

0,2*(101,05+11,26+7,1+8,03+12,38+7,75+27,2+29,21+20,5+11,51+2,95+12,0+32,13)*0,1 5,66140

157 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 125,02190 317,84 39 736,96 801-3 RTS 23/ I

D6 : 

č.m. 100 : 
862,22*(0,37-0,2-0,025) 125,02190

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 55 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

158 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou m2 16,45650 104,43 1 718,55 801-3 RTS 23/ I

D7 : 

3*0,86*0,9*4*1,15 10,68120

3*0,93*0,9*2*1,15 5,77530

159 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 
100 mm

m2 5,76000 127,14 732,33 801-3 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_3 : 
0,6*9,6 5,76000

160 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 39,00000 13,62 531,18 801-3 RTS 23/ I

D7 : 

8 8,00000

D6 : 

101-106 : 

10 10,00000

107-120 : 

17 17,00000

4 4,00000

161 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 7,78000 158,92 1 236,40 801-3 RTS 23/ I

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 56 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D7 : 

1,8*2,1 3,78000

D6 : 

1,6*2,5 4,00000

162 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 49,94320 267,90 13 379,78 801-3 RTS 23/ I

D7 : 

0,9*2,0+0,98*2,0+1,04*2,08+0,8*2,0+0,7*2,0+1,01*2,0 10,94320

D6 : 

101-106 : 

0,6*2,0*4 4,80000

0,8*2,0*4 6,40000

0,9*2,0*2 3,60000

107-120 : 

0,6*2,0*9 10,80000

0,8*2,0*6 9,60000

0,9*2,0 1,80000

1,0*2,0 2,00000

163 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 3,75000 267,90 1 004,63 801-3 RTS 23/ I

D6 : 

1,5*2,5 3,75000

164 970231150R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm m 23,10000 499,47 11 537,76 801-3 RTS 23/ I

č.v. D_6 : 

Stránka 57 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2,1*11 23,10000

165 970231300R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm m 4,00000 998,94 3 995,76 801-3 RTS 23/ I

č.v. D_8 : 
2,0*2 4,00000

166 970231350R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 350 mm m 11,85650 1 225,97 14 535,71 801-3 RTS 23/ I

D7 : 

((2,25-1,2)+2,25+2,38*2+2,25)*1,15 11,85650

167 971033581R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm

m3 4,85229 1 816,25 8 812,97 801-3 RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).
D7 : 

0,86*0,86*0,9*4*1,15 3,06194

0,93*0,93*0,9*2*1,15 1,79034

168 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 11,63800 123,50 1 437,29 801-3 RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).
č.v. D_6 : 
(1,0*2,02+0,9*2,25*4)*1,15 11,63800

169 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,03500 876,34 907,01 801-3 RTS 23/ I

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 58 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).
č.v. D_8 : 
1,5*2,0*0,3*1,15 1,03500

170 973031151R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků  na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2

m3 1,04928 2 974,10 3 120,66 801-3 RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).
D6 : 

0,3*0,7*0,7*1,15 0,16905

0,3*(0,93*0,54+1,86*0,94+0,47*0,64)*1,15 0,88023

171 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  do 
hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 52,55500 172,54 9 067,84 801-3 RTS 23/ I

D7 : 

P2 : 

2*1,2*2*1,15 5,52000

P3 : 

4*1,2*6*1,15 33,12000

č.v. D_8 : 
P6 : 

1,8*2*1,15 4,14000

D6 : 

nika pro hydrant : 

2*1,2*1,15 2,76000

D6 : 

nika pro elektroskříně : 
(1,25+2,2+2,65)*1,15 7,01500

Stránka 59 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

172 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí  v jakémkoliv zdivu m 6,00000 145,30 871,80 801-3 RTS 23/ I

D7 : 

1,0*2+4,0 6,00000

173 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 435,88750 7,72 3 365,05 801-3 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
(27,42+29,21+73,63+18,36+8,03+27,2+33,9+49,65+17,63+63,68)*1,25 435,88750

174 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 2 577,50189 7,72 19 898,31 801-3 RTS 23/ I

č.v. D_2 : 
202 : 

3,7*(11,65*2+3,25*2) 110,26000

-(1,57*2,38+0,9*2,25+1,57*2,38+0,8*2,2*3+1,85*2,8) -19,95820

-(2,25*(0,25+0,35)+2,8*0,25) -2,05000

203 : 

3,7*(3,45*2+3,1*2) 48,47000

-0,9*2,25 -2,02500

-0,6*(0,6+2,4) -1,80000

204,205 : 

1,7*(3,45*2+1,825*2+2,475*2) 26,35000

207-210 : 

3,7*(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8) 354,46000

-(1,2*2,25*5+0,8*0,8*3+0,9*2,02+1,24*2,84*2+1,2*2,18) -26,89720

-0,15*2,02*2 -0,60600

Stránka 60 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

206 : 

3,7*(3,45*2+21,05*2+4,7*2+0,15*8) 220,52000

-(1,47*2,55+1,24*2,84*5+1,2*2,18*2+1,57*2,38) -30,32510

212-215 : 

3,7*(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8) 354,46000

-(0,8*0,8*3+1,24*2,84*3+1,2*2,18+0,8*2,0*2+1,2*2,25*5) -31,80080

217 : 

3,7*(7,85*2+3,25*2) 82,14000

-(1,2*2,25+0,9*2,25) -4,72500

D_1 : 

100, 103 : 

(5,975-0,75)*(18,95*2+45,5*2) 673,50250

18,95*(10,915-5,975)/2*2 93,61300

-(2,2*1,85*19+3,05*4,175+2,2*4,3*2-1,6*2,8) -104,50375

-(3,3*7,1) -23,43000

3,65*(7,25) 26,46250

-0,9*2,0 -1,80000

-(1,57*2,6+0,8*0,8*6) -7,92200

121 : 

3,85*(19,9*2+3,2*2) 177,87000

-(1,9*2,5+1,75*2,7+0,9*2,25+1,6*2,26+1,75*2,75) -19,92850

sch : 

4,5*1,25*3,14*2 35,32500

118 : 

4,05*(0,45*2+4,1+4,8) 39,69000

117 : 

Stránka 61 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

4,05*(6,6+0,65*10+7,75*2+0,15*3-4,2+0,15*2) 101,85750

-(1,6*0,95*2) -3,04000

116 : 

4,0*(0,65+10,25+2,95*2) 67,20000

-(1,6*2,55+1,75*2,5+3,15) -11,60500

115 : 

4,0*(3,7*2+0,25*2+0,15*2+7,75*2) 94,80000

-(0,9*2,25+0,9*2,05+1,6*0,95) -5,39000

112 : 

4,0*(8,4*2+12,9*2+8,3*2) 236,80000

-(1,8*2,9+0,9*2,25*2+1,6*2,55+1,6*2,8+0,9*2,25+1,6*2,8) -24,33500

-0,8*2,0*3 -4,80000

113 : 

4,28*(3,5*2+3,25*2) 57,78000

-(1,6*0,95+0,8*2,25) -3,32000

-0,8*2,05 -1,64000

114, 111, 110 : 

114 : 

SZ : 

2,2*(3,45*2+2,4*2) 25,74000

111 : 

SZ : 

2,2*(8,2*2+0,45*2+0,15*2+1,85*2+1,775*2) 54,67000

110 : 

SZ : 

2,2*(8,15*2+0,45*2+1,75*2+1,55*2) 52,36000

Stránka 62 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

105,106 : 

SZ : 

1,85*(3,35+2,255+2,9+2,55*3+3,2*2) 41,72675

10, 107, 108 : 

3,85*(3,35+2,255+2,9+2,55*3+3,2*2+1,85*2+5,4*2) 142,66175

-(1,05*2,95+0,9*2,0+0,8*2,0*6+1,15*2,1*2) -19,32750

odpočet sanační omítky : 
výměra - viz položka 612433322RT3 : 
-312,72625 -312,72625

nezměřitelné 5% : 
2454,7637/100*5 122,73819

175 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 240,40125 63,57 15 282,31 801-3 RTS 23/ I

pod nový obklad na stávajícím zdivu : 
č.v. D_2 : 
SZ : 

2,0*(3,45*2+1,825*2+2,475*2) 31,00000

-0,8*2,0*2 -3,20000

-(1,0*2,0+0,35*2,0) -2,70000

č.v. D_8, D_01 : 
0,6*(3,4*2+3,25*2+3,5*2+2,1*2) 14,70000

0,6*(3,4*2+2,25*2) 6,78000

0,6*(8,1*2+3,4*2) 13,80000

111 : 

SZ : 

2,0*(8,2*2+0,45*2+0,15*2+1,85*2+1,775*2) 49,70000

Stránka 63 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

-0,8*2,0 -1,60000

-1,2*(8,2*2-0,65-1,45-0,55-0,3*2) -15,78000

pro sanační omítky : 
č.v. D_6 : 
112, 113 : 

0,8*(8,4*2+2,5) 15,44000

-(1,55*0,8+0,8*0,8*3+0,9*0,8*2) -4,60000

107 : 

0,8*(10,2*2+3,15*2+8,3*2+0,65*2+0,45*2) 36,40000

-(0,8*1,9+2,5*0,8+0,8*2,5) -5,52000

115, 116 - stáv. obklad : 
0,8*(3,4*2+3,25*2+3,5*2+2,1*2) 19,60000

-(0,8*0,8+0,9*0,8*3+0,9*0,8) -3,52000

nezměřitelné 5% : 
150,5/100*5 7,52500

skladba roštu - viz detail : 
D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

(0,75)*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1 82,37625

176 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 68,03500 72,65 4 942,74 801-3 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
101, 102 : 

4,5*8,15 36,67500

-2,0*2,8*2 -11,20000

D_6 : 

Stránka 64 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

sokl : 

odměřeno kreslícím programem : 
42,56 42,56000

177 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového m2 312,72675 52,67 16 471,32 801-3 RTS 23/ I

č.v. D_6 : 
120 : 

2,5*(19,9*2+3,2*2) 115,50000

-(1,6*2,35+1,57*2,5+1,9*2,5+1,75*2,5) -16,81000

117 : 

2,5*(11,35*2+10,4*2+0,65*4*3+0,15*6) 130,50000

-(1,57*2,5+1,5*2,5) -7,67500

111 : 

0,8*(3,45*2+7,75*2+1,45+0,35*2+0,15*2) 19,88000

-(0,8*0,8+0,9*0,8) -1,36000

112, 113 : 

0,8*(8,4*2+2,5) 15,44000

-(1,55*0,8+0,8*0,8*3+0,9*0,8*2) -4,60000

107 : 

0,8*(10,2*2+3,15*2+8,3*2+0,65*2+0,45*2) 36,40000

-(0,8*1,9+2,5*0,8+0,8*2,5) -5,52000

115, 116 - stáv. obklad : 
0,8*(3,4*2+3,25*2+3,5*2+2,1*2) 19,60000

-(0,8*0,8+0,9*0,8*3+0,9*0,8) -3,52000

nezměřitelné 5% : 
297,835/100*5 14,89175

Stránka 65 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

178 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 96,92200 77,19 7 481,41 801-3 RTS 23/ I

D7 : 

1,4*(3,45*2+2,45*2) 16,52000

-1,4*0,8 -1,12000

D6 : 

1,4*(3,4*2+3,25*2+3,5*2+2,1*2) 34,30000

-(0,8*1,4+0,9*1,4*3+0,9*1,4) -6,16000

1,4*(3,4*2+2,25*2) 15,82000

-1,4*1,7 -2,38000

1,4*(8,1*2+3,4*2) 32,20000

-1,4*(0,8*2+1,0+0,9) -4,90000

nezměřitelné 15% : 
84,28/100*15 12,64200

179 762331922R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 30,45000 209,73 6 386,28 800-762 RTS 23/ I

D.1.2 - 06 : 

4,35*7 30,45000

180 762331941R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovu do 3 m

m 44,00000 336,46 14 804,24 800-762 RTS 23/ I

č.v. D_8 : 
2,2*2*10 44,00000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 66 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

181 762331944R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovu přes 8 m

m 91,80000 246,74 22 650,73 800-762 RTS 23/ I

č.v. D_8 : 
45,9*2 91,80000

182 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně 
všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 1 308,28064 70,10 91 710,47 800-762 RTS 23/ I

D.1.2 - 06 : 

21,0*1,33 27,93000

č.v. D_8, D_5, D-3 : 
výměna střešní krytiny : 
9,6*7,55*1,122*1,05 85,38869

SS1 : 

46,15*12,33*2*1,05 1 194,96195

183 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 278,54000 63,57 17 706,79 800-762 RTS 23/ I

D7 : 

205, 215, 214, 213, 212, 208.209,210, 207 : 

25,51+52,2+26,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2 278,54000

184 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 
mm

m2 278,54000 36,32 10 116,57 800-762 RTS 23/ I

D7 : 

205, 215, 214, 213, 212, 208.209,210, 207 : 

25,51+52,2+26,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2 278,54000

185 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 85,17250 36,32 3 093,47 800-762 RTS 23/ I

č.v. D_8 : 

Stránka 67 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6,65*7,85+7,85*2,1*2 85,17250

186 762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 109,90000 54,49 5 988,45 800-762 RTS 23/ I

č.v. D_8 : 
7,85*(3*2+8) 109,90000

187 767311810R00 Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení m2 30,24450 227,03 6 866,41 800-767 RTS 23/ I

č.v. D_8 : 
6,6*3,25*1,41 30,24450

188 775531800R00 Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady m2 862,22000 27,24 23 486,87 800-775 RTS 23/ I

D6 : 

č.m. 100 : 
862,22 862,22000

189 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 278,54000 36,32 10 116,57 800-775 RTS 23/ I

D7 : 

205, 215, 214, 213, 212, 208.209,210, 207 : 

25,51+52,2+26,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2 278,54000

190 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 2 278,39944 31,78 72 407,53 800-784 RTS 23/ I

č.v. D_2 : 
202 : 

3,7*(11,65*2+3,25*2)*0,9 99,23400

203 : 

3,7*(3,45*2+3,1*2)*0,9 43,62300

Stránka 68 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

204,205 : 

1,7*(3,45*2+1,825*2+2,475*2)*0,9 23,71500

207-210 : 

3,7*(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8)*0,9 319,01400

206 : 

3,7*(3,45*2+21,05*2+4,7*2+0,15*8)*0,9 198,46800

212-215 : 

3,7*(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8)*0,9 319,01400

217 : 

3,7*(7,85*2+3,25*2)*0,9 73,92600

č.v. D_1, D_4 : 
(27,42+29,21+73,63+18,36+8,03+27,2+33,9+49,65+17,63+63,68)*1,25*0,9 392,29875

121 : 

3,85*(19,9*2+3,2*2)*0,9 160,08300

sch : 

4,5*1,25*3,14*2*0,9 31,79250

118 : 

4,05*(0,45*2+4,1+4,8)*0,9 35,72100

117 : 

4,05*(6,6+0,65*10+7,75*2+0,15*3-4,2+0,15*2)*0,9 91,67175

116 : 

4,0*(0,65+10,25+2,95*2)*0,9 60,48000

115 : 

4,0*(3,7*2+0,25*2+0,15*2+7,75*2)*0,9 85,32000

112 : 

4,0*(8,4*2+12,9*2+8,3*2)*0,9 213,12000

Stránka 69 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

113 : 

4,28*(3,5*2+3,25*2)*0,9 52,00200

114, 111, 110 : 

114 : 

SZ : 

2,2*(3,45*2+2,4*2)*0,9 23,16600

111 : 

SZ : 

2,2*(8,2*2+0,45*2+0,15*2+1,85*2+1,775*2)*0,9 49,20300

110 : 

SZ : 

2,2*(8,15*2+0,45*2+1,75*2+1,55*2)*0,9 47,12400

105,106 : 

SZ : 

1,85*(3,35+2,255+2,9+2,55*3+3,2*2)*0,9 37,55408

10, 107, 108 : 

3,85*(3,35+2,255+2,9+2,55*3+3,2*2+1,85*2+5,4*2)*0,9 128,39558

č.v. D_6 : 
120 : 

-2,5*(19,9*2+3,2*2)*0,9 -103,95000

117 : 

-2,5*(11,35*2+10,4*2+0,65*4*3+0,15*6)*0,9 -117,45000

111 : 

-0,8*(3,45*2+7,75*2+1,45+0,35*2+0,15*2)*0,9 -17,89200

112, 113 : 

-0,8*(8,4*2+2,5)*0,9 -13,89600

Stránka 70 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

107 : 

-0,8*(10,2*2+3,15*2+8,3*2+0,65*2+0,45*2)*0,9 -32,76000

115, 116 - stáv. obklad : 
-0,8*(3,4*2+3,25*2+3,5*2+2,1*2)*0,9 -17,64000

nezměřitelné 5% : 
-297,835/100*5*0,9 -13,40258

nezměřitelné 5% : 
2454,7637/100*5*0,9 110,46437

191 784402802R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m m2 749,93121 36,32 27 237,50 800-784 RTS 23/ I

D_1 : 

100, 103 : 

(5,975-0,75)*(18,95*2+45,5*2)*0,9 606,15225

18,95*(10,915-5,975)/2*2*0,9 84,25170

3,65*(7,25)*0,9 23,81625

nezměřitelné 5% : 
793,578/100*5*0,9 35,71101

192 725290030RPX Demontáž pisoáru kus 8,00000 299,68 2 397,44 Vlastní
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na 
skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.D7 : 

2 2,00000

D6 : 

101-106 : 

2 2,00000

107-120 : 

Stránka 71 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

4 4,00000

193 764900010RAL střech z hliníkovéhom plechu m2 1 280,35064 96,49 123 541,03 Vlastní
vč. hřebene  a nároží
č.v. D_8, D_5, D-3 : 
výměna střešní krytiny : 
9,6*7,55*1,122*1,05 85,38869

SS1 : 

46,15*12,33*2*1,05 1 194,96195

194 96_99_01 Statické podepření bouraných kcí, dle TZ m     85,00000 449,52 38 209,20 Vlastní

195 965_07 Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace m2    62,27900 408,66 25 450,94 Vlastní
D7 : 

1,75*2,96+1,47*2,55 8,92850

D6 : 

1,75*2,7+1,7*2,0+2,2*4,5*2+1,15*2,15*4+1,05*2,95+2,75*3,5+1,45*1,94 53,35050

196 965_07.1 Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace m2    9,28000 454,06 4 213,68 Vlastní
D7 : 

1,2*1,2*2 2,88000

D6 : 

6,4 6,40000

197 965_08 Bourání cihelného zdiva -  odvoz a likvidace, přesně nezměřitelné plochy m3    31,64624 2 724,37 86 216,07 Vlastní
D7 : 

Stránka 72 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

0,35*((1,57*2,38-0,98*2,0)+(0,9*(2,25-1,2)*2)+0,9*2,25-0,8*2,0+0,15*2,25)*1,15 1,78271

0,45*0,45*2,95*1,15 0,68698

D6 : 

nadpraží : 
odměřeno kreslícím programem : 
8,25 8,25000

dobourání parapetů : 
2,65*1,15*2,2*2*1,15 15,42035

obnovení oken a dveří : 
0,2*(1,6*0,95*4)*1,15 1,39840

0,95*1,6*2,35*1,15 4,10780

198 965_09 DMT pergoly -  odvoz a likvidace, viz TZ ks    1,00000 4 540,62 4 540,62 Vlastní

199 967581801R00 Demontáž podhledů plných, skládaných, akustických atd..., vč. nosného roštu a závěsů m2 39,58000 72,65 2 875,49 Vlastní
č.v. D_6 : 
111,113 : 

27,2+12,38 39,58000

200 970231450R00 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 450 mm m 3,39250 1 816,25 6 161,63 Vlastní
D7 : 

2,95*1,15 3,39250

201 996-1.03 Vybourání vnějšího schodiště, zapravení fasády, odvoz a likvidace ks    1,00000 13 621,85 13 621,85 Vlastní
D7 : 

1 1,00000

Stránka 73 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

202 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 14,00000 227,03 3 178,42 AP-PSV RTS 23/ I

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na 
skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.D7 : 

1 1,00000

D6 : 

101-106 : 

5 5,00000

107-120 : 

8 8,00000

203 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 11,00000 240,65 2 647,15 AP-PSV RTS 23/ I

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na 
skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.D7 : 

1 1,00000

D6 : 

101-106 : 

2 2,00000

107-120 : 

8 8,00000

204 725290020Rsk Demontáž sprchového koutu včetně baterie a podezdění kus 2,00000 2 724,37 5 448,74 Vlastní
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na 
skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.D_6 : 

2 2,00000

Stránka 74 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 356 962,72
205 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů  výšky do 25 m,  
t 1 397,60668 255,41 356 962,72 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
12,13,14,16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,29,31,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,
49, : 
50,51,52,54,55,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,69,70,71,76,77,78,80,82,83,84,86,87,89,90,92,94,
95, : 
96,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,119,120,12
1,122, : 
123,125,126,130,131,132,133,135,136,137,138,144,146,147,148,159,161,162,163,167,168,169,170
,179,180, : 
181,186,192, : 

Součet: : 1397,60668 1 397,60668

Díl: 994 Požární ochrana 12 837,52
206 994-1 D + M hasící přístroj s hasící schopností dle PBŘ ks 15,00000 851,37 12 770,55 Vlastní

207 994-T D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBŘ sada  1,00000 66,97 66,97 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě 392 615,60
208 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 

prvků
m2 157,50000 47,28 7 446,60 800-711 RTS 23/ I

viz TZ : 

0,6*250,0*1,05 157,50000

209 711471051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 1 265,93000 56,93 72 069,39 800-711 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 75 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93 825,93000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22 401,22000

SP3 - stěrka : 
38,78 38,78000

210 711472051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie m2 61,54150 95,52 5 878,44 800-711 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_3 : 
0,6*9,6*1,15 6,62400

D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

0,5*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1 54,91750

211 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve specifikaci m2 1 265,93000 13,51 17 102,71 800-711 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93 825,93000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22 401,22000

SP3 - stěrka : 
38,78 38,78000

Stránka 76 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

212 711491271R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textílie, materiál ve specifikaci m2 61,54150 23,16 1 425,30 800-711 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_3 : 
0,6*9,6*1,15 6,62400

D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

0,5*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1 54,91750

213 711491272R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve specifikaci m2 61,54150 23,16 1 425,30 800-711 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_3 : 
0,6*9,6*1,15 6,62400

D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

0,5*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1 54,91750

214 711210020RAA Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně 
těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 79,20521 485,28 38 436,70 AP-PSV RTS 23/ I

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, 
přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
SP9 - dlažba : 
14,84 14,84000

za obkladem - cca 30% plochy : 

výměra - viz oddíl 781 : 
214,5507/100*30 64,36521

Stránka 77 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

215 28323113R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; 
HDPE

m2 181,12500 143,77 26 040,34 SPCM RTS 23/ I

viz TZ : 

0,6*250,0*1,05*1,15 181,12500

216 28325010R75 Fólie HDPE 1000x0,75 mm m2 1 526,59222 95,52 145 820,09 Vlastní
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93*1,15 949,81950

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22*1,15 461,40300

SP3 - stěrka : 
38,78*1,15 44,59700

č.v. D_1, D_3 : 
0,6*9,6*1,15*1,15 7,61760

D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

0,5*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1*1,15 63,15513

217 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná 
oboustranně

m2 1 597,36495 47,28 75 523,41 SPCM RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93*1,15 949,81950

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

Stránka 78 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22*1,15 461,40300

SP3 - stěrka : 
38,78*1,15 44,59700

č.v. D_1, D_3 : 
0,6*9,6*1,15*2*1,15 15,23520

D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

0,5*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1*1,15*2 126,31025

218 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,00000 482,44 1 447,32 800-711 RTS 23/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 160 321,85
219 712351111RT4 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového 

pásu
m2 137,82011 340,55 46 934,64 800-711 RTS 23/ I

Pozn.: vyhřívané rohož - součást výkazu části PD elektro : 
č.v. D_5, D_4 : 
SS2 : 

čistá plocha střechy : 
((5,06+2,0)/2*(12,6+11,6)/2+2,25*7,5)*1,05 62,56740

vrchy atik : 

(0,45*2,27*2+0,55*(13,85+5,09+12,7+2,0))*1,05 21,57225

vnitřní strany atik : 
1,175*(5,06+2,0+12,6+11,6+2,25*2+7,75)*1,05 53,68046

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 79 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

220 712373111RV1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm, 
bez dodávky fólie,  

m2 137,82011 510,82 70 401,27 800-711 RTS 23/ I

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.
č.v. D_5, D_4 : 
SS2 : 

čistá plocha střechy : 
((5,06+2,0)/2*(12,6+11,6)/2+2,25*7,5)*1,05 62,56740

vrchy atik : 

(0,45*2,27*2+0,55*(13,85+5,09+12,7+2,0))*1,05 21,57225

vnitřní strany atik : 
1,175*(5,06+2,0+12,6+11,6+2,25*2+7,75)*1,05 53,68046

221 283220012R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES 
výztuž; µ = 15 000,0

m2 158,49313 249,73 39 580,49 SPCM RTS 23/ I

č.v. D_5, D_4 : 
SS2 : 

čistá plocha střechy : 
((5,06+2,0)/2*(12,6+11,6)/2+2,25*7,5)*1,05*1,15 71,95251

vrchy atik : 

(0,45*2,27*2+0,55*(13,85+5,09+12,7+2,0))*1,05*1,15 24,80809

vnitřní strany atik : 
1,175*(5,06+2,0+12,6+11,6+2,25*2+7,75)*1,05*1,15 61,73253

222 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 3,00000 1 135,15 3 405,45 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 2 426 335,26

50 m vodorovně

Stránka 80 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

223 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 498,90000 51,08 25 483,81 800-713 RTS 23/ I

SP10, SP11 : 

D_02 : 

37,86+10,7+87,31+52,2+36,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2+25,51 424,41000

D_01 : 

14,11+9,54+7,89+10,08 41,62000

D_02 : 

6,3+8,54 14,84000

D_01 : 

10,08+7,95 18,03000

224 713111125R00 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením,  m2 6,95087 227,03 1 578,06 800-713 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
2,085*6,35/2 6,61988

nezměřitelné 5% : 
6,62/100*5 0,33100

225 713111211RK6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky 
fólie

m2 498,90000 215,68 107 602,75 800-713 RTS 23/ I

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.
SP10, SP11 : 

D_02 : 

37,86+10,7+87,31+52,2+36,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2+25,51 424,41000

D_01 : 

14,11+9,54+7,89+10,08 41,62000

D_02 : 

6,3+8,54 14,84000

Stránka 81 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D_01 : 

10,08+7,95 18,03000

226 713111221RK6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně 
dodávky fólie

m2 6,95087 204,33 1 420,27 800-713 RTS 23/ I

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.
č.v. D_1, D_4 : 
2,085*6,35/2 6,61988

nezměřitelné 5% : 
6,62/100*5 0,33100

227 713134211RK6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie m2 169,05810 56,76 9 595,74 800-713 RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
6,73*(2,3+2,03+2,975+5,435+4,23+2,525+2,4+1,425+1,8) 169,05760

-(5,25*4,25) -22,31250

1,75*8,15 14,26250

nezměřitelné 5% : 
161,01/100*5 8,05050

228 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 1 265,93000 40,87 51 738,56 800-713 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93 825,93000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 

Stránka 82 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

401,22 401,22000

SP3 - stěrka : 
38,78 38,78000

229 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 169,05810 34,05 5 756,43 800-713 RTS 23/ I

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
č.v. D_1, D_4 : 
6,73*(2,3+2,03+2,975+5,435+4,23+2,525+2,4+1,425+1,8) 169,05760

-(5,25*4,25) -22,31250

1,75*8,15 14,26250

nezměřitelné 5% : 
161,01/100*5 8,05050

230 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 221,55206 144,73 32 065,23 800-713 RTS 23/ I

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení 
lepicího tmelu, osazení desek.D_3, D_8 : 

7,5*(7,2*2+3,85*2) 165,75000

č.v. D_5, D_4 : 
vnitřní strany atik : 
1,175*(5,06+2,0+12,6+11,6+2,25*2+7,75)*1,05 53,68046

č.v. D_1, D_4 : 
1,04*1,04 1,08160

0,25*(1,04*4) 1,04000

231 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 125,13480 86,84 10 866,71 800-713 RTS 23/ I

Stránka 83 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.
č.v. D_5, D_4 : 
SS2 : 

čistá plocha střechy : 
((5,06+2,0)/2*(12,6+11,6)/2+2,25*7,5)*1,05*2 125,13480

232 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 1 290,73000 10,22 13 191,26 800-713 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93 825,93000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22 401,22000

SP3 - stěrka : 
38,78 38,78000

SP4 - stěrka : 
24,8 24,80000

233 713511321RT1 Izolace tepelné protipožárním nástřikem Nátěr protipožární dřeva stupeň hořlavosti C1 m2 2 090,05545 754,88 1 577 741,06 800-713 RTS 23/ I

Provedení jedné vrstvy zpěňujícího protipožárního nátěru a vrstvy krycího protipožárního nátěru 
včetně dodávky.č.v. D_8, D_5, D-3 : 
SS1 : 

stávající palubky : 
46,15*12,33*2*1,05 1 194,96195

stávající trámky 120/180 : 

Stránka 84 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

46,15*23*(0,12+0,18)*2*1,05 668,71350

kleštiny : 
14,0*2*(0,1+0,285)*2*10*1,05 226,38000

234 283754925R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; 
lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E

m2 409,24440 217,61 89 055,67 SPCM RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22*1,02 409,24440

235 283754926R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; 
lambda = 0,040 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E

m2 882,00420 267,67 236 086,06 SPCM RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93*1,02 842,44860

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP3 - stěrka : 
38,78*1,02 39,55560

236 283759205R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 
100,0 mm; lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: E

m2 54,75407 77,19 4 226,47 SPCM RTS 23/ I

č.v. D_5, D_4 : 
vnitřní strany atik : 
1,175*(5,06+2,0+12,6+11,6+2,25*2+7,75)*1,05*1,02 54,75407

Stránka 85 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

237 283759210R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 
200,0 mm; lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: E

m2 169,06500 144,73 24 468,78 SPCM RTS 23/ I

D_3, D_8 : 

7,5*(7,2*2+3,85*2)*1,02 169,06500

238 28375972R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 
25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 17,86925 1 929,76 34 483,36 SPCM RTS 23/ I

č.v. D_5, D_4 : 
SS2 : 

čistá plocha střechy : 
((5,06+2,0)/2*(12,6+11,6)/2+2,25*7,5)*0,28*1,02*1,05 17,86925

239 28376314R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; 
OH = 35 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 500 kPa; RtF: E

m2 2,16403 241,22 522,01 SPCM RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
1,04*1,04*1,02 1,10323

0,25*(1,04*4)*1,02 1,06080

240 63150945R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 50 
kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); RtF: A1

m2 179,52915 454,06 81 517,01 SPCM RTS 23/ I

č.v. D_1, D_4 : 
2,085*6,35/2*1,02 6,75227

nezměřitelné 5% : 
6,62/100*5*1,02 0,33762

č.v. D_1, D_4 : 
6,73*(2,3+2,03+2,975+5,435+4,23+2,525+2,4+1,425+1,8)*1,02 172,43875

-(5,25*4,25)*1,02 -22,75875

1,75*8,15*1,02 14,54775

Stránka 86 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

nezměřitelné 5% : 
161,01/100*5*1,02 8,21151

241 63151378.AR Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 180,0 mm; OH = 30 
kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); RtF: A1

m2 508,87800 227,03 115 530,57 SPCM RTS 23/ I

SP10, SP11 : 

D_02 : 

(37,86+10,7+87,31+52,2+36,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2+25,51)*1,02 432,89820

D_01 : 

(14,11+9,54+7,89+10,08)*1,02 42,45240

D_02 : 

(6,3+8,54)*1,02 15,13680

D_01 : 

(10,08+7,95)*1,02 18,39060

242 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 3,00000 1 135,15 3 405,45 800-713 RTS 23/ I

Díl: 751 Ocelové konstrukce 746 410,52
243 767_01_VZT D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů kg 4 930,00000 110,68 545 652,40 Vlastní

D.1.2 - 05 : 

(3900+243) 4 143,00000

D.1.2 - 06 : 

(679+108) 787,00000

244 767_01a D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, kapsy, betony na podlití, stavební lepidla 
atk atd...

kg 4 930,00000 17,03 83 957,90 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 87 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.2 - 05 : 

3900+243 4 143,00000

D.1.2 - 06 : 

(679+108) 787,00000

245 767_01as D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, 
pomocné ocelové kce - montážní prostředky ( šrouby, matice atd.. )

kg 493,00000 110,68 54 565,24 Vlastní

D.1.2 - 05 : 

(3900+243)*0,1 414,30000

D.1.2 - 06 : 

(679+108)*0,1 78,70000

246 767_50_260_063 D + M trapezového plechu vč. předepsaných povrchových úprav, zvedacích mechanismů, a 
zednických přípomocí

m2    107,50000 578,93 62 234,98 Vlastní

D.1.2 - 05 : 

86,0*1,25 107,50000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 237 076,20
247 762131124R00 Bednění stěn montáž  z prken hrubých do 32 mm, na sraz m2 26,84979 196,27 5 269,81 800-762 RTS 23/ I

D.1.2 - 06 : 

boky vikýřů : 
1,665*3,665*2/2*4*1,1 26,84979

248 762332931RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  
průřezové plochy do 120 cm2, bez dodávky řeziva

m 24,00000 360,29 8 646,96 800-762 RTS 23/ I

D.1.2 - 06 : 

120/100 : 

1,5*16 24,00000

Stránka 88 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

249 762332932RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva

m 116,70000 360,29 42 045,84 800-762 RTS 23/ I

D.1.2 - 06 : 

120/160 : 

(4,5*3+4,3*12+2,2*6+1,7*12+6,0*3) 116,70000

250 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně 
vyřezání otvorů ,  

m2 106,38869 196,27 20 880,91 800-762 RTS 23/ I

D.1.2 - 06 : 

21,0 21,00000

č.v. D_8, D_5, D-3 : 
výměna střešní krytiny : 
9,6*7,55*1,122*1,05 85,38869

251 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 13,06725 1 617,59 21 137,45 800-762 RTS 23/ I

D.1.2 - 06 : 

120/100 : 

1,5*16*0,1*0,12*1,15 0,33120

120/160 : 

(4,5*3+4,3*12+2,2*6+1,7*12+6,0*3)*0,12*0,16*1,15 2,57674

D.1.2 - 06 : 

21,0*0,2*1,15 4,83000

č.v. D_8, D_5, D-3 : 
výměna střešní krytiny : 
9,6*7,55*1,122*1,05*1,15*0,02 1,96000

bednění

Stránka 89 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.2 - 06 : 

boky vikýřů : 
1,665*3,665*2/2*4*1,1*0,25*1,15 7,71931

252 762712110R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2 m 219,67000 246,75 54 203,57 800-762 RTS 23/ I

skladba roštu - viz detail : 
D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

2*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1 219,67000

253 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 0,90943 970,56 882,66 800-762 RTS 23/ I

skladba roštu - viz detail : 
D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

2*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1*0,06*0,06*1,15 0,90943

254 7621000SRVF Oprava prkenného podhledu,výměna rozsah cca 20% m2 1 194,96195 294,40 351 796,80 Vlastní

č.v. D_8, D_5, D-3 : 
stávající palubky : 
SS1 : 

46,15*12,33*2*1,05 1 194,96195

255 762332934RX0 Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dodávky řeziva, spoj. prostředků a ošetření řeziva m 135,80000 1 511,49 205 260,34 Vlastní

č.v. D_8 : 

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

Stránka 90 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2,2*2*10 44,00000

45,9*2 91,80000

256 762441112aX Ošetření stávajících prvků krovu, bednění - impregnace, očištění m2 2 439,55274 129,41 315 702,52 Vlastní
č.v. D_8, D_5, D-3 : 
výměna střešní krytiny - nosný krov - plocha pohledová : 
9,6*7,55*1,122*1,05 85,38869

SS1 : 

stávající palubky : 
SS1 : 

46,15*12,33*2*1,05 1 194,96195

stávající krokve 190/320 : 
12,33*2*(0,19+0,32)*2*10*1,05 264,10860

stávající trámky 120/180 : 
46,15*23*(0,12+0,18)*2*1,05 668,71350

kleštiny : 
14,0*2*(0,1+0,285)*2*10*1,05 226,38000

257 60596001R Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I m3 3,21000 15 776,54 50 642,69 SPCM RTS 23/ I

D.1.2 - 06 : 

21,0*0,02*1,15 0,48000

č.v. D_8, D_5, D-3 : 
výměna střešní krytiny : 
9,6*7,55*1,122*1,05*0,02*1,15 1,96000

D.1.2 - 06 : 

boky vikýřů : 

Stránka 91 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1,665*3,665*2/2*4*1,1*0,025*1,15 0,77000

258 60596002R Hranol dřevina: jehličnatá; jakost: I m3 3,81737 13 822,88 52 767,05 SPCM RTS 23/ I

D.1.2 - 06 : 

120/100 : 

1,5*16*0,1*0,12*1,15 0,33120

120/160 : 

(4,5*3+4,3*12+2,2*6+1,7*12+6,0*3)*0,12*0,16*1,15 2,57674

skladba roštu - viz detail : 
D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

2*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1*0,06*0,06*1,15 0,90943

259 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 5,00000 21 567,92 107 839,60 800-762 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 754 053,94
260 764771199R00 D + M Falcovaná střešní krytina a obklad stěn vikýřů, shodná se stávající krytinou m2 133,23848 2 884,99 384 391,68 Vlastní

včetně pomocného lešení.
D.1.2 - 06 : 

21,0 21,00000

boky vikýřů : 
1,665*3,665*2/2*4*1,1 26,84979

č.v. D_8, D_5, D-3 : 
výměna střešní krytiny : 
9,6*7,55*1,122*1,05 85,38869

50 m vodorovně

Stránka 92 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

261 K_01 D + M oplechování atiky zádvěří TiZn plech r.š. 750mm, kompletně dle výkresu K1 bm 35,80000 1 538,98 55 095,48 Vlastní

262 K_02 D + M oplechování atiky zádvěří TiZn plech r.š. 650mm, kompletně dle výkresu K1 bm 4,60000 1 496,53 6 884,04 Vlastní

263 K_03.1 D + M dešťový svod TiZn plech DN 100, kompletně dle výkresu K1 bm 10,26000 796,03 8 167,27 Vlastní
5,13*2 10,26000

264 K_03.2 D + M dešťový svod TiZn plech DN 100, kompletně dle výkresu K1 bm 10,26000 796,03 8 167,27 Vlastní
5,13*2 10,26000

265 K_04.1 D + M dešťový svod lakovaný plech DN 100, kompletně dle výkresu K1 bm 4,15000 796,03 3 303,52 Vlastní

266 K_04.2 D + M dešťový svod lakovaný plech DN 100, kompletně dle výkresu K1 bm 3,90500 796,03 3 108,50 Vlastní
3,41+0,495 3,90500

267 K_04.3 D + M dešťový žlab lakovaný plech DN 100, kompletně dle výkresu K1 bm 15,14000 796,03 12 051,89 Vlastní
7,57*2 15,14000

268 K_04.4 D + M oplechování parapetu TiZn plech r.š. 300mm dl. 1350mm, kompletně dle výkresu K1 ks    4,00000 2 122,74 8 490,96 Vlastní

269 K_05 D + M dešťový žlab nástřešní lakovaný plech DN 250, kompletně dle výkresu K1 bm 45,85000 902,16 41 364,04 Vlastní

270 K_06 D + M dešťový svod lakovaný plech DN 125, kompletně dle výkresu K1 bm 5,75000 1 252,42 7 201,42 Vlastní

271 K_07 D + M dešťový svod lakovaný plech DN 125, kompletně dle výkresu K1 bm 5,42500 1 252,42 6 794,38 Vlastní

Stránka 93 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

272 K_08 D + M dešťový svod lakovaný plech DN 125, kompletně dle výkresu K1 bm 5,69000 1 252,42 7 126,27 Vlastní

273 K_09 D + M dešťový svod lakovaný plech DN 125, kompletně dle výkresu K1 bm 5,74000 1 252,42 7 188,89 Vlastní

274 K_10 D + M oplechování pilířů lakovaný plech r.š. 350mm, kompletně dle výkresu K1 bm 6,00000 520,07 3 120,42 Vlastní

275 K_11 D + M oplechování atiky lakovaný plech r.š. 500mm, kompletně dle výkresu K1 bm 25,00000 689,89 17 247,25 Vlastní

276 K_12 D + M oplechování římsy lakovaný plech r.š. 700mm, kompletně dle výkresu K1 bm 23,00000 732,34 16 843,82 Vlastní

277 K_13 D + M oplechování soklu TiZn plech r.š. 180mm, kompletně dle výkresu K1 bm 120,00000 870,32 104 438,40 Vlastní

278 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 53 068,44 53 068,44 800-764 RTS 23/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 11 915,05
279 765799313RO9 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů m2 133,23848 86,27 11 494,48 800-765 RTS 23/ I

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.
D.1.2 - 06 : 

21,0 21,00000

boky vikýřů : 
1,665*3,665*2/2*4*1,1 26,84979

č.v. D_8, D_5, D-3 : 
výměna střešní krytiny : 
9,6*7,55*1,122*1,05 85,38869

50 m vodorovně

Stránka 94 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

280 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 1,00000 420,57 420,57 800-765 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 335 460,33
281 762264098RSDR D + M obkladu fasády - pohledový dřevěný obklad ( jasanové palubky tl. 20mm ) - parametry dle PD, 

vč. dřevěného roštu - podhled
m2 6,95087 9 365,02 65 095,04 Vlastní

č.v. D_1, D_4 : 
2,085*6,35/2 6,61988

nezměřitelné 5% : 
6,62/100*5 0,33100

282 762264098RVDR D + M obkladu fasády - pohledový dřevěný obklad ( jasanové palubky tl. 20mm ) - parametry dle PD, 
vč. dřevěného roštu - stěny

m2 169,05810 7 094,71 1 199 418,19 Vlastní

č.v. D_1, D_4 : 
6,73*(2,3+2,03+2,975+5,435+4,23+2,525+2,4+1,425+1,8) 169,05760

-(5,25*4,25) -22,31250

1,75*8,15 14,26250

nezměřitelné 5% : 
161,01/100*5 8,05050

283 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 5,00000 14 189,42 70 947,10 800-766 RTS 23/ I

Díl: 766_A Výplně otvorů ( vč. přesunu hmot ) 6 734 336,80
284 O/01 D + M okno hliník 1150/2150, kompletně dle výkresu V1 ks    4,00000 37 338,16 149 352,64 Vlastní

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 95 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

285 O/02 D + M Al prosklená stěna 5250/4250, kompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 451 809,40 451 809,40 Vlastní

286 O/03 D + M Al prosklená stěna 2470/4500, kompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 208 100,95 208 100,95 Vlastní

287 O/04 D + M Al prosklená stěna 2470/4500, kompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 208 100,95 208 100,95 Vlastní

288 O/05 D + M celková repase okna 2200/1850mm, kompletně dle výkresu V1 ks    19,00000 22 703,08 431 358,52 Vlastní

289 O/06 D + M Al okno - vnitřní 2420/2270mm, kompletně dle výkresu V1 ks    19,00000 103 988,13 1 975 774,47 Vlastní

290 O/07 D + M celková repase okenní mříže 1600/950, kompletně dle výkresu V1 ks    7,00000 15 982,97 111 880,79 Vlastní

291 O/08.1 D + M Al okno - vnitřní 1600/950mm, kompletně dle výkresu V1 ks    6,00000 41 505,35 249 032,10 Vlastní

292 O/08.2 D + M Al okno - vnitřní 1600/950mm ( prostor kruh. schodiště ), kompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 43 103,64 43 103,64 Vlastní

293 O/09 D + M světlíku 2315/6600, kompletně dle výkresu V1 ks    2,00000 240 528,75 481 057,50 Vlastní

294 T/01 D + M venkovní dřevěné dveře dubový masív 1kř 1050/2950mm vč zárubně  a kování, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 50 991,11 50 991,11 Vlastní

295 T/02 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2020mm vč zárubně  a kování, kompletně dle výkresu V1 ks    2,00000 42 286,75 84 573,50 Vlastní

296 T/03 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2020mm vč zárubně  a kování, kompletně dle výkresu V1 ks    2,00000 42 286,75 84 573,50 Vlastní

297 T/04 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 1000/2020mm vč zárubně  a kování, kompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 42 286,75 42 286,75 Vlastní

Stránka 96 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

298 T/05 D + M vnitřní dřevěné dveře dubový masív 2kř 2200/4300mm vč zárubně  a kování, kompletně dle 
výkresu V1

ks    2,00000 86 609,97 173 219,94 Vlastní

299 T/06 D + M venkovní dřevěné dveře dubový masív 2kř 3050/4175mm vč zárubně  a kování, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 152 746,30 152 746,30 Vlastní

300 T/07 D + M vnitřní hliníkové dveře 2kř 1600/280mm vč zárubně  a kování EW 30 C3 DP1, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 69 494,12 69 494,12 Vlastní

301 T/08 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 41 800,91 41 800,91 Vlastní

302 T/08.1 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování + madlokompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 44 007,65 44 007,65 Vlastní

303 T/09 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1 ks    3,00000 41 800,91 125 402,73 Vlastní

304 T/09.1 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování + madlokompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 44 007,65 44 007,65 Vlastní

305 T/10 D + M venkovní dřevěné dveře dubový masív 2kř 1700/2950mm vč zárubně  a kování, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 87 266,09 87 266,09 Vlastní

306 T/11 D + M venkovní dřevěné dveře dubový masív 2kř 1700/2850mm vč zárubně  a kování, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 80 228,13 80 228,13 Vlastní

307 T/12 D + M venkovní dřevěné dveře dubový masív 2kř 1600/2550mm vč zárubně  a kování - EW 30 C2 
DP3, kompletně dle výkresu V1

ks    1,00000 72 872,34 72 872,34 Vlastní

308 T/13 D + M venkovní dřevěné dveře dubový masív 2kř 1750/2700mm vč zárubně  a kování - EW 30 C2 
DP3, kompletně dle výkresu V1

ks    1,00000 71 028,85 71 028,85 Vlastní

Stránka 97 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

309 T/15 D + M vnitřní dřevěné dveře dubový masív 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 46 963,59 46 963,59 Vlastní

310 T/16 D + M venkovní dřevěné dveře dubový masív 2kř 1700/2310mm vč zárubně  a kování, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 79 188,33 79 188,33 Vlastní

311 T/17 D + M venkovní dřevěné dveře dubový masív 2kř 1850/2800mm vč zárubně  a kování, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 87 134,41 87 134,41 Vlastní

312 T/18 D + M venkovní dřevěné dveře dubový masív 2kř 1800/2800mm vč zárubně  a kování, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 87 134,41 87 134,41 Vlastní

313 T/21 D + M vnitřní hliníkové dveře  2kř 1570/2600mm vč zárubně  a kování - EW 30 C3 DP1, kompletně 
dle výkresu V1

ks    1,00000 73 067,58 73 067,58 Vlastní

314 T/22 D + M celková repase stávajících dveří 1240/2840, kompletně dle výkresu V1 ks    2,00000 55 686,11 111 372,22 Vlastní

315 T/23 D + M celková repase stávajících dveří 1240/2840, kompletně dle výkresu V1 ks    3,00000 55 686,11 167 058,33 Vlastní

316 T/24 D + M doplnění dveřního křídla 1200/2180 + repase stávající zárubně, kompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 40 384,23 40 384,23 Vlastní

317 T/25 D + M kopie stávajících dveří 1kř 1200/2180 - EW 15 C2 DP3, kompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 40 384,23 40 384,23 Vlastní

318 T/26 D + M kopie stávajících dveří 1kř 1170/2050 - EW 15 C2 DP3, kompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 44 130,24 44 130,24 Vlastní

319 T/27 D + M kopie stávajících dveří 2kř 1670/2430 - EW 15 C2 DP3, kompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 51 965,07 51 965,07 Vlastní

Stránka 98 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

320 T/28 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování - EW 15 C2 DP3, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 38 150,25 38 150,25 Vlastní

321 T/29 D + M kopie stávajících dveří 2kř 1670/2430 - EW 15 C2 DP3, kompletně dle výkresu V1 ks    1,00000 50 829,92 50 829,92 Vlastní

322 T/30 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování, kompletně dle výkresu V1 ks    2,00000 39 304,70 78 609,40 Vlastní

323 T/31 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování EW 15 CP2 DP3, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 38 150,25 38 150,25 Vlastní

324 T/32 D + M venkovní dřevěné dveře dubový masív 2kř 1800/2800mm vč zárubně  a kování, kompletně dle 
výkresu V1

ks    1,00000 87 134,41 87 134,41 Vlastní

325 T/33 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2020mm vč zárubně  a kování, kompletně dle výkresu V1 ks    2,00000 39 304,70 78 609,40 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 199 326,73
326 Z/01 D + M venkovní schodiště, kompletně dle výkresu Z1 a Z2 kg 2 114,00000 144,73 305 959,22 Vlastní

327 Z/02 D + M zábradlí R1kompletně dle výkresu Z1 kg 51,00000 161,76 8 249,76 Vlastní

328 Z/03 D + M zábradlí R2kompletně dle výkresu Z1 kg 96,00000 161,76 15 528,96 Vlastní

329 Z/04 D + M zábradlí balkonkompletně dle výkresu Z1 kg 101,00000 161,76 16 337,76 Vlastní

330 Z/05 D + M madlo na zábradlíkompletně dle výkresu Z1 bm 15,60000 2 085,85 32 539,26 Vlastní
2*(2,55+5,25) 15,60000

331 Z/06 D + M madlo na zeďkompletně dle výkresu Z1 bm 47,80000 2 085,85 99 703,63 Vlastní

Stránka 99 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2,55+5,25+32,0+8,0 47,80000

332 Z/07 D + M pojízdná lávka, kompletně dle výkresu Z1 kg 355,00000 153,25 54 403,75 Vlastní

333 Z/08 D + M nerezová hrana - schodiště a rampy, kompletně dle výkresu Z1 bm 70,00000 425,68 29 797,60 Vlastní

334 Z/09 D + M nerezová hrana - sokl, kompletně dle výkresu Z1 bm 260,00000 340,55 88 543,00 Vlastní

335 Z/10 D + M nerez plech - lávka r.š. 250mm, kompletně dle výkresu Z1 bm 3,10000 1 013,38 3 141,48 Vlastní

336 Z/11 D + M nerez plech - lávka r.š. 300mm, kompletně dle výkresu Z1 bm 3,10000 1 288,03 3 992,89 Vlastní

337 Z/12 D + M nerez dilatační lišta, kompletně dle výkresu Z1 bm 3,80000 332,03 1 261,71 Vlastní

338 Z/13 D + M informační sloupek, kompletně dle výkresu Z1 kg 900,00000 162,61 146 349,00 Vlastní
kalkulovat vč. nerez plechu !!! : 
50,0*18 900,00000

339 Z/14 D + M pergola, kompletně dle výkresu Z1 kg 1 255,00000 161,76 203 008,80 Vlastní

340 Z/15 D + M čistící zóny 2400/2000mm, kompletně dle výkresu Z1 ks    1,00000 24 689,60 24 689,60 Vlastní

341 Z/16 D + M madlo, kompletně dle výkresu Z1 kg 82,00000 127,70 10 471,40 Vlastní

342 Z/17 D + M osvětlovací rampa, kompletně dle výkresu Z1 kg 176,00000 127,70 22 475,20 Vlastní

Stránka 100 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

343 Z/18 D + M LOGO 1, kompletně dle výkresu Z1 m2    1,88000 34 054,62 64 022,69 Vlastní

344 Z/19 D + M LOGO 2, kompletně dle výkresu Z1 sada  1,00000 45 633,19 45 633,19 Vlastní

345 Z/20 D + M podstava pro kondenzační jednotky, kompletně dle výkresu Z1 kg 126,00000 14,47 1 823,22 Vlastní

346 Z/21 D + M zábradlí lávka, kompletně dle výkresu Z1 kg 25,00000 144,73 3 618,25 Vlastní

347 Z/22 D + M zábradlí rampa, kompletně dle výkresu Z1 kg 64,00000 144,73 9 262,72 Vlastní

348 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 3,00000 2 837,88 8 513,64 800-767 RTS 23/ I

Díl: 769_x Truhlářské a ostatní výrobky 2 065 799,66
349 DPU D + M desky pod umyvadlo, kompletně dle výkresu O1 bm 11,35000 15 052,14 170 841,79 Vlastní

1,2*2+2,7+1,8+3,15+1,3 11,35000

350 L1 D + M dřevěná soklová lišta, kompletně dle výkresu O1 bm 135,00000 442,71 59 765,85 Vlastní

351 MP D + M mobilní podium, kompletně dle výkresu O1 ks    1,00000 987 583,86 987 583,86 Vlastní

352 OD D + M piktogram, kompletně dle výkresu O1 ks    2,00000 9 194,75 18 389,50 Vlastní

353 PCD D + M popisové cedulky dveří, kompletně dle výkresu O1 ks    13,00000 9 875,84 128 385,92 Vlastní

354 RO D + M zatemňovací rolety na zeď 2700/3150mm, kompletně dle výkresu O1 ks    19,00000 11 238,02 213 522,38 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 101 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

355 RO2 D + M zatemňovací rolety na zeď 2700/1900mm, kompletně dle výkresu O1 ks    2,00000 9 875,84 19 751,68 Vlastní

356 SPWC D + M sanitární příčky ABS systém - lamino 25mm, kompletně dle výkresu O1 bm 57,38000 6 099,13 349 968,08 Vlastní

357 SZN1 D + M zařizovací nábytek - CATERING, kompletně dle výkresu O1 ks    1,00000 55 338,75 55 338,75 Vlastní

358 SZN2 D + M zařizovací nábytek - KUCHYŇKA, kompletně dle výkresu O1 ks    1,00000 30 036,17 30 036,17 Vlastní

359 Z1 D + M zrcadla 1000/860, kompletně dle výkresu O1 ks    5,00000 2 928,70 14 643,50 Vlastní

360 Z2 D + M zrcadla 2300/860, kompletně dle výkresu O1 ks    2,00000 6 736,00 13 472,00 Vlastní

361 Z3 D + M zrcadla 1400/860, kompletně dle výkresu O1 ks    1,00000 4 100,18 4 100,18 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 583 746,86
362 771575109RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele
m2 429,25000 609,29 261 537,73 800-771 RTS 23/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
SP7 - dlažba : 
52,2 52,20000

SP8 - dlažba : 
362,21 362,21000

SP9 - dlažba : 
14,84 14,84000

363 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 316,30000 215,68 68 219,58 RTS 23/ I

Stránka 102 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

č.v. D_2 : 
202 : 

(11,65*2+3,25*2) 29,80000

203 : 

(3,45*2+3,1*2) 13,10000

207-210 : 

(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8) 95,80000

206 : 

(3,45*2+21,05*2+4,7*2+0,15*8) 59,60000

212-215 : 

(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8) 95,80000

217 : 

(7,85*2+3,25*2) 22,20000

364 771479001RS Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 316,30000 21,57 6 822,59 Vlastní
č.v. D_2 : 
202 : 

(11,65*2+3,25*2) 29,80000

203 : 

(3,45*2+3,1*2) 13,10000

207-210 : 

(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8) 95,80000

206 : 

(3,45*2+21,05*2+4,7*2+0,15*8) 59,60000

212-215 : 

(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8) 95,80000

Stránka 103 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

217 : 

(7,85*2+3,25*2) 22,20000

365 597623100X Dlaždice  - Parametry dle PD - výkres O1 m2 530,01200 434,59 230 337,92 Vlastní
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
SP7 - dlažba : 
52,2*1,15 60,03000

SP8 - dlažba : 
362,21*1,15 416,54150

SP9 - dlažba : 
14,84*1,15 17,06600

sokl : 

č.v. D_2 : 
202 : 

(11,65*2+3,25*2)/100*10*1,15 3,42700

203 : 

(3,45*2+3,1*2)/100*10*1,15 1,50650

207-210 : 

(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8)/100*10*1,15 11,01700

206 : 

(3,45*2+21,05*2+4,7*2+0,15*8)/100*10*1,15 6,85400

212-215 : 

(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8)/100*10*1,15 11,01700

217 : 

(7,85*2+3,25*2)/100*10*1,15 2,55300

Stránka 104 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

366 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 3,00000 5 609,68 16 829,04 800-771 RTS 23/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 698 876,95
367 775530010RA0 Podlahy parketové D + M dřevěná dubová podlaha, parketové vlysy tl. 22mm, lepidlo, vč. finální 

povrchové úpravy a  lišt
m2 825,93000 2 043,28 1 687 606,25 AP-PSV Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP1 - dřevěná dubová podlaha : 
825,93 825,93000

368 775530010RB0 D + M masivních dubových prken tl. 20mm, vč. finální povrchové úpravy a  podkladových fošen tl. 
35mm

m2 4,56000 2 247,60 10 249,06 Vlastní

podlahu tvoří i práh dveřního prostoru : 
D_02 : 

SP6 - dubová prkna : 
4,56 4,56000

369 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m % 1,00000 1 021,64 1 021,64 800-775 RTS 23/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 439 221,63
370 777110011RS Podlahy lité ( stěrka dle parametrů PD ) m2 471,02330 919,47 433 091,79 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901114R00 : 
SP2 - stěrka : 
401,22 401,22000

50 m vodorovně

z tabulí mozaikových lepených lepidlem různě kladené na betonový podklad. Olištování stěn dřevěnou lištou. Broušení.

50 m vodorovně

Stránka 105 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SP3 - stěrka : 
38,78 38,78000

podstupnice : 

zaoblení neřešeno : 
č.m.103 : 
1,0*4*0,178 0,71200

č.m. 100 : 
(4,1+4,4+1,7+2,0)*0,178 2,17160

(6,95+1,7)*0,178 1,53970

č.m. 112 : 
2,5*2*0,18*2 1,80000

SP4 - stěrka : 
24,8 24,80000

371 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 3,00000 2 043,28 6 129,84 800-773 RTS 23/ I

Díl: 781 Obklady keramické 283 909,49
372 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 236,98000 64,70 15 332,61 800-771 RTS 23/ I

odměřeno kreslícím programem : 
236,98 236,98000

373 781415015RU4 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do 
flexibilního tmele

m2 5,22000 609,29 3 180,49 800-771 RTS 23/ I

otvory neodečteny - obklad ostění a parapetu : 
0,6*(1,8+0,6+3,3) 3,42000

50 m vodorovně

Stránka 106 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

0,6*(0,6+2,4) 1,80000

374 781415016RU2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního 
tmele

m2 209,33070 663,21 138 830,21 800-771 RTS 23/ I

otvory neodečteny - obklad ostění a parapetu : 
č.v. D_2 : 
SZ : 

2,0*(3,45*2+1,825*2+2,475*2) 31,00000

-0,8*2,0*2 -3,20000

-(1,0*2,0+0,35*2,0) -2,70000

0,6*(0,6*2,4) 0,86400

NZ : 

(1,0*2,0+0,35*2,0) 2,70000

SDK : 

2,0*3,45*2 13,80000

č.v. D_1, D_4 : 
105,106 : 

SZ : 

2,0*(3,35+2,255+2,9+2,55*3+3,2*2) 45,11000

-0,8*2,0*2 -3,20000

-(2,0*(3,35)+1,2*3,2) -10,54000

SDK : 

(2,0*(3,35)+1,2*3,2) 10,54000

113 : 

SZ : 

0,6*(1,8+0,6+3,3) 3,42000

114 : 

Stránka 107 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SZ : 

2,0*(3,45*2+2,4*2) 23,40000

-0,8*2,0 -1,60000

-2,0*(0,6-0,8) 0,40000

-1,2*0,9 -1,08000

0,8*0,8 0,64000

NZ : 

2,0*(0,6-0,8) -0,40000

SDK : 

1,2*0,9 1,08000

111 : 

SZ : 

2,0*(8,2*2+0,45*2+0,15*2+1,85*2+1,775*2) 49,70000

-0,8*2,0 -1,60000

-1,2*(8,2*2-0,65-1,45-0,55-0,3*2) -15,78000

SDK : 

1,2*(8,2*2-0,65-1,45-0,55-0,3*2) 15,78000

112 : 

SZ : 

2,0*(8,15*2+0,45*2+1,75*2+1,55*2) 47,60000

-0,8*2,0 -1,60000

-2,0*(0,8*3) -4,80000

-1,2*8,15 -9,78000

NZ : 

2,0*(0,8*3) 4,80000

SDK : 

Stránka 108 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1,2*8,15 9,78000

nezměřitelné 5% : 
204,334/100*5 10,21670

-200/200 : 

-0,6*(1,8+0,6+3,3) -3,42000

-0,6*(0,6+2,4) -1,80000

375 597813565RA Obkládačka - parametry dle PD - 200/200 - viz výkres O1 m2 6,00300 312,73 1 877,32 Vlastní
č.m. 113, 203 : 
0,6*(1,8+0,6+3,3)*1,15 3,93300

0,6*(0,6+2,4)*1,15 2,07000

376 597813565RB Obkládačka - parametry dle PD - 600/300 - viz výkres O1 m2 240,73030 485,28 116 821,60 Vlastní
výměra - viz položka 781415016RU2 : 
209,3307*1,15 240,73031

377 998781203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 3,00000 2 622,42 7 867,26 800-771 RTS 23/ I

Díl: 784 Malby 394 045,12
378 784892120R00 Malba omítek na sanační systém m2 312,72675 97,06 30 353,26 Vlastní

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.
č.v. D_6 : 
120 : 

2,5*(19,9*2+3,2*2) 115,50000

-(1,6*2,35+1,57*2,5+1,9*2,5+1,75*2,5) -16,81000

117 : 

Stránka 109 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2,5*(11,35*2+10,4*2+0,65*4*3+0,15*6) 130,50000

-(1,57*2,5+1,5*2,5) -7,67500

111 : 

0,8*(3,45*2+7,75*2+1,45+0,35*2+0,15*2) 19,88000

-(0,8*0,8+0,9*0,8) -1,36000

112, 113 : 

0,8*(8,4*2+2,5) 15,44000

-(1,55*0,8+0,8*0,8*3+0,9*0,8*2) -4,60000

107 : 

0,8*(10,2*2+3,15*2+8,3*2+0,65*2+0,45*2) 36,40000

-(0,8*1,9+2,5*0,8+0,8*2,5) -5,52000

115, 116 - stáv. obklad : 
0,8*(3,4*2+3,25*2+3,5*2+2,1*2) 19,60000

-(0,8*0,8+0,9*0,8*3+0,9*0,8) -3,52000

nezměřitelné 5% : 
297,835/100*5 14,89175

379 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 3 960,58990 79,69 315 619,41 AP-PSV RTS 23/ I

parametry maleb dle PD : 

č.v. D_2 : 
202 : 

3,7*(11,65*2+3,25*2) 110,26000

203 : 

3,7*(3,45*2+3,1*2) 48,47000

204,205 : 

1,7*(3,45*2+1,825*2+2,475*2) 26,35000

Stránka 110 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

207-210 : 

3,7*(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8) 354,46000

206 : 

3,7*(3,45*2+21,05*2+4,7*2+0,15*8) 220,52000

212-215 : 

3,7*(6,65*2+3,45*2+2,8*2+3,3*2+0,15*4+7,85*8) 354,46000

217 : 

3,7*(7,85*2+3,25*2) 82,14000

č.v. D_1, D_4 : 
101, 102 : 

58,11+0,32 58,43000

č.v. D_1, D_4 : 
(27,42+29,21+73,63+18,36+8,03+27,2+33,9+49,65+17,63+63,68)*1,25 435,88750

D7 : 

1,4*(3,45*2+2,45*2) 16,52000

č.v. D_1, D_4 : 
101, 102 : 

4,5*(11,79+7,665+4,935+1,975+3,23+2,65*2) 157,02750

č.v. D_1, D_4 : 
4,05*(3,2+4,2)*2 59,94000

D6 : 

1,4*(3,4*2+3,25*2+3,5*2+2,1*2) 34,30000

č.v. D_1, D_4 : 
(27,42+29,21+73,63+18,36+8,03+27,2+33,9+49,65+17,63+63,68)*1,25*0,9 392,29875

121 : 

3,85*(19,9*2+3,2*2) 177,87000

Stránka 111 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

sch : 

4,5*1,25*3,14*2 35,32500

118 : 

4,05*(0,45*2+4,1+4,8) 39,69000

117 : 

4,05*(6,6+0,65*10+7,75*2+0,15*3-4,2+0,15*2) 101,85750

116 : 

4,0*(0,65+10,25+2,95*2) 67,20000

115 : 

4,0*(3,7*2+0,25*2+0,15*2+7,75*2) 94,80000

112 : 

4,0*(8,4*2+12,9*2+8,3*2) 236,80000

113 : 

4,28*(3,5*2+3,25*2) 57,78000

114, 111, 110 : 

114 : 

SZ : 

2,2*(3,45*2+2,4*2) 25,74000

111 : 

SZ : 

2,2*(8,2*2+0,45*2+0,15*2+1,85*2+1,775*2) 54,67000

110 : 

SZ : 

2,2*(8,15*2+0,45*2+1,75*2+1,55*2) 52,36000

105,106 : 

SZ : 

Stránka 112 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1,85*(3,35+2,255+2,9+2,55*3+3,2*2) 41,72675

10, 107, 108 : 

3,85*(3,35+2,255+2,9+2,55*3+3,2*2+1,85*2+5,4*2) 142,66175

č.v. D_6 : 
120 : 

-2,5*(19,9*2+3,2*2) -115,50000

117 : 

-2,5*(11,35*2+10,4*2+0,65*4*3+0,15*6) -130,50000

111 : 

-0,8*(3,45*2+7,75*2+1,45+0,35*2+0,15*2) -19,88000

112, 113 : 

-0,8*(8,4*2+2,5) -15,44000

107 : 

-0,8*(10,2*2+3,15*2+8,3*2+0,65*2+0,45*2) -36,40000

115, 116 - stáv. obklad : 
-0,8*(3,4*2+3,25*2+3,5*2+2,1*2) -19,60000

nezměřitelné 5% : 
-297,835/100*5 -14,89175

D_1 : 

100, 103 : 

(5,975-0,75)*(18,95*2+45,5*2) 673,50250

18,95*(10,915-5,975)/2*2 93,61300

3,65*(7,25) 26,46250

nezměřitelné 5% : 
793,578/100*5 39,67890

Stránka 113 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

380 784450025RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 603,24325 79,69 48 072,45 AP-PSV RTS 23/ I

parametry maleb dle PD : 

D_02 : 

37,86+10,7+87,31+52,2+36,74+21,84+25,74+25,73+21,84+26,74+52,2+25,51 424,41000

D_01 : 

14,11+9,54+7,89+10,08 41,62000

D_02 : 

6,3+8,54 14,84000

D_01 : 

10,08+7,95 18,03000

skladba roštu - viz detail : 
D.1.1-01 : 

D1.1-D2 : 

(0,75+0,2)*(18,95*2-1,6+45,5*2-8,6-9,35-9,5)*1,1 104,34325

Díl: 789_01 Opláštění 1 847 889,16
381 789_01_SS2 D + M opláštění střech sendvičovými panely tl. 155mm vč. kotvících a nosných kovových prvků, - 

kompletně dle skladby SS1
m2 1 194,96195 1 546,40 1 847 889,16 Vlastní

č.v. D_8, D_5, D-3 : 
SS1 : 

46,15*12,33*2*1,05 1 194,96195

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 625 687,80
382 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  
t 1 175,98331 68,11 80 096,22 832-1 RTS 23/ I

Včetně:
bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním (minimálně 70% k recyklaci!)

Stránka 114 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní 
prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,161,162,163,164,165,166,167,1
68,169, : 

170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192
,193,194, : 

199,200, : 

Součet: : 1175,98331 1 175,98331

383 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 587,99165 42,57 25 030,80 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,161,162,163,164,165,166,167,1
68,169, : 

170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192
,193,194, : 

199,200, : 

Součet: : 587,99165 587,99165

384 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) t 1 175,98331 51,08 60 069,23 801-3 RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,161,162,163,164,165,166,167,1
68,169, : 

170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192
,193,194, : 

Stránka 115 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

199,200, : 

Součet: : 1175,98331 1 175,98331

385 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k 
recyklaci!)

t 22 343,68288 8,51 190 144,74 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,161,162,163,164,165,166,167,1
68,169, : 

170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192
,193,194, : 

199,200, : 

Součet: : 22343,68288 22 343,68288

386 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1 175,98331 42,57 50 061,61 801-3 RTS 23/ I

Včetně případného složení na staveništní deponii.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,161,162,163,164,165,166,167,1
68,169, : 

170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192
,193,194, : 

199,200, : 

Součet: : 1175,98331 1 175,98331

387 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 11 759,83310 5,11 60 092,75 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,161,162,163,164,165,166,167,1
68,169, : 

Stránka 116 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192
,193,194, : 

199,200, : 

Součet: : 11759,83310 11 759,83310

388 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 
(minimálně 70% k recyklaci!)

t 1 175,98331 136,22 160 192,45 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,161,162,163,164,165,166,167,1
68,169, : 

170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192
,193,194, : 

199,200, : 

Součet: : 1175,98331 1 175,98331

Celkem 31 334 050,64

Stránka 117 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 1 597 580,14
1 Pol__0001 Vodovodní potrubí PE 100 50x 4,6 mm, SDR 11, včetně tvarovek m 3,00000 144,73 434,19 Vlastní

2 Pol__0002 Vodovodní potrubí PE 100 40x 3,7 mm, SDR 11, včetně tvarovek m 70,00000 125,43 8 780,10 Vlastní

3 Pol__0003 Signální vodič CY 4 mm2, vč. kotvení k potrubí m 77,00000 35,70 2 748,90 Vlastní

4 Pol__0004 HDPE chránička , ohebná, vnitřní průměr 75 mm m 10,00000 216,13 2 161,30 Vlastní

5 Pol__0005 Výstražná fólie, dodávka + uložení do výkopu m 73,00000 25,09 1 831,57 Vlastní

6 Pol__0006 Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 20x 2,3 mm m 117,00000 219,03 25 626,51 Vlastní

7 Pol__0007 Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 25x 2,8 mm m 83,00000 254,73 21 142,59 Vlastní

8 Pol__0008 Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 32x 3,6 mm m 38,00000 329,02 12 502,76 Vlastní

9 Pol__0009 Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 40x 4,5 mm m 3,00000 417,79 1 253,37 Vlastní

10 Pol__0010 Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 50x 5,6 mm m 20,00000 586,65 11 733,00 Vlastní

11 Pol__0011 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 20 mm, tl. stěny 9 mm m 72,00000 98,42 7 086,24 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ZTI

Stránka 118 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ZTI

12 Pol__0012 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 25 mm, tl. stěny 9 mm m 58,00000 97,45 5 652,10 Vlastní

13 Pol__0013 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 32 mm, tl. stěny 9 mm m 38,00000 99,38 3 776,44 Vlastní

14 Pol__0014 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 40 mm, tl. stěny 9 mm m 3,00000 101,31 303,93 Vlastní

15 Pol__0015 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 50 mm, tl. stěny 9 mm m 20,00000 109,03 2 180,60 Vlastní

16 Pol__0016 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 20 mm, tl. stěny 20 mm m 46,00000 113,86 5 237,56 Vlastní

17 Pol__0017 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 25 mm, tl. stěny 20 mm m 27,00000 117,72 3 178,44 Vlastní

18 Pol__0018 Šoupátko ISO, z tvárné litiny, s hrdlem iso na obou stranách pro PE potrubí, dimenze 6/4" ks 1,00000 5 860,69 5 860,69 Vlastní

19 Pol__0019 Zemní teleskopická souprava pro šoupátka, délka 1,0-1,6 m ks 1,00000 1 559,25 1 559,25 Vlastní

20 Pol__0020 Univerzální podkladová deska ks 1,00000 243,15 243,15 Vlastní

21 Pol__0021 Uliční poklop tuhý pro armatury domovní přípojky ks 1,00000 941,72 941,72 Vlastní

22 Pol__0022 Kulový kohout, plnoprůtokový, provedení páka, mozasz, atest na pitnou vodu, dimenze 5/4" ks 1,00000 777,69 777,69 Vlastní

23 Pol__0023 Kulový kohout, plnoprůtokový, provedení páka, mozasz, atest na pitnou vodu, dimenze 1" ks 2,00000 574,10 1 148,20 Vlastní

Stránka 119 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ZTI

24 Pol__0024 Kulový kohout, plnoprůtokový, provedení páka, mozasz, atest na pitnou vodu, dimenze 3/4" ks 8,00000 410,07 3 280,56 Vlastní

25 Pol__0025 Kulový kohout, plnoprůtokový, provedení páka, mozasz, atest na pitnou vodu, dimenze 1/2" ks 1,00000 287,53 287,53 Vlastní

26 Pol__0026 Rohový ventil 1/2"x 3/8" ks 36,00000 187,19 6 738,84 Vlastní

27 Pol__0027 Rohový ventil 1/2"x 3/8"x 3/4" ks 2,00000 537,44 1 074,88 Vlastní

28 Pol__0028 Kontrolovatelná zpětná armatura zabraňující znečištění , EA, dimenze 1" ks 2,00000 1 497,49 2 994,98 Vlastní

29 Pol__0029 Vypouštěcí ventil DN 15 ks 4,00000 134,12 536,48 Vlastní

30 Pol__0030 Pojistný ventil s funkcí zpětné klapky, otevirací přetkal 0,6 Mpa, dimenze 3/4" ks 4,00000 658,05 2 632,20 Vlastní

31 Pol__0031 Pojistný ventil s funkcí zpětné klapky, otevirací přetkal 0,6 Mpa, dimenze 1/2" ks 2,00000 514,28 1 028,56 Vlastní

32 Pol__0032 Sanitární opletená hadička, délka 30 cm ks 38,00000 48,24 1 833,12 Vlastní

33 Pol__0033 Plastová hadička k pojistému ventilu, délka 40 cm ks 6,00000 24,12 144,72 Vlastní

34 Pol__0034 Elektrický zásobníkový ohřívač vody, objem 10 l, tlakově uzavřený, montáž na stěnu pod oběrné 
místo,, 2 kW, 230 V, včetně montážních prvků

ks 2,00000 3 681,99 7 363,98 Vlastní

35 Pol__0035 Elektrický zásobníkový ohřívač vody, objem 50 l, tlakově uzavřený, 2 kW, 230 V, montáž na stěnu,, 
včetně montážních prvků

ks 2,00000 7 905,27 15 810,54 Vlastní

Stránka 120 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ZTI

36 Pol__0036 Elektrický zásobníkový ohřívač vody, objem 100 l, tlakově uzavřený, 2 kW, 230 V, montáž na stěnu,, 
včetně montážních prvků

ks 2,00000 9 159,61 18 319,22 Vlastní

37 Pol__0037 Vnitřní požární hydrant D25, s tvarově stálou hadicí DN 25 délky 30 m, včetně proudnice a uzavírací, 
armarury, skříň k zabudování do niky ve zdivu, rozměr 650x 650x 285 mm, plná dvířka se skrytými

ks 2,00000 8 457,18 16 914,36 Vlastní

38 Pol__0038 Napojení nového potrubí na stávající vodovod PE kpl 1,00000 2 701,67 2 701,67 Vlastní

39 Pol__0039 Drážky ve zdivu včetně zapravení kpl 1,00000 12 591,69 12 591,69 Vlastní

40 Pol__0040 Prostupy stavebními konstrukcemi, včetně utěsnění kpl 1,00000 4 824,40 4 824,40 Vlastní

41 Pol__0041 Rozebrání povrchu ze betonové zatravňovací dlažby m2 7,00000 69,47 486,29 Vlastní

42 Pol__0042 Výkop rýhy v zemině m3 59,00000 342,53 20 209,27 Vlastní

43 Pol__0043 Pískový podsyp potrubí m3 4,00000 482,44 1 929,76 Vlastní

44 Pol__0044 Obsyp a krycí zásyp potruí jemnozrnnou nesoudržnou zeminou, včetně hutnění m3 13,00000 771,90 10 034,70 Vlastní

45 Pol__0045 Zpětný zásyp rýhy výkopkem s hutněním po vrstvách m3 42,00000 805,68 33 838,56 Vlastní

46 Pol__0046 Přemístění zeminy z výkpu na skládku, včetně poplatku za uložení m3 17,00000 1 929,76 32 805,92 Vlastní

47 Pol__0047 Obnovení povrchu z betonové zatravňovací dlažby m2 7,00000 578,93 4 052,51 Vlastní

panty, bílá barva

Stránka 121 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ZTI

48 Pol__0048 Tlaková zkouška vodovodu kpl 1,00000 7 051,35 7 051,35 Vlastní

49 Pol__0049 Dezinfekce vodovodu kpl 1,00000 8 058,68 8 058,68 Vlastní

50 Pol__0050 Propláchnutí vodovodu kpl 1,00000 8 058,68 8 058,68 Vlastní

51 Pol__0051 Kanalizační potrubí PP-HT 32, včetně tvarovek, kotevních prvků m 2,00000 271,13 542,26 Vlastní

52 Pol__0052 Kanalizační potrubí PP-HT 40, včetně tvarovek, kotevních prvků m 13,00000 267,27 3 474,51 Vlastní

53 Pol__0053 Kanalizační potrubí PP-HT 50, včetně tvarovek, kotevních prvků m 32,00000 300,08 9 602,56 Vlastní

54 Pol__0054 Kanalizační potrubí PP-HT 75, včetně tvarovek, kotevních prvků m 10,00000 398,50 3 985,00 Vlastní

55 Pol__0055 Kanalizační potrubí PP-HT 110, včetně tvarovek, kotevních prvků m 65,00000 565,42 36 752,30 Vlastní

56 Pol__0056 Kanalizační potrubí PP-HT 125, včetně tvarovek, kotevních prvků m 6,00000 728,48 4 370,88 Vlastní

57 Pol__0057 Kanalizační potrubí PP-KG 110, SN 12, včetně tvarovek m 34,00000 618,49 21 028,66 Vlastní

58 Pol__0058 Kanalizační potrubí PP-KG 125, SN 12, včetně tvarovek m 48,00000 741,03 35 569,44 Vlastní

59 Pol__0059 Kanalizační potrubí PP-KG 160, SN 12, včetně tvarovek m 37,00000 862,60 31 916,20 Vlastní

60 Pol__0060 Kanalizační potrubí PP-KG 200, SN 12, včetně tvarovek m 5,00000 1 181,98 5 909,90 Vlastní

Stránka 122 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ZTI

61 Pol__0061 Větrací komínek, PP barvený ve hmotě v odstínu střešní krytiny, odolný proti UV záření, nastavitelný, 
sklon, střešní průchod, těsnící manžeta s límcem - pro trapézový plech, délka 500 mm, dimenze DN

ks 5,00000 809,53 4 047,65 Vlastní

62 Pol__0062 Revizní dvířka, nerez, 200x 200 mm ks 6,00000 690,85 4 145,10 Vlastní

63 Pol__0063 Zápachová uzávěrka s vodním zápachovým uzávěrem a kuličkou pro suchý stav, nástěnná nálevka, 
DN 32

ks 5,00000 310,69 1 553,45 Vlastní

64 Pol__0064 Prostor šetřící zápachová uzávěrka DN50x6/4" pro kuchyňské dvojdřezy a jejich nábytkové 
podstavby. S, kulovým kloubem na odtoku a přípojkou pro pračku nebo myčku se zpětným uzávěrem

ks 1,00000 284,64 284,64 Vlastní

65 Pol__0065 Prostor šetřící zápachová uzávěrka DN50x6/4" pro kuchyňské dřezy a jejich nábytkové podstavby. S, 
kulovým kloubem na odtoku a přípojkou pro pračku nebo myčku se zpětným uzávěrem.

ks 1,00000 284,64 284,64 Vlastní

66 Pol__0066 Drážky ve zdivu včetně zapravení kpl 1,00000 6 175,24 6 175,24 Vlastní

67 Pol__0067 Obetonování pat stoupaček prostým betonem C 16/20 m3 2,80000 3 763,04 10 536,51 Vlastní

68 Pol__0068 Prostupy stavebními konstrukcemi, včetně utěsnění kpl 1,00000 4 824,40 4 824,40 Vlastní

69 Pol__0069 Napojení nového potrubí do stávající stoky jádrovým vrtáním s vložkou, DN 160 ks 1,00000 2 836,75 2 836,75 Vlastní

70 Pol__0070 Zkouška těsnosti kanalizace kpl 1,00000 10 212,30 10 212,30 Vlastní

110

Stránka 123 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ZTI

71 Pol__0071 Propláchnutí kanalizace vodou kpl 1,00000 8 510,25 8 510,25 Vlastní

72 Pol__0072 Odstranění  betonové podlahy, včetně hydroizolace a podkladích vrstev m2 2,70000 578,93 1 563,11 Vlastní

73 Pol__0073 Rozebrání konstrukce zpevněné plochy s povrchem z šatovské dlažby m2 3,00000 578,93 1 736,79 Vlastní

74 Pol__0074 Výkop rýhy v zemině m3 59,00000 1 157,86 68 313,74 Vlastní

75 Pol__0075 Pískové lože pod potrubí m3 8,50000 482,44 4 100,74 Vlastní

76 Pol__0076 Obsyp a krycí zásyp potrubí s hutněním po stranách potrubí m3 37,50000 771,90 28 946,25 Vlastní

77 Pol__0077 Zpětný zásyp rýhy výkopkem se zhutněním po vrstvách m3 13,00000 578,93 7 526,09 Vlastní

78 Pol__0078 Přemístění zeminy z výkopu na skládku, včetně poplatku za uložení m3 46,00000 1 929,76 88 768,96 Vlastní

79 Pol__0079 Obnovení betonové podlahové konstrukce z hlazeného betonu, včetně podkladních vrstev a 
hydroizolační, vrstvy

m2 2,70000 964,88 2 605,18 Vlastní

80 Pol__0080 Spřažení podlahové konstrukce trny z betonářské výztuže O10, délka 300 mm, vlepit do předvrtaných, 
otvorů ve stávající betonové desce po cca 300 mm

ks 24,00000 289,46 6 947,04 Vlastní

81 Pol__0081 Síť kari O5, velikost ok 150x 150 mm, výztuž podlahové desky m2 3,00000 482,44 1 447,32 Vlastní

82 Pol__0082 Obnovení konstrukce zpevněné plochy s povrchem z šatovské dlažby, včetně konstrukčních vrstev m2 3,00000 771,90 2 315,70 Vlastní

Stránka 124 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ZTI

83 Pol__0083 Keramické umyvadlo 550x 420x 165 mm, nástěnné, barva bílá, s přepadem, s otvorem pro 
stojánkovou, baterii,  nerezový sifon, včetně montážních prvků

kpl 3,00000 2 202,82 6 608,46 Vlastní

84 Pol__0084 Keramické umyvadlo 520x 410x 185 mm, zápustné do desky, barva bílá, s otvorem pro stojánkovou, 
baterii, nerezový sifon, včetně montážních prvků

kpl 10,00000 2 940,96 29 409,60 Vlastní

85 Pol__0085 Keramické umývátko 450x 340x 155 mm, nástěnné, bílá barva, s otvorem pro stojánkovou baterii,, 
nerezový sifon umožňující podjetí, včetně montážních prvků

kpl 2,00000 2 121,77 4 243,54 Vlastní

86 Pol__0086 Keramický klozet s hlubokým splachováním, závěsný, bílá barva, WC sedátko s poklopem, plastové, 
bílé, , samonosná předstěnová konstrukce se splachovací nádržkou s dvoustupňovým splachováním, 
ovládací

kpl 18,00000 13 199,57 237 592,26 Vlastní

87 Pol__0087 Keramický klozet pro invalidy, s hlubokým splachováním, závěsný, bílá barva, WC sedátko s 
poklopem,, plastové, bílé, samonosná předstěnová konstrukce se splachovací nádržkou s 
dvoustupňovým

kpl 2,00000 24 383,50 48 767,00 Vlastní

88 Pol__0088 Keramický pisoár, odsávací, bílá barva, s vnitřním přívodem vody, s automatickým splachovacím, 
systémem, včetně sifonu, rohového ventilu, připojovací hadice a montážního materiálu, napojení na

kpl 10,00000 11 321,91 113 219,10 Vlastní

89 Pol__0089 Montážní podomítkový modul pro urynál, odpadní koleno DN 50, včetně montážních prvků kpl 10,00000 7 573,35 75 733,50 Vlastní

tlačítka nerezová, včetně montážních prvků

splachováním, 2x ovládací tlačítka nerezová, oddálené pneumatické splachování ruční, zabudované do zdi, včetně montážních prvků

zdroj elektrické energie 12 V, 50 Hz

Stránka 125 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ZTI

90 Pol__0090 Keramická závěsná výlevka, s mříží, bílá barva, s oplachovým kruhem, samonosná konstrukce pro, 
závěsné výlevky se splachovací nádržkou, příprava pro montáž nástěnné směšovací baterie,

kpl 3,00000 11 269,81 33 809,43 Vlastní

91 Pol__0091 Podlahová vpust DN 50/75/110 se svislým odtokem, izolačním límcem a zápachovým uzávěrem 
fungujícím i, bez vody v sifonu, výškově nastavitelným nástavcem, nerezovým rámečkem a vtokovou 
mřížkou z

ks 2,00000 1 445,39 2 890,78 Vlastní

92 Pol__0092 Podlahová vpust DN 50/75 s vodorovným odtokem a izolační přírubou, zápachovým uzávěrem 
fungujícím i, bez vody v sifonu, nástavcem s možností výškové úpravy a nerezovým rámečkem, 
mřížkou z nerezové

ks 3,00000 1 250,49 3 751,47 Vlastní

93 Pol__0093 Automatická umyvadlová baterie, stojánková, chrom, s bezdotykovým ovládáním, nastavení teploty, 
pomocí směšovacím ventilem pod umyvadlem, nastavitelná doba doběhu, napojení na zdroj elektrické

ks 10,00000 6 758,03 67 580,30 Vlastní

94 Pol__0094 Stojánková směšovací baterie, umyvadlová, jednopáková, chrom, včetně montážních prvků ks 3,00000 1 209,96 3 629,88 Vlastní

95 Pol__0095 Stojánková směšovací baterie, jednopáková, umyvadlová, chrom, provedení pro invalidy, s 
prodlouženou, pákou, včetně montážních prvků

ks 2,00000 1 406,80 2 813,60 Vlastní

96 Pol__0096 Nástěnná směšovací baterie, jednopáková, chrom, s prodlouženým ramínlem pro výlevky ks 3,00000 1 525,48 4 576,44 Vlastní

oceli, stavebím krytem rámečku a stavební ochranou izolační příruby.

energie 12 V, 50 Hz, včetně montážních prvků

dvoustupňový splachovací systém, ovládací tlačítka na stěnu, nerezová, včetně montážních prvků

nerezové oceli včetně stavebního ochranného krytu rámečku.

Stránka 126 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ZTI

97 Pol__0097 Sada madel na WC pro invalidy - 1x sklopné délky 800 mm, 1x pevné madlo délky 900 mm, 1x 
univerzální, madlo 600x 100x 60 mm, všechna madla nerez, včetně montážních prvků

kpl 2,00000 6 609,43 13 218,86 Vlastní

98 Pol__0098 WC souprava, závěsná, nerez, včetně montážních prvků ks 20,00000 1 347,94 26 958,80 Vlastní

99 Pol__0099 Držák toaletního papíru, nerez, montáž na stěnu ks 20,00000 745,85 14 917,00 Vlastní

100 Pol__0100 Zásobník na papírové utěrky, nerezový ks 2,00000 2 375,54 4 751,08 Vlastní

101 Pol__0101 Elektrický hygienický osoušeč rukou, montáž na stěnu, orientace vzduchového proudu k podlaze, s, 
filtrem HEPA, kovový povrch, aktivace bezdotykovým senzorem, deklarovaná doba sušení rukou 12s,

ks 8,00000 6 562,15 52 497,20 Vlastní

102 Pol__0102 Dávkovač tekutého mýdla, mechanický, nerez, montáž na stěnu, včetně montážních prvků ks 15,00000 1 042,07 15 631,05 Vlastní

103 Pol__0103 Háček na oděvy, nerezový, montáž na stěnu ks 22,00000 309,73 6 814,06 Vlastní

104 Pol__0104 Závěsný koš na hygienické potřeby, nerez, včeně montážních prvků ks 12,00000 4 497,31 53 967,72 Vlastní

105 Pol__0105 Koš na papírové utěrky, nerez ks 2,00000 800,85 1 601,70 Vlastní

Celkem 1 597 580,14

příkon 1000 W, napojení na přívod elektrické energie 200-240 V, 50 Hz

Stránka 127 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VZT_01 ZAŘÍZENÍ č. 1 – Větrání, teplovzdušné vytápění a chlazení 
víceúčelového sálu

4 326 281,26

1 1.01D Vzt jednotka - sestavná, ErP 2018 soub 1,00000 1 281 609,90 1 281 609,90 Vlastní

2 1.01M Montáž soub 1,00000 64 080,58 64 080,58 Vlastní

3 1.02D Kondenzační jednotka s invertním řízením (19%-100%) a soub 5,00000 201 726,26 1 008 631,30 Vlastní

4 1.01M Montáž soub 5,00000 13 285,84 66 429,20 Vlastní

5 1.03D Protidéšťová žaluzie 1000x1250 vč. síta Sef=1,11 m2 ks 4,00000 6 747,81 26 991,24 Vlastní

6 1.03M Montáž ks 4,00000 674,78 2 699,12 Vlastní

7 1.04D Textilní vyústka ks 2,00000 93 081,30 186 162,60 Vlastní

8 1.04M Montáž ks 2,00000 18 058,25 36 116,50 Vlastní

9 1.05D Přepouštěcí mřížka 800x800 tvořená rastrovým hliníkovým ks 4,00000 5 501,39 22 005,56 Vlastní

10 1.04M Montáž ks 4,00000 549,79 2 199,16 Vlastní

11 1.06D Požární klapka 1120x1000 se servopohonem BF 24-TN ks 4,00000 14 629,28 58 517,12 Vlastní

12 1.06M Montáž ks 4,00000 1 462,32 5 849,28 Vlastní

13 1.07D Požární klapka d=900 se servopohonem BF 24-TN ks 4,00000 22 644,49 90 577,96 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VZT

Stránka 128 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VZT

14 1.07M Montáž ks 4,00000 2 263,84 9 055,36 Vlastní

15 1.08D Požární klapka 800x400 se servopohonem BF 24-TN ks 4,00000 9 061,47 36 245,88 Vlastní

16 1.08M Montáž ks 4,00000 905,53 3 622,12 Vlastní

17 1.09D Požární klapka lamelová (požárně stěnový uzávěr) ks 4,00000 31 502,30 126 009,20 Vlastní

18 1.09M Montáž ks 4,00000 3 150,14 12 600,56 Vlastní

19 1.10D Cu potrubí 9,52/22,2 + izolace, komunik. kabel a chladivo bm 300,00000 699,25 209 775,00 Vlastní

20 1.10M Montáž bm 300,00000 74,30 22 290,00 Vlastní

21 1.11D Kulisa tlumiče hluku 100.850.1000 vč. náběhů a odtoků ks 112,00000 1 005,18 112 580,16 Vlastní

22 1.11M Montáž ks 112,00000 87,41 9 789,92 Vlastní

23 1.12D Klapka ruční 630x1000 ks 2,00000 4 193,78 8 387,56 Vlastní

24 1.12M Montáž ks 2,00000 418,68 837,36 Vlastní

25 1.13D Klapka ruční 560x1120 ks 2,00000 4 479,60 8 959,20 Vlastní

26 1.13M Montáž ks 2,00000 447,52 895,04 Vlastní

Stránka 129 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VZT

27 1.50.1 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.Il - Rovné kusy m2 58,00000 506,96 29 403,68 Vlastní

28 1.50.2 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.Il - Montáž m2 58,00000 87,41 5 069,78 Vlastní

29 1.50.3 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.Il - Tvarovky m2 74,00000 559,40 41 395,60 Vlastní

30 1.50.M Montáž m2 74,00000 87,41 6 468,34 Vlastní

31 1.51.D Kruhové SPIRO potrubí do d=900 vč. 40% tvar. bm 12,00000 2 636,19 31 634,28 Vlastní

32 1.51.M Montáž bm 12,00000 527,06 6 324,72 Vlastní

33 1.52. D Kruhové hladké potrubí do d=850 vč. 40% tvar. bm 6,00000 2 141,47 12 848,82 Vlastní

34 1.52M Montáž bm 6,00000 428,29 2 569,74 Vlastní

35 1.53.1 Polyuretanové potrubí tl. 30 mm s Al polepem do interiéru - Rovné kusy m2 414,00000 1 179,12 488 155,68 Vlastní

36 1.53.2 Polyuretanové potrubí tl. 30 mm s Al polepem do interiéru - Montáž m2 414,00000 87,41 36 187,74 Vlastní

37 1.53.3 Polyuretanové potrubí tl. 30 mm s Al polepem do interiéru - Tvarovky m2 200,00000 1 179,12 235 824,00 Vlastní

38 1.53M Montáž m2 200,00000 87,41 17 482,00 Vlastní

Díl: VZT_02 ZAŘÍZENÍ č. 2 –Větrání hygienického zázemí, kuchyňky a plynové 
kotelny

133 692,78

39 2.01 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=200 soub 1,00000 10 179,40 10 179,40 Vlastní

Stránka 130 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VZT

40 2.01M Montáž soub 1,00000 895,05 895,05 Vlastní

41 2.02 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=200 soub 1,00000 10 179,40 10 179,40 Vlastní

42 2.02M Montáž soub 1,00000 895,05 895,05 Vlastní

43 2.03 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=160 soub 1,00000 7 308,96 7 308,96 Vlastní

44 2.03M Montáž soub 1,00000 642,44 642,44 Vlastní

45 2.04 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=160 soub 1,00000 7 308,96 7 308,96 Vlastní

46 2.04M Montáž soub 1,00000 642,44 642,44 Vlastní

47 2.05 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=200 soub 1,00000 10 179,40 10 179,40 Vlastní

48 2.05M Montáž soub 1,00000 895,05 895,05 Vlastní

49 2.06 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=200 soub 1,00000 10 179,40 10 179,40 Vlastní

50 2.06M Montáž soub 1,00000 895,05 895,05 Vlastní

51 2.07 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=160 ks 1,00000 7 308,96 7 308,96 Vlastní

52 2.07M Montáž ks 1,00000 642,44 642,44 Vlastní

Stránka 131 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VZT

53 2.08 Výfuková hlavice CAGI d=160 ks 1,00000 825,12 825,12 Vlastní

54 2.08M Montáž ks 1,00000 87,41 87,41 Vlastní

55 2.09 Jednořadá vyústka do kr. potrubí s R1 325x75 ks 11,00000 569,02 6 259,22 Vlastní

56 2.09M Montáž ks 11,00000 87,41 961,51 Vlastní

57 2.10 Jednořadá vyústka do kr. potrubí s R1 225x75 ks 2,00000 468,50 937,00 Vlastní

58 2.10M Montáž ks 2,00000 87,41 174,82 Vlastní

59 2.11 Talířový ventil kovový odvodní vč. zdéře d=125 ks 10,00000 131,11 1 311,10 Vlastní

60 2.11M Montáž ks 10,00000 43,70 437,00 Vlastní

61 2.12 Výfukový kus d=200 ks 2,00000 179,18 358,36 Vlastní

62 2.12M Montáž ks 2,00000 43,70 87,40 Vlastní

63 2.13 Ohebná hadice d=125 bm 5,00000 56,81 284,05 Vlastní

64 2.13M Montáž bm 5,00000 17,48 87,40 Vlastní

65 2.14 Designová digestoř komínová bez ventilátoru, 600 m3/h ks 1,00000 7 876,23 7 876,23 Vlastní

66 2.14M Montáž ks 1,00000 1 048,88 1 048,88 Vlastní

Stránka 132 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VZT

67 2.50.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - přívodní - do d=200 vč. 10 % tvar. bm 5,00000 284,07 1 420,35 Vlastní

68 2.50.1M Montáž bm 5,00000 56,81 284,05 Vlastní

69 2.50.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - přívodní - do d=160 vč. 20 % tvar. bm 13,00000 288,44 3 749,72 Vlastní

70 2.50.2M Montáž bm 13,00000 57,69 749,97 Vlastní

71 2.51.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - odvodní - do d=250 vč. 30 % tvar. bm 5,00000 473,75 2 368,75 Vlastní

72 2.51.1M Montáž bm 5,00000 94,40 472,00 Vlastní

73 2.51.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - odvodní - do d=200 vč. 10 % tvar. bm 54,00000 284,07 15 339,78 Vlastní

74 2.51.2M Montáž bm 54,00000 56,81 3 067,74 Vlastní

75 2.51.3 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - odvodní - do d=160 vč. 20 % tvar. bm 24,00000 288,44 6 922,56 Vlastní

76 2.51.3M Montáž bm 24,00000 57,69 1 384,56 Vlastní

77 2.51.4 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - odvodní - do d=150 vč. 20 % tvar. bm 3,00000 266,59 799,77 Vlastní

78 2.51.4M Montáž bm 3,00000 53,32 159,96 Vlastní

79 2.51.5 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - odvodní - do d=125 vč. 20 % tvar. bm 29,00000 232,50 6 742,50 Vlastní

Stránka 133 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VZT

80 2.51.5M Montáž bm 29,00000 46,33 1 343,57 Vlastní

Díl: VZT_03 Montážní, spojovací a těsnící materiál 85 221,50
81 Pol__0081 Materiál pro zhotovení závěsů na montáži kg 150,00000 131,11 19 666,50 Vlastní

82 Pol__0081.1 Zhotovení  závěsů kg 150,00000 131,11 19 666,50 Vlastní

83 Pol__0081.2 Montáž  závěsů kg 150,00000 131,11 19 666,50 Vlastní

84 Pol__0082 Spojovací materiál kg 150,00000 131,11 19 666,50 Vlastní

85 Pol__0083 Těsnící materiál kg 50,00000 131,11 6 555,50 Vlastní

Díl: VZT_04 Izolace tepelné a požární 188 798,80
86 04.01 dodávka - Izolace  tepelné z minerální plstí o tloušťce, - 80 mm s Al polelem (kruhové d=900 v 

podkroví + klapky)
m2 30,00000 655,55 19 666,50 Vlastní

87 04.01m - montáž m2 30,00000 87,41 2 622,30 Vlastní

88 05.01 Dodávka - Izolace  tepelné z minerální plstí o tloušťce, - 60 mm s Al polelem (v prostoru 
m.č.207,210,212)

m2 170,00000 568,14 96 583,80 Vlastní

89 05.01m - montáž m2 170,00000 87,41 14 859,70 Vlastní

90 06.01 Dodávka - Izolace  tepelné z minerální plstí o tloušťce, - 50 mm s Al polelem (kruhové do d=250 v 
podkroví a  stoupačky do 1.NP)

m2 90,00000 524,44 47 199,60 Vlastní

91 03.01m - montáž m2 90,00000 87,41 7 866,90 Vlastní

Stránka 134 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VZT

Díl: VZT_HZS HZS 66 691,27
92 Pol__0090 Doprava soub 1,00000 11 362,89 11 362,89 Vlastní

93 Pol__0094 Komplexní zkoušky soub 1,00000 11 362,89 11 362,89 Vlastní

94 Pol__0095 Kompletační činnost soub 1,00000 11 362,89 11 362,89 Vlastní

95 Pol__0091 Lešení nad 3,5 m soub 1,00000 10 488,82 10 488,82 Vlastní

96 Pol__0092 Zvedací plošina soub 1,00000 10 488,82 10 488,82 Vlastní

97 Pol__0093 Náklady na úpravu a přizpůsobení vzducho - technického potrubí na stavbě hod   38,00000 305,92 11 624,96 Vlastní

Celkem 4 800 685,61

Stránka 135 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 125 044,46
1 Pol__0101 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  60x40 m 6,00000 329,99 1 979,94 Vlastní

2 Pol__0102 návlekové pouzdro PE 25x45 m 12,00000 166,92 2 003,04 Vlastní

3 Pol__0103 návlekové pouzdro PE 25x40 m 90,00000 154,38 13 894,20 Vlastní

4 Pol__0104 návlekové pouzdro PE 25x35 m 310,00000 149,56 46 363,60 Vlastní

5 Pol__0105 návlekové pouzdro PE 20x28 m 90,00000 117,72 10 594,80 Vlastní

6 Pol__0106 návlekové pouzdro PE 20x22 m 130,00000 113,86 14 801,80 Vlastní

7 Pol__0107 návlekové pouzdro PE 20x18 m 260,00000 110,96 28 849,60 Vlastní

8 Pol__0108 základní nátěr potrubí pod izolaci do DN 65 m 80,00000 13,51 1 080,80 Vlastní

9 Pol__0109 dvojnásobný nátěr vrchní m 6,00000 67,54 405,24 Vlastní

10 Pol__0100 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  76x50 m 12,00000 422,62 5 071,44 Vlastní

Díl: 730_K_01 Kotelna - Strojovna 362 162,23
11 Pol__0002 kondenzační plynový závěsný kotel, jm. tep. Výkon 80/60°C - 65 kW, modulační rozsah 1:9, 

integrované, oběhové čerpadlo, nerezový výměník, jmenovitá účinnost při 50/30°105%, max. přetlak 
topné vody 4, regulační souprava pro kaskádovou regulaci, 2x interface pro komunikaci, externí modul 
pro směšovaný topný okruh, 2x příložné čidlo teploty

kpl 2,00000 88 248,00 176 496,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

Stránka 136 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

12 Pol__0003 neutralizační box pro kotle, včetně náplně, pro výkon do 200 kW ks 1,00000 5 261,49 5 261,49 Vlastní

13 Pol__0004 hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků DN 150, 4x navařovací hrdlo 21/2", dílenská výroba, PN 6,, 
izolace min. vlnou s al polepem 50mm,odvzdušnění, odkalení,

kpl 1,00000 15 219,06 15 219,06 Vlastní

14 Pol__0005 rozdělovač, DN 125, délka 2,45m , 6 odbočných hrdel, základní nátěr, izolace min. vlnou s AL 
polepem, 100mm

kpl 2,00000 28 715,82 57 431,64 Vlastní

15 Pol__0006 tlaková expanzní nádoba 100 ltr, 6 bar ks 1,00000 4 746,25 4 746,25 Vlastní

16 Pol__0007 změkčovací armatura, změkčovací kapacita 12000lx °dH, připojovací rozměr 1/2", dvě patrony ks 1,00000 4 912,21 4 912,21 Vlastní

17 Pol__0008 náplň pro změkčování ks 1,00000 1 867,04 1 867,04 Vlastní

18 Pol__0009 oddělovací člen pro doplňovací systémy dle DIN 1988 a EN 1717, obsahuje systémový oddělovače 
BA,, uzavírací armatury na vstupu i výstupu, stěnový držák, standardní vodoměr

ks 1,00000 15 637,82 15 637,82 Vlastní

19 Pol__0011 návarek pro teplotní čidla ks 8,00000 189,12 1 512,96 Vlastní

20 Pol__0012 ocelová konstrukce pro zavěšení dvou kotlů 65 kW, kotvení do podlahy kpl 1,00000 9 648,81 9 648,81 Vlastní

Stránka 137 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

21 Pol__0013 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO, 230V, 50Hz, 56W, S FCÍ AUTOADAPT, 
FLOWADAPT, PROPORCIONÁLNÍ TLAK, Q=0,5m3/h, dp=25kPa

ks 1,00000 12 153,64 12 153,64 Vlastní

22 Pol__0014 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO, 230V, 50Hz, 91W, S FCÍ AUTOADAPT, 
FLOWADAPT, PROPORCIONÁLNÍ TLAK, Q=1,5m3/h, dp=37kPa

ks 4,00000 14 224,27 56 897,08 Vlastní

23 Pol__0010 návarek s uzavíracím kohoutem pro manostat kpl 1,00000 378,23 378,23 Vlastní

Díl: 730_K_02 Komíny a kouřovody - kouřovod 1 4 645,90
24 Pol__0015  T-kus pro přívod vzduchu 80/125 ks 1,00000 1 355,66 1 355,66 Vlastní

LPZTK8

25 Pol__0016 Kotlová redukce - centrická 80/110 ks 1,00000 1 153,03 1 153,03 Vlastní
PPKA08

26 Pol__0017 Trubka s hrdlem 0,25m 110 ks 1,00000 231,57 231,57 Vlastní
PPRM01

27 Pol__0018 Koleno 87° 110 ks 1,00000 221,92 221,92 Vlastní
PPSB91

28 Pol__0019 Trubka s hrdlem 0,5m 110 ks 3,00000 260,52 781,56 Vlastní
PPRM51

29 Pol__0020 Koleno 45° 110 ks 1,00000 221,92 221,92 Vlastní

Stránka 138 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

PPSB41

30 Pol__0021 Revizní T-kus 110 ks 1,00000 680,24 680,24 Vlastní
PPRTD1

Díl: 730_K_03 Komíny a kouřovody - kouřovod 2 4 173,10
31 Pol__0022 T-kus pro přívod vzduchu 80/125 ks 1,00000 1 355,66 1 355,66 Vlastní

LPZTK8

32 Pol__0023 Kotlová redukce - centrická 80/110 ks 1,00000 1 153,03 1 153,03 Vlastní
PPKA08

33 Pol__0024 Trubka s hrdlem 0,25m 110 ks 1,00000 231,57 231,57 Vlastní
PPRM01

34 Pol__0025 Revizní koleno 87° ks 1,00000 1 022,77 1 022,77 Vlastní
PPRB91

35 Pol__0026 Trubka s hrdlem 1m ks 1,00000 410,07 410,07 Vlastní
PPRM11

Díl: 730_K_04 Komíny a kouřovody - komíny 8 230,44
36 Pol__0027 Pateční koleno starr 87° s kotvením ks 2,00000 1 075,84 2 151,68 Vlastní

PPTU01

37 Pol__0028 Trubka s hrdlem 2m ks 6,00000 612,70 3 676,20 Vlastní
PPRM21

Stránka 139 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

38 Pol__0029 Trubka s hrdlem 0,5m ks 2,00000 260,52 521,04 Vlastní
PPRM51

39 Pol__0030 Revizní T-kus ks 2,00000 680,24 1 360,48 Vlastní
PPRTD1

40 Pol__0031 Ukončovací trubka bez hrdla (černá) ks 2,00000 260,52 521,04 Vlastní
PPRS51

Díl: 730_K_05 Komíny a kouřovody - sání 11 322,85
41 Pol__0032 Hrdlo-hrdlo (pro sání), 80 ks 2,00000 410,07 820,14 Vlastní

PPDM08

42 Pol__0033 Trubka s hrdlem 0,25m, 80 ks 2,00000 168,85 337,70 Vlastní
PPRM08

43 Pol__0034 Zátka s hrdlem, 125 ks 1,00000 714,01 714,01 Vlastní
PPEN02

44 Pol__0035 Trubkový díl s 87° odbočkou 125/80 ks 2,00000 1 538,98 3 077,96 Vlastní
PPTE82

45 Pol__0036 Trubka s hrdlem 1m, 125 ks 1,00000 598,23 598,23 Vlastní
PPRM12

46 Pol__0037 Pateční koleno starr 87° s kotvením, 125 ks 1,00000 1 635,47 1 635,47 Vlastní

Stránka 140 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

PPTU02

47 Pol__0038 Trubka s hrdlem 2m, 125 ks 3,00000 950,41 2 851,23 Vlastní
PPRM22

48 Pol__0039 Koleno 87°, 125 ks 1,00000 501,74 501,74 Vlastní
PPSB92

49 Pol__0040 Ukončovací trubka bez hrdla (černá), 125 ks 1,00000 410,07 410,07 Vlastní
PPRS52

50 Pol__0041 Větrací mřížka nerez-protidešťová 150x150 ks 1,00000 376,30 376,30 Vlastní
TTLG04

Díl: 730_K_06 Komíny a kouřovody - komíny oplechování 50 709,32
51 Pol__0042 oplechování hlavy komína ks 1,00000 2 701,67 2 701,67 Vlastní

52 Pol__0043 oprava hlavy komína kpl 1,00000 2 701,67 2 701,67 Vlastní

53 Pol__0044 větrací mřížka zadního odvětrání, 200X150mm ks 1,00000 921,46 921,46 Vlastní

54 Pol__0045 montáž spalinových cest ks 1,00000 44 384,52 44 384,52 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 271 743,42
55 Pol__0065 Ocelová trubka závitová běžná - DN 50 m 6,00000 737,17 4 423,02 Vlastní

56 Pol__0066 Ocelová trubka závitová běžná - DN 32 m 30,00000 540,33 16 209,90 Vlastní

Stránka 141 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

57 Pol__0067 Ocelová trubka závitová běžná - DN 25 m 16,00000 473,76 7 580,16 Vlastní

58 Pol__0068 Ocelová trubka závitová běžná - DN 20 m 10,00000 381,13 3 811,30 Vlastní

59 Pol__0069 Ocelová trubka závitová běžná - DN 15 m 6,00000 370,51 2 223,06 Vlastní

60 Pol__0070 Ocelová trubka závitová běžná - DN 65 m 12,00000 812,43 9 749,16 Vlastní

61 Pol__0071 Dýnko DN 65 ks 2,00000 23,16 46,32 Vlastní

62 Pol__0072 koleno varné DN 65 ks 8,00000 97,45 779,60 Vlastní

63 Pol__0073 protipříruba DN 65 ks 2,00000 289,46 578,92 Vlastní

64 Pol__0074 odvod kondenzátu HT 50 bm 6,00000 300,08 1 800,48 Vlastní

65 Pol__0075 vícevrstvá trubka AL-pex - 16x2 m 260,00000 152,45 39 637,00 Vlastní

66 Pol__0076 vícevrstvá trubka AL-pex - 20x2 m 130,00000 131,22 17 058,60 Vlastní

67 Pol__0077 vícevrstvá trubka AL-pex - 26x3 m 80,00000 177,54 14 203,20 Vlastní

68 Pol__0078 vícevrstvá trubka AL-pex - 32x3 m 280,00000 251,83 70 512,40 Vlastní

69 Pol__0079 vícevrstvá trubka AL-pex - 40x3,5 m 90,00000 448,67 40 380,30 Vlastní

Stránka 142 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

70 Pol__0081 koleno lisovací 90° 32x32 ks 30,00000 247,01 7 410,30 Vlastní

71 Pol__0082 koleno lisovací 90° 40x40 ks 14,00000 511,39 7 159,46 Vlastní

72 Pol__0083 T kus lisovací 16-16-16 ks 6,00000 134,12 804,72 Vlastní

73 Pol__0084 T kus lisovací 20-16-16 ks 26,00000 170,78 4 440,28 Vlastní

74 Pol__0085 T kus lisovací 20-16-20 ks 8,00000 162,10 1 296,80 Vlastní

75 Pol__0086 T kus lisovací 26-16-20 ks 4,00000 280,78 1 123,12 Vlastní

76 Pol__0087 T kus lisovací 26-16-26 ks 6,00000 240,26 1 441,56 Vlastní

77 Pol__0088 T kus lisovací 26-20-20 ks 4,00000 291,39 1 165,56 Vlastní

78 Pol__0089 T kus lisovací 32-20-26 ks 6,00000 467,00 2 802,00 Vlastní

79 Pol__0090 T kus lisovací 32-16-32 ks 2,00000 467,00 934,00 Vlastní

80 Pol__0091 T kus lisovací 32-20-20 ks 2,00000 467,00 934,00 Vlastní

81 Pol__0092 T kus lisovací 32-20-32 ks 2,00000 467,00 934,00 Vlastní

82 Pol__0093 T kus lisovací 40-20-40 ks 2,00000 660,94 1 321,88 Vlastní

Stránka 143 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

83 Pol__0094 T kus lisovací 40-32-32 ks 2,00000 844,27 1 688,54 Vlastní

84 Pol__0095 T kus lisovací 40-26-40 ks 2,00000 844,27 1 688,54 Vlastní

85 Pol__0096 lisovaná redukce 20-16 ks 4,00000 110,00 440,00 Vlastní

86 Pol__0097 lisovaná redukce 40-32 ks 2,00000 442,88 885,76 Vlastní

87 Pol__0098 přechodka závit vnitřní 5/4"Fx40 ks 6,00000 675,42 4 052,52 Vlastní

88 Pol__0099 přechodka závit vnitřní 1"Fx32 ks 4,00000 197,80 791,20 Vlastní

89 Pol__0080 koleno lisovací 90° 26x26 ks 8,00000 179,47 1 435,76 Vlastní

Díl: 734 Armatury 47 613,94
90 Pol__0046 kulový kohout DN 50 ks 4,00000 1 021,81 4 087,24 Vlastní

91 Pol__0047 kulový kohout DN 32 ks 12,00000 532,61 6 391,32 Vlastní

92 Pol__0048 kulový kohout DN 25 ks 5,00000 377,27 1 886,35 Vlastní

93 Pol__0049 kulový kohout DN 20 ks 4,00000 276,92 1 107,68 Vlastní

94 Pol__0051 vypouštěcí kohout, DN 15 ks 16,00000 134,12 2 145,92 Vlastní

95 Pol__0052 automatický odvzdušňovací ventil DN 15 ks 13,00000 308,76 4 013,88 Vlastní

Stránka 144 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

96 Pol__0053 filtr závitový DN 32 ks 3,00000 621,38 1 864,14 Vlastní

97 Pol__0054 filtr závitový DN 25 ks 1,00000 450,60 450,60 Vlastní

98 Pol__0055 filtr závitový DN 20 ks 1,00000 350,25 350,25 Vlastní

99 Pol__0056 zpětný ventil závitový DN 50 ks 2,00000 1 528,37 3 056,74 Vlastní

100 Pol__0057 zpětný ventil závitový DN 32 ks 3,00000 885,76 2 657,28 Vlastní

101 Pol__0058 zpětný ventil závitový DN 25 ks 1,00000 643,58 643,58 Vlastní

102 Pol__0059 zpětný ventil závitový DN 20 ks 1,00000 476,65 476,65 Vlastní

103 Pol__0061 pojistný ventil  DN 15, otevírací přetlak 400 kPa ks 1,00000 514,28 514,28 Vlastní

104 Pol__0062 teploměr do potrubí TR 60-60, rozsah 0-120 °C, jímka 65 mm, návarek G15 ks 12,00000 573,14 6 877,68 Vlastní

105 Pol__0063 tlakoměr typ 312, rozsah 0-600 kPa, trojcestný kohout, přivařovací smyčka ks 3,00000 1 057,51 3 172,53 Vlastní

106 Pol__0064 přímé šroubení DN 25 ks 4,00000 266,31 1 065,24 Vlastní

107 Pol__0050 kulový kohout DN 15 ks 1,00000 210,34 210,34 Vlastní

108 Pol__0060 magnetický filtr závitový DN 50 ks 2,00000 3 321,12 6 642,24 Vlastní

Stránka 145 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

Díl: 735 Otopná tělesa 303 009,27
109 Pol__0111 třícestný ventil závitový,DN 20, kvs 2,5, s pohonem,24V AC, ovládání 0-10V DC (ovládací napětí, 

konzultovat s MaR)
ks 1,00000 6 166,55 6 166,55 Vlastní

110 Pol__0112 třícestný ventil závitový,DN 15, kvs 1,6, s pohonem, 230V,24V AC, ovládání 0-10V DC (ovládací 
napětí, konzultovat s MaR)

ks 1,00000 6 188,75 6 188,75 Vlastní

111 Pol__0113 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 20-200090-V0L ks 2,00000 14 779,08 29 558,16 Vlastní

112 Pol__0114 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 21-060040-60 ks 2,00000 3 376,12 6 752,24 Vlastní

113 Pol__0115 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 22-060050-60 ks 1,00000 3 785,23 3 785,23 Vlastní

114 Pol__0116 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 22-060060-60 ks 1,00000 3 998,47 3 998,47 Vlastní

115 Pol__0117 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 22-060090-60 ks 4,00000 4 633,36 18 533,44 Vlastní

116 Pol__0118 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 22-060100-60 ks 7,00000 4 843,70 33 905,90 Vlastní

117 Pol__0119 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 22-060120-60 ks 2,00000 5 267,28 10 534,56 Vlastní

Stránka 146 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

118 Pol__0120 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 22-070140-60 ks 4,00000 6 446,37 25 785,48 Vlastní

119 Pol__0121 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 22-090100-60 ks 4,00000 6 275,58 25 102,32 Vlastní

120 Pol__0122 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 33-060060-60 ks 1,00000 5 329,04 5 329,04 Vlastní

121 Pol__0123 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 33-060070-60 ks 2,00000 5 628,15 11 256,30 Vlastní

122 Pol__0124 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 33-060080-60 ks 1,00000 5 926,30 5 926,30 Vlastní

123 Pol__0125 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 33-060090-60 ks 5,00000 6 224,45 31 122,25 Vlastní

124 Pol__0126 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 33-060100-60 ks 2,00000 6 522,59 13 045,18 Vlastní

125 Pol__0127 deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně stěnových konzol - 33-090120-60 ks 1,00000 9 409,52 9 409,52 Vlastní

126 Pol__0128 termostatická hlavice ks 39,00000 269,20 10 498,80 Vlastní

127 Pol__0129 radiátorový ventil pro otopná tělesa s dvoubodovým připojením, DN 15, rohový ks 2,00000 2 774,03 5 548,06 Vlastní

Stránka 147 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

128 Pol__0131 svěrné šroubení pro vícevrstvé plastové trubky 16x2 ks 78,00000 122,54 9 558,12 Vlastní

129 Pol__0110 třícestný ventil závitový,DN 25, kvs 4, s pohonem, 24V AC, ovládání 0-10V DC (ovládací napětí, 
konzultovat s MaR)

ks 3,00000 6 122,17 18 366,51 Vlastní

130 Pol__0130 připojovací šroubení  s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, typ H, DN, 
15. rohové,

ks 37,00000 341,57 12 638,09 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 126 654,08
131 Pol__0132 doprava a přesun hmot kpl 1,00000 33 446,63 33 446,63 Vlastní

132 Pol__0133 revie spalinových cest kpl 1,00000 5 789,28 5 789,28 Vlastní

133 Pol__0134 proplach, napuštění soustavy kpl 1,00000 9 648,81 9 648,81 Vlastní

134 Pol__0135 Topná a tlaková zkouška hod 72,00000 482,44 34 735,68 Vlastní

135 Pol__0136 montážní a úpevňovací materiál kpl 1,00000 14 473,21 14 473,21 Vlastní

136 Pol__0137 prostupy a drážky kpl 1,00000 11 578,57 11 578,57 Vlastní

137 Pol__0138 uvedení do provozu kpl 1,00000 9 648,81 9 648,81 Vlastní

138 Pol__0139 dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 5 403,33 5 403,33 Vlastní

139 Pol__0140 popisné štítky větví a výstražné cedule kpl 1,00000 1 929,76 1 929,76 Vlastní

Stránka 148 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

VYTÁPĚNÍ

Celkem 1 315 309,01

Stránka 149 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M_23_01 Periferie rozvaděč RMRK 44 074,79
1 43466 Čidlo teploty venkovní, odporové, IP54 vč. příslušenství ks 1,00000 680,24 680,24 Vlastní

2 1.2a-d Čidlo teploty odporové, do potrubí ÚT vč. jímky a návarku ks 4,00000 1 256,27 5 025,08 Vlastní

3 1.3a-e Čidlo teploty příložné, odporové, IP54 vč. příslušenství ks 5,00000 843,31 4 216,55 Vlastní

4 43647 Snímač úniku plynu CH4, Napájení: 24 VDC,Výstup relé: porucha čidla,I.stupeň, II.stupeň,, 
vč.kalibračního listu, Krytí: IP 54

ks 1,00000 4 197,23 4 197,23 Vlastní

5 43556 Termostat prostorový, vč. příslušenství, rozsah 20-60°C ks 1,00000 2 335,98 2 335,98 Vlastní

6 43586 Snímač zaplavení s reléovým výstupem, napájení 24V DC, vč.sondy DS ks 1,00000 897,34 897,34 Vlastní

7 42370 Havarijní uzávěr plynu 230V AC, dodávka ZTI (plyn) ks 1,00000 245,08 245,08 Vlastní

8 43678 Stop tlačítko s aretací, barva červená, hřibový knoflík vč.pomocných kontaktů ks 1,00000 627,17 627,17 Vlastní

9 1.11-1.15 Třícestný ventil+servopohon napájení 24 V AC, ovl. 24V DC, dodávka ÚT ks 5,00000 361,83 1 809,15 Vlastní

10 K1, K2 Kotel, zapojení napájení, ovládání a signalizace, dodávka ÚT ks 2,00000 409,11 818,22 Vlastní

11 M1-M5 Čerpadlo 230V pouze zapojení napájení a signalizace, dodávka ÚT ks 5,00000 525,86 2 629,30 Vlastní

pouze zapojení

pouze zapojení

pouze zapojení

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

M + R

pouze zapojení

Stránka 150 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

M + R

12 M6 Ventilátor 230V, dodávka VZT ks 1,00000 292,36 292,36 Vlastní

13 VZT hala Vzduchotechnická jednotka dodaná vč. regulace, dodávka VZT ks 1,00000 20 301,09 20 301,09 Vlastní

Díl: M_23_02 Rozvaděč RMRK 168 108,28
14 RMRK Rozvaděč oceloplechový, vxšxh = 1000x800x300 mm, IP54/20, montážní panel,  vč. vybavení, 

nutného, příslušenství a kompletního vydrátování - viz příloha 3
soubor 1,00000 64 647,01 64 647,01 Vlastní

15 MaR Podcentrála ř.s.pro AI=10,AO=7,DI=18,DO=12, Modbus= 20, CPU+ I/O moduly a další nutné 
příslušenství,, vč. ovládacího panelu na dveře rozvaděče, Ethernet, Webserver, Modbus

soubor 1,00000 103 461,27 103 461,27 Vlastní

Díl: M_23_03 Služby 50 359,21
16 SW Zpracování uživatelských programů pro zařízení MaR DB 67,00000 226,73 15 190,91 Vlastní

17 Pol__0017 Oživení a provedení zkoušek zařízení MaR DB 67,00000 241,48 16 179,16 Vlastní

18 Webserver Aplikace Webserveru pro vizualizaci zařízení MaR, tvorba obrazovek, parametrizace, archív, 
nastavení, pro koncového uživatele

DB 67,00000 283,42 18 989,14 Vlastní

Díl: M_23_04 Dálkový dohled 5 078,17
19 Pol__0019 Universální GSM komunikátor a ovladač 4xDI vč. adaptéru napájení 12V DC ks 1,00000 4 052,50 4 052,50 Vlastní

20 Pol__0020 Zálohovací modul bateriový pro GSM komunikátor 12V DC ks 1,00000 782,52 782,52 Vlastní

jištění,relé,trafa,osvětlení,přepěťové ochrany, ovládací a signalizační prvky, vodiče, označení  a další nutné přísl.

pouze zapojení

pouze zapojení komunikace Modbus

Stránka 151 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

M + R

21 Pol__0021 Externí anténa pro GSM komunikátor včetně propojovacího kabelu ks 1,00000 243,15 243,15 Vlastní

Díl: M_23_05 Montážní materiál 16 650,73
22 Pol__0022 Kabel stíněný JYTY-O 2x1 m 145,00000 8,90 1 290,50 Vlastní

23 Pol__0023 Kabel stíněný JYTY-O 4x1 m 115,00000 18,49 2 126,35 Vlastní

24 Pol__0024 Kabel stíněný JYTY-O 7x1 m 30,00000 31,14 934,20 Vlastní

25 Pol__0025 Kabel komunikační JY(st)Y 2x2x0,8 m 15,00000 9,64 144,60 Vlastní

26 Pol__0026 Kabel silový CYKY-O 2x1,5 m 5,00000 10,76 53,80 Vlastní

27 Pol__0027 Kabel silový CYKY-J 3x1,5 m 180,00000 12,88 2 318,40 Vlastní

28 Pol__0028 Ochranné pospojení - vodič CY6 ZŽ, vč. příslušenství m 10,00000 19,01 190,10 Vlastní

29 Pol__0029 Svorkovnice ekvipotenciální EVP-SK s krytem ks 1,00000 689,89 689,89 Vlastní

30 Pol__0030 Kabelový žlab drátěný 50/50 mm, vč.  víka, konzol a příslušenství pro upevnění m 10,00000 173,29 1 732,90 Vlastní

31 Pol__0031 Kabelový žlab drátěný 100/50 mm, vč.  přepážky, víka, konzol a příslušenství pro upevnění m 10,00000 182,93 1 829,30 Vlastní

32 Pol__0032 El.instalační trubka PE 23, vč. upevnění m 110,00000 32,56 3 581,60 Vlastní

Stránka 152 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

M + R

33 Pol__0033 Drobný montážní materiál soubor 1,00000 1 759,09 1 759,09 Vlastní

Díl: M_23_06 Ostatní 188 612,82
34 Pol__0034 Testy zařízení měření a regulace 1:1 soubor 1,00000 34 118,18 34 118,18 Vlastní

35 Pol__0035 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy vč. návodu k obsluze soubor 1,00000 36 007,42 36 007,42 Vlastní

36 Pol__0036 Spolupráce s profesí ÚT a VZT na tvorbě software MaR soubor 1,00000 35 411,12 35 411,12 Vlastní

37 Pol__0037 Dílenská/dodavatelská projektová dokumentace vč. skutečného stavu soubor 1,00000 24 073,78 24 073,78 Vlastní

38 Pol__0038 Revize elektrického zařízení soubor 1,00000 10 613,69 10 613,69 Vlastní

39 Pol__0039 Montáž (veškeré práce pro komplexně funkční dílo) soubor 1,00000 46 189,77 46 189,77 Vlastní

40 Pol__0040 Stavební přípomoc  (např.otvory stavební konstrukcí, drážky atd.) soubor 1,00000 2 198,86 2 198,86 Vlastní

Celkem 472 884,00

zajišťuje zhotovitel zakazky

hmoždinky, šrouby, podložky, příchytky a další pomocný materiál

Stránka 153 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M_21_01 ÚLOŽNÝ MATERIÁL - viz výkresy č. 1 - 3 122 217,18
1 1. elektroinstalační žlab neděrovaný 125/100mm, vč. víka a ostatního ks 46,00000 1 227,48 56 464,08 Vlastní

2 2. spojka uzemňovací ks 46,00000 70,04 3 221,84 Vlastní

3 3. nosník pro šířku žlabu 125mm ks 184,00000 171,19 31 498,96 Vlastní

4 4. trubka ochranná tuhá pr. 16mm, vč. upev. na stěnu a spojek m 60,00000 63,51 3 810,60 Vlastní

5 5. dtto, pr. 20mm m 250,00000 67,91 16 977,50 Vlastní

6 6. dtto, pr. 25mm m 50,00000 80,75 4 037,50 Vlastní

7 7. trubka ochranná ohebná pr. 16 mm m 25,00000 29,78 744,50 Vlastní

8 8. dtto, pr. 20 mm m 60,00000 30,60 1 836,00 Vlastní

9 9. dtto, pr. 25 mm m 20,00000 32,83 656,60 Vlastní

10 10. chránička pr. 50mm (do podlahy) m 40,00000 74,24 2 969,60 Vlastní

Díl: M_21_02 VNITŘNÍ ROZVODY - viz výkresy č. 1 - 3 766 349,55
11 11. kabel CYKY-O 3x1,5 (CYKY 3A x 1,5), vč, ukončení a zapojení m 230,00000 43,84 10 083,20 Vlastní

12 12. dtto, CYKY-J 3x1,5 (3C x 1,5) m 560,00000 43,84 24 550,40 Vlastní

13 13. dtto, CYKY-J 3x2,5 (3C x 2,5) m 1 620,00000 51,79 83 899,80 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

Stránka 154 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

14 14. dtto, CYKY-J 5x1,5 (5C x 1,5) m 320,00000 53,96 17 267,20 Vlastní

15 15. dtto, CYKY-J 5x4 (5C x 4) m 80,00000 87,59 7 007,20 Vlastní

16 16. dtto, CYKY-J 5x16 (5C x 16) m 40,00000 251,05 10 042,00 Vlastní

17 17. kabel B2 s1 d0-0 3x1,5, vč, ukončení a zapojení m 620,00000 60,16 37 299,20 Vlastní

18 18. dtto, B2 s1 d0-J 3x1,5 m 1 240,00000 60,16 74 598,40 Vlastní

19 19. dtto, B2 s1 d0-J 3x2,5 m 1 200,00000 71,30 85 560,00 Vlastní

20 20. dtto, B2 s1 d0-J 5x1,5 m 660,00000 78,85 52 041,00 Vlastní

21 21. dtto, B2 s1 d0-O 5x1,5 m 610,00000 78,85 48 098,50 Vlastní

22 22. dtto, B2 s1 d0-J 5x10 m 515,00000 253,80 130 707,00 Vlastní

23 23. dtto, B2 s1 d0-J 5x25 m 140,00000 563,34 78 867,60 Vlastní

24 24. dtto, B2 s1 d0-J 3x120+70 m 15,00000 1 690,51 25 357,65 Vlastní

25 25. vodič CY 6 zž. (H07V-U), vč, ukončení a zapojení m 650,00000 33,35 21 677,50 Vlastní

26 26. dtto, CY 25 zž. m 260,00000 87,69 22 799,40 Vlastní

Stránka 155 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

27 27. prořez kabelů a vodičů (z položky VNITŘNÍ ROZVODY CELKEM) % 5,00000 7 298,70 36 493,50 Vlastní

Díl: M_21_03 SPÍNACÍ PRVKY, ZÁSUVKY A OSTATNÍ MATERIÁL - viz výkresy č. 1 - 3 146 700,41

28 28. spínač jednopólový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 1, IP 20, b. bílá ks 14,00000 179,82 2 517,48 Vlastní

29 29. spínač seriový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 5, IP 20, b. bílá ks 5,00000 218,19 1 090,95 Vlastní

30 30. spínač střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6, IP 20, b. bílá ks 9,00000 185,32 1 667,88 Vlastní

31 31. spínač křížový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 7, IP 20, b. bílá ks 8,00000 226,34 1 810,72 Vlastní

32 32. spínač dvojitý střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6+6, IP 20, b. bílá ks 0,00000 355,08 0,00 Vlastní

33 33. ovladač zapínací se svorkou N, 250V, 10A, ř. 1/0So, IP20, b. bílá ks 44,00000 188,38 8 288,72 Vlastní

34 34. stmívač pro otočné ovládání a tlačítkové spínání DALI ks 1,00000 1 971,37 1 971,37 Vlastní

35 35. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. bílá ks 181,00000 207,27 37 515,87 Vlastní

36 36. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC) ks 12,00000 211,85 2 542,20 Vlastní

37 37. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC) s ochranou proti přepětí TYP 3 ks 6,00000 856,68 5 140,08 Vlastní

38 38. rámeček jednonásobný, barva bílá ks 142,00000 20,88 2 964,96 Vlastní

39 39. rámeček dvojnásobný vodorovný, barva bílá ks 6,00000 37,46 224,76 Vlastní

Stránka 156 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

40 40. rámeček pětinásobný, barva bílá ks 36,00000 88,76 3 195,36 Vlastní

41 41. rámeček pětinásobný, barva hnědá ks 6,00000 98,55 591,30 Vlastní

42 42. spínač střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6 (1), IP 44, b. bílá, vč. rámečku ks 5,00000 226,94 1 134,70 Vlastní

43 43. spínač seriový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 5, IP 44, b. bílá, vč. rámečku ks 3,00000 249,90 749,70 Vlastní

44 44. zásuvka 230V, 16A, IP 44, b. Bílá, zapuštěná, vč. rámečku ks 7,00000 277,72 1 944,04 Vlastní

45 45. spínač jednopólový, nástěnný, 250V, 10A, ř. 1, IP 44, b. bílá ks 1,00000 178,44 178,44 Vlastní

46 46. spínač střídavý, nástěnný, 250V, 10A, ř. 6, IP 44, b. bílá ks 1,00000 198,93 198,93 Vlastní

47 47. zásuvka 230V, 16A, IP 44, b. bílá, nástěnná ks 1,00000 215,20 215,20 Vlastní

48 48. zásuvka 400V, nástěnná, 32A, 5p, IP 44 ks 7,00000 345,36 2 417,52 Vlastní

49 49. doběhové relé pro ventilátor ks 6,00000 424,46 2 546,76 Vlastní

50 50. spínač trojpólový zapuštěny, 400V, 25A, IP 55, se signalizační doutnavkou ks 5,00000 771,08 3 855,40 Vlastní

51 51. snímač pohybu pro zapuštěnou montáž, 230V, 10A, IP 20 ks 7,00000 328,08 2 296,56 Vlastní

52 52. spínač trojpólový nástěnný, 400V, 63A, IP 65 ks 1,00000 4 115,81 4 115,81 Vlastní

Stránka 157 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

53 53. zdroj pro pisoáry 230V / 24V DC ks 7,00000 1 100,74 7 705,18 Vlastní

54 54. přístojová krabice ks 302,00000 68,64 20 729,28 Vlastní

55 55. krabice rozvodná KR 68 s víčkem ks 20,00000 124,61 2 492,20 Vlastní

56 56. krabice rozvodná KR 97 s víčkem ks 10,00000 286,57 2 865,70 Vlastní

57 57. instalační krabice s průchotkami IP 67 ks 15,00000 206,16 3 092,40 Vlastní

58 58. svorkovnice hl. pospojování HOP v elektroinstalační krabici ks 2,00000 334,52 669,04 Vlastní

59 59. svorka pro ochr. pospojování ks 25,00000 70,04 1 751,00 Vlastní

60 60. Rozvaděč do 90kg-usazení ks 2,00000 1 405,55 2 811,10 Vlastní

61 61. Rozvaděč nad 90kg-usazení ks 1,00000 2 108,26 2 108,26 Vlastní

62 62. sada pro nouzovou signalizaci: sada 2,00000 6 650,77 13 301,54 Vlastní

Díl: M_21_04 PRVKY Z HLEDISKA POŽÁRNÍ OCHRANY:: 60 347,80
63 64. tlačítko TOTAL STOP v prosklené skříňce, IP 55 ks 3,00000 762,37 2 287,11 Vlastní

64 65. tlačítko CENTRAL STOP v prosklené skříňce, IP 55 ks 1,00000 762,37 762,37 Vlastní

65 66. napojení systému EPS sada 1,00000 6 271,73 6 271,73 Vlastní

Stránka 158 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

66 67. napojení systému pro odvod tepla a kouře sada 1,00000 4 341,96 4 341,96 Vlastní

67 68. protipožární ucpávky a přepážky m2 4,00000 3 883,69 15 534,76 Vlastní

68 69. podružný materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždínky, sádra…) - z položek č. 1 - 68 % 3,00000 10 383,29 31 149,87 Vlastní

Díl: M21_S. Svítidla - viz výkresy č. 1 - 3 907 219,84
69 70. "SV 01" - závěsné LED svítidlo 195W, 27096lm, vyz. úhel 90st., 4000K, DALI, černá barva ks 15,00000 7 010,22 105 153,30 Vlastní

70 71. "SV 02" - 3F LED reflektor 35W, 4058lm, vyz. úhel 40st., 4000K, DALI, černá barva ks 25,00000 2 556,02 63 900,50 Vlastní

71 72. "SV 03" - 3F LED reflektor 35W, 4058lm, vyz. úhel 40st., 4000K, ON/OFF, černá barva ks 12,00000 1 654,36 19 852,32 Vlastní

72 73. "SV 04" - 3F LED reflektor 35W, 4058lm, vyz. úhel 40st., 4000K, ON/OFF, černá barva ks 18,00000 1 654,36 29 778,48 Vlastní

73 74. "SV 05" - 3F LED reflektor 35W, 4058lm, vyz. úhel 40st., 4000K, ON/OFF, černá barva ks 20,00000 1 654,36 33 087,20 Vlastní

74 75. "SV 06" - Závěsné svítidlo LED, 3000K,  5421 lm, 51.0 W, černá barva ks 2,00000 5 762,43 11 524,86 Vlastní

75 76. "SV 07" - LED přisazené svítidlo kruhové, 1981 lm, 22.6 W, 4000K, černá barva ks 10,00000 1 148,87 11 488,70 Vlastní

76 77. "SV 08" - LED přisazené svítidlo kruhové, 1408lm, 15,3W, 4000K, černá barva ks 0,00000 8 346,22 0,00 Vlastní

77 78. "SV 09" - 3F lišta DALI – (3okruhy + řízení DALI) 2m ks 30,00000 1 990,32 59 709,60 Vlastní

78 79. "SV 10" - spoj přímý k 3F DALI liště ks 24,00000 358,33 8 599,92 Vlastní

Stránka 159 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

79 80. "SV 11" - napaječ pro 3F DALI lišty ks 6,00000 515,01 3 090,06 Vlastní

80 81. "SV 12" - koncovka pro DALI lištu ks 6,00000 55,43 332,58 Vlastní

81 82. "SV 13" - 3F lišta délka 2m ks 7,00000 1 345,81 9 420,67 Vlastní

82 83. "SV 14" - 3F lišta délka 1m ks 2,00000 673,60 1 347,20 Vlastní

83 84. "SV 15" - spoj přímý pro 3F lištu ks 4,00000 272,56 1 090,24 Vlastní

84 85. "SV 16" - spoj rohový tvar L pro 3F lištu ks 4,00000 645,47 2 581,88 Vlastní

85 86. "SV 17" - napaječ pro 3F lištu ks 1,00000 373,70 373,70 Vlastní

86 87. "SV 18" - koncovka pro 3F lištu ks 1,00000 55,42 55,42 Vlastní

87 88. "SV 19" - Přisazené svítidlo kruhové 24W, šedostříbrná barva ks 47,00000 1 799,59 84 580,73 Vlastní

88 89. "SV 20" - Nouzové osvětlení (tm) Technologie, černá barva ks 18,00000 3 053,59 54 964,62 Vlastní

89 90. "SV 21" - poziční svítidla 1W, bílá barva ks 8,00000 2 710,61 21 684,88 Vlastní

90 91. "SV 22" - Venkovní svítidla s rozptýleným světlem, výkon 24W, 3000K ks 17,00000 9 089,74 154 525,58 Vlastní

91 92. "SV 23" - Venkovní poziční svítidlo 2W, 3000K ks 10,00000 3 709,97 37 099,70 Vlastní

92 93. "SV 24" - Přisazené venkovní svítidlo 21W ks 3,00000 7 198,07 21 594,21 Vlastní

Stránka 160 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

93 94. "SV 30" - LED přisazené svítidlo kruhové, 1981 lm, 22.6 W, 4000K ks 54,00000 1 799,59 97 177,86 Vlastní

94 95. "SV 31" - LED přisazené svítidlo kruhové. 1408lm, 15,3W, 4000K ks 0,00000 8 259,38 0,00 Vlastní

95 96. "SV 32" - LED panel bez rámu napěťový, 3319lm, 47W, 4000K ks 15,00000 1 474,60 22 119,00 Vlastní

96 97. "SV 33" - Nouzové osvětlení (tm) Technologie ks 5,00000 3 001,09 15 005,45 Vlastní

97 98. "SV 34" - Venkovní svítidla s rozptýleným světlem, výkon 24W 3000K ks 2,00000 9 817,94 19 635,88 Vlastní

98 99. "SV 35" - Prachotěsné svítidlo LED 40W, 3600lm, 4000K, IP65 ks 10,00000 1 744,53 17 445,30 Vlastní

Díl: M_21_06 ROZVÁDĚČ RH: - dle výkresu č. 5 vyrobí oprávněná firma 223 851,16
99 102. oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, b. bílá ks 1,00000 17 367,85 17 367,85 Vlastní

100 103. hlavní vypínač  3x250A, vč. připojovacích svorek ks 1,00000 10 613,69 10 613,69 Vlastní

101 104. přepětová ochrana typ 1, TN-C, 100kA (10/350 us), na DIN lištu ks 1,00000 18 332,73 18 332,73 Vlastní

102 105. hlavní jistič 3x250A (nastav. 3x160A), vč. připojovacích svorek ks 1,00000 12 543,45 12 543,45 Vlastní

103 106. napěťová spoušť 230V ks 1,00000 1 447,32 1 447,32 Vlastní

104 107. pojistkový odpínač vel. 1 - 3x160A ks 1,00000 337,71 337,71 Vlastní

105 108. nožová pojistka PN1gG 160A ks 3,00000 241,22 723,66 Vlastní

Stránka 161 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

106 109. pojistkový odpínač - 1x32A ks 1,00000 337,71 337,71 Vlastní

107 110. pojistka 6A ks 1,00000 57,89 57,89 Vlastní

108 111. tlačítko CENTRAL STOP - dveře rozváděče, b. červená, žlutý podklad ks 1,00000 1 157,86 1 157,86 Vlastní

109 112. signálka zelená - dveře rozváděče ks 1,00000 578,93 578,93 Vlastní

110 113. signálka bílá - dveře rozváděče ks 1,00000 482,44 482,44 Vlastní

111 114. proudový chránič 4x40A, 30mA, char.G/A+ ks 1,00000 2 460,45 2 460,45 Vlastní

112 115. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 3,00000 2 904,29 8 712,87 Vlastní

113 116. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G/A ks 4,00000 2 026,25 8 105,00 Vlastní

114 117. vypínač 3x16A, na DIN lištu ks 10,00000 578,93 5 789,30 Vlastní

115 118. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 18,00000 289,46 5 210,28 Vlastní

116 119. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 52,00000 241,22 12 543,44 Vlastní

117 120. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 25,00000 241,22 6 030,50 Vlastní

118 121. dtto, 3x20A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 1,00000 675,42 675,42 Vlastní

Stránka 162 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

119 122. dtto, 3x25A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 5,00000 677,35 3 386,75 Vlastní

120 123. dtto, 3x32A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00000 723,66 723,66 Vlastní

121 124. dtto, 3x40A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00000 868,39 868,39 Vlastní

122 125. dtto, 3x63A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 3,00000 1 350,83 4 052,49 Vlastní

123 126. dtto, 3x125A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00000 1 929,76 1 929,76 Vlastní

124 127. napěťová spoušť 230V ks 1,00000 578,93 578,93 Vlastní

125 128. stykač 230V, 25A, 2p, na DIN lištu ks 1,00000 578,93 578,93 Vlastní

126 129. stykač 230V, 25A, 4p, na DIN lištu ks 11,00000 675,42 7 429,62 Vlastní

127 130. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 5,00000 694,71 3 473,55 Vlastní

128 131. soumrakový spínač 230V, 16A, 1 přep. kontakt, vč. senzoru ks 1,00000 1 447,32 1 447,32 Vlastní

129 132. systém DALI - řídící jednotka + modem sada 1,00000 72 366,06 72 366,06 Vlastní

130 133. propojky, svorky atd. ks 280,00000 48,24 13 507,20 Vlastní

Díl: M_21_07 ROZVÁDĚČ R1: - dle výkresu č. 6 vyrobí oprávněná firma 35 288,75
131 134. oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, b. bílá ks 1,00000 8 201,49 8 201,49 Vlastní

Stránka 163 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

132 135. hlavní vypínač  3x80A, na DIN lištu ks 1,00000 1 157,86 1 157,86 Vlastní

133 136. přepětová ochrana typ 2, TN-S, 100kA (8/20 us), na DIN lištu ks 1,00000 8 683,93 8 683,93 Vlastní

134 137. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 3,00000 2 122,74 6 368,22 Vlastní

135 138. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G ks 2,00000 1 350,83 2 701,66 Vlastní

136 139. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 2,00000 173,68 347,36 Vlastní

137 140. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 4,00000 173,68 694,72 Vlastní

138 141. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 9,00000 181,40 1 632,60 Vlastní

139 142. dtto, 3x20A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00000 482,44 482,44 Vlastní

140 143. dtto, 3x20A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 3,00000 578,93 1 736,79 Vlastní

141 144. stykač 230V, 25A, 2p, na DIN lištu ks 1,00000 385,95 385,95 Vlastní

142 145. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 1,00000 578,93 578,93 Vlastní

143 146. propojky, svorky atd. ks 80,00000 28,96 2 316,80 Vlastní

Díl: M_21_08 ROZVÁDĚČ R2: - dle výkresu č. 6 vyrobí oprávněná firma 61 520,23
144 147. oceloplechová pro nástěnnou montáž, vč. rámu, b. bílá ks 1,00000 11 578,57 11 578,57 Vlastní

Stránka 164 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

145 148. hlavní vypínač  3x80A, na DIN lištu ks 1,00000 1 543,81 1 543,81 Vlastní

146 149. přepětová ochrana typ 2, TN-S, 100kA (8/20 us), na DIN lištu ks 1,00000 11 578,57 11 578,57 Vlastní

147 150. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 3,00000 2 412,20 7 236,60 Vlastní

148 151. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G ks 7,00000 1 833,27 12 832,89 Vlastní

149 152. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 5,00000 192,98 964,90 Vlastní

150 153. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 12,00000 192,98 2 315,76 Vlastní

151 154. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 21,00000 192,98 4 052,58 Vlastní

152 155. dtto, 3x20A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 2,00000 482,44 964,88 Vlastní

153 156. stykač 230V, 25A, 2p, na DIN lištu ks 1,00000 434,20 434,20 Vlastní

154 157. stykač 230V, 25A, 4p, na DIN lištu ks 1,00000 434,20 434,20 Vlastní

155 158. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 3,00000 723,66 2 170,98 Vlastní

156 159. soumrakový spínač 230V, 16A, 1 přep. kontakt, vč. senzoru ks 1,00000 578,93 578,93 Vlastní

157 160. propojky, svorky atd. ks 168,00000 28,77 4 833,36 Vlastní

Díl: M_21_09 trasy slaboproudých rozvodů - viz výkresy č. 9, 10 38 624,55

Stránka 165 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

158 161. trubka ochranná ohebná pr. 16 mm m 80,00000 35,57 2 845,60 Vlastní

159 162. dtto, pr. 20 mm m 100,00000 36,39 3 639,00 Vlastní

160 163. dtto, pr. 25 mm m 300,00000 38,61 11 583,00 Vlastní

161 164. trubka ochranná ohebná pr. 32 mm m 290,00000 45,06 13 067,40 Vlastní

162 165. krabice odbočná KO 97 s víčkem ks 20,00000 192,22 3 844,40 Vlastní

163 166. krabice odbočná 150x150 s víčkem ks 15,00000 243,01 3 645,15 Vlastní

Díl: M_21_08 VNĚJŠÍ OCHRANA PŘED BLESKEM - viz výkres č. 8 92 589,55
164 167. jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm (1,0m = 0,135kg) kg 52,00000 594,47 30 912,44 Vlastní

165 168. jímací tyč délky 1,5m, pr. 16mm, na hřebenu střechy ks 5,00000 209,86 1 049,30 Vlastní

166 169. jímací hrot délky 1,0m, pr. 10mm ks 3,00000 315,95 947,85 Vlastní

167 170. svorka k jímací tyči ks 5,00000 97,92 489,60 Vlastní

168 171. svorka okapová SO ks 9,00000 90,07 810,63 Vlastní

169 172. dtto, křížová SK ks 18,00000 79,54 1 431,72 Vlastní

170 173. dtto, spojovací SS ks 16,00000 65,58 1 049,28 Vlastní

Stránka 166 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

171 174. dtto, připojovací SP ks 6,00000 70,04 420,24 Vlastní

172 175. zkušební spojka (svorka) SZ ks 2,00000 93,80 187,60 Vlastní

173 176. podpěry vedení na kovové konstrukce PV32 ks 100,00000 93,51 9 351,00 Vlastní

174 177. podpěry vedení na střechu PV15 ks 242,00000 90,59 21 922,78 Vlastní

175 178. podpěry vedení na střechu PV ks 50,00000 100,98 5 049,00 Vlastní

176 179. podpěry svodů na okapové potrubí ST ks 8,00000 93,81 750,48 Vlastní

177 180. svorkovnice hl. pospojování HOP ks 2,00000 334,52 669,04 Vlastní

178 181. označení svodů štítky z UH ks 7,00000 17,06 119,42 Vlastní

179 182. označení svodů tabulkou (vpřípadě, že nebude dodrženo jiného ochr. opatření) ks 2,00000 54,48 108,96 Vlastní

180 183. kontrola hodnot uzemnění ks 15,00000 421,65 6 324,75 Vlastní

181 184. zemnicí pásek FeZn 30 x 4 - trasa 50m (1,0 m => 0,95kg) kg 47,50000 112,46 5 341,85 Vlastní

182 185. kulatina FeZn pr. 10mm - 8x vývod (1,0m = 0,62kg) kg 10,00000 131,16 1 311,60 Vlastní

183 186. svorka spojovací SR 03, popř. svařovaný spoj ks 12,00000 79,61 955,32 Vlastní

184 187. antikorozní ochrana – izolace spojů a přechodů země - vzduch ks 14,00000 110,96 1 553,44 Vlastní

Stránka 167 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

185 188. prohlídka uzemnění RT před záhozem/zabetonováním h 5,00000 366,65 1 833,25 Vlastní

Díl: M_21_09 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 195 860,54
186 189. demontáže h 150,00000 385,95 57 892,50 Vlastní

187 190. oživení systému DALI h 16,00000 1 833,27 29 332,32 Vlastní

188 191. výchozí revize h 40,00000 723,66 28 946,40 Vlastní

189 192. zařízení staveniště (z položek I - V) % 4,00000 19 922,33 79 689,32 Vlastní

Díl: M_21_10 OSTATNÍ NÁKLADY 38 907,67
190 193. ekologická likvidace odpadu (obaly, izolace kabelů atd.) (z položek materiálu I - V) % 0,50000 19 922,33 9 961,17 Vlastní

191 194. dokumentace stávajícího stavu (náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby h 50,00000 578,93 28 946,50 Vlastní

Díl: M_21_11 ÚLOŽNÝ MATERIÁL - protimrazová ochrana 3 560,10
192 195. trubka ochranná tuhá pr. 20mm, vč. upev. na stěnu a spojek, UV odolná m 25,00000 125,30 3 132,50 Vlastní

193 196. trubka ochranná ohebná pr. 20 mm, UV odolná m 10,00000 42,76 427,60 Vlastní

Díl: M_21_12 VNITŘNÍ ROZVODY - protimrazová ochrana 25 000,15
194 197. kabel B2 s1 d0-J 5x4, vč, ukončení a zapojení m 110,00000 154,78 17 025,80 Vlastní

195 198. dtto, B2 s1 d0-J 3x2,5 m 25,00000 86,11 2 152,75 Vlastní

Stránka 168 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

196 199. vodič CY 6 zž. (H07V-U), vč, ukončení a zapojení m 110,00000 40,56 4 461,60 Vlastní

197 200. prořez kabelů a vodičů (z položky VNITŘNÍ ROZVODY CELKEM) % 5,00000 272,00 1 360,00 Vlastní

Díl: M_21_13 VYTÁPĚNÍ STŘECHY A OKAPOVÝCH SVODŮ - protimrazová ochrana 26 389,90

198 201.
odporový topný kabel 20W/m, dél.17,2m, 340W – vyhřívání okapových svodů a vpusti 30-40W/m

ks 2,00000 1 706,70 3 413,40 Vlastní

199 202. svodová příchytka k fixaci topného kabelu do svodu – spotřeba 4ks / m svodu (1bal./25ks) bal 2,00000 542,84 1 085,68 Vlastní

200 203. plastový řetěz do svodu, bal. 10M ks 1,00000 371,71 371,71 Vlastní

201 204. uchycení topného kabelu kolem vpustí – fixační pásek nebo plastové lišty sada 2,00000 381,09 762,18 Vlastní

202 205. odporový topný kabel 20W/m, délka141,4m, 2750W – vyhřívání plochy 12m2 – 200W/m2 ks 1,00000 9 507,92 9 507,92 Vlastní

203 206. uchycení topného kabelu – fixační pásek nebo plastové lišty sada 1,00000 381,09 381,09 Vlastní

204 207. sada čidel: - vlhkostní čidlo (sníh, voda , led); - teplotní senzor -30°C - +80°C sada 1,00000 9 006,76 9 006,76 Vlastní

205 208. zvuková signalizace (alarm) 230V (umístěná v ovl. Skříňce) ks 1,00000 1 861,16 1 861,16 Vlastní

Díl: M_21_14 PRVKY Z HLEDISKA POŽÁRNÍ OCHRANY - protimrazová ochrana 791,67
206 209. podružný materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždinky, sádra…) - z položek č. 1 – 13 % 3,00000 263,89 791,67 Vlastní

Díl: M_21_15 ROZVÁDĚČE - protimrazová ochrana 15 479,40

Stránka 169 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ELEKTROINSTALACE

ovládání vyhřívání : - vyrobí oprávněná firma
207 210. plastová skříň, b. bílá; rozměry: 359 x 589 x 96,5 mm (š x v x h), IP 20 ks 1,00000 1 723,07 1 723,07 Vlastní

208 211. hlavní vypínač  3x25A, na DIN lištu ks 1,00000 448,31 448,31 Vlastní

209 212. přepěťová ochrana typ 2, TN-S, 50kA (8/20 us), na DIN lištu ks 1,00000 3 426,20 3 426,20 Vlastní

210 213. proudový chránič 4x40A, 30mA, char.G/A+ ks 1,00000 1 820,15 1 820,15 Vlastní

211 214. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00000 168,09 168,09 Vlastní

212 215. dtto, 1x2A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00000 679,98 679,98 Vlastní

213 216. dtto, 1x16A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 3,00000 122,78 368,34 Vlastní

214 217. stykač 230V, 40A, 4p, na DIN lištu ks 1,00000 1 315,93 1 315,93 Vlastní

215 218. regulátor pro řízení protimrazové ochrany 230V, 8M ks 1,00000 2 349,68 2 349,68 Vlastní

216 219. propojky, svorky atd. ks 80,00000 33,77 2 701,60 Vlastní

217 220. jistič, 3x20A, 10kA, char. B, na DIN lištu – doplnění do hl. rozváděče ks 1,00000 478,05 478,05 Vlastní

Celkem 2 760 698,45

Stránka 170 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 171 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 172 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky
Specifikace

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 173 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 174 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky
Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 175 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky
Práce

Práce

Specifikace

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 176 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky
Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 177 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 178 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 179 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky
Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 180 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky
Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 181 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky
Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 182 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky
Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 183 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky
Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Práce

Stránka 184 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky

Práce

Práce

Práce

Práce

Specifikace

Specifikace

Práce

Stránka 185 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky

Stránka 186 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Typ položky

Stránka 187 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M_39_39 EPS 64 787,40
1 101 Požární hlásič kouře/teploty, multikriteriální OT, individuálně adresovatelný - dodávka ks 36,00000 1 799,65 64 787,40 Vlastní

Díl: M-31_PCO Přenos na PCO 141 379,53
2 Pol01 Kombinovaný rádiový vysílač s GPRS komunikátorem pro přímé napojení EPS ks 1,00000 34 084,89 34 084,89 Vlastní

3 Pol02 anténa venkovní (kanál GPRS) ks 1,00000 3 104,01 3 104,01 Vlastní

4 Pol03 anténa ZD40 (kanál rádio) ks 1,00000 4 799,23 4 799,23 Vlastní

5 Pol04 redukce SMA samec / N samec 50 cm ks 2,00000 1 190,02 2 380,04 Vlastní

6 Pol05 konektor N samec na RLH1000 ks 4,00000 676,84 2 707,36 Vlastní

7 Pol06 anténní stožár 1m s podstavcem ks 1,00000 8 630,39 8 630,39 Vlastní

8 Pol07 držák antény ZD40 malý ks 1,00000 1 005,49 1 005,49 Vlastní

9 Pol08 přepěť.ochr.koax. HSPKO-N50-050-4,0G-B ks 2,00000 1 241,36 2 482,72 Vlastní

10 Pol09 skříňka pro přepěťové ochrany vystrojená ks 1,00000 598,43 598,43 Vlastní

11 Pol10 tyč jímací 2m ALMgSi bez osazení ks 1,00000 1 266,98 1 266,98 Vlastní

12 Pol11 tyč izolační pro tyč jímací 1m ks 2,00000 255,15 510,30 Vlastní

13 Pol12 držák izolovaného hromosvodu ks 2,00000 81,28 162,56 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

EPS

Stránka 188 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

EPS

14 Pol13 svorka jímací tyče ks 1,00000 65,51 65,51 Vlastní

15 Pol14 betonový podstavec pro jímací tyč PB19 ks 1,00000 258,37 258,37 Vlastní

16 Pol15 akumulátor  12 V / 22 Ah bezúdržbový ks 1,00000 1 652,56 1 652,56 Vlastní

17 Pol16 vložka zámku KTPO standard klíče HZS SčK ks 1,00000 26 621,45 26 621,45 Vlastní

18 Pol17 objektový klíč KTPO HZS SčK ks 1,00000 586,61 586,61 Vlastní

19 Pol18 koaxiální kabel RLH1000 (dva anténní svody) m 20,00000 137,69 2 753,80 Vlastní

20 Pol19 kabel datový UTP m 2,00000 31,62 63,24 Vlastní

21 Pol20 kabel 1-CHKE-V-J 3Cx1,5 m 2,00000 46,28 92,56 Vlastní

22 Pol21 kabel JXFE-V 4x2x0,8 m 2,00000 80,14 160,28 Vlastní

23 Pol22 zemnící vodič CY 6 ZZ m 10,00000 37,04 370,40 Vlastní

24 Pol23 instalační lišta m 2,00000 97,11 194,22 Vlastní

25 Pol24 trubka ohebná EC-GFE35N černá UV m 3,00000 68,89 206,67 Vlastní

26 Pol26 Montáž technologie ZDP ks 1,00000 7 914,29 7 914,29 Vlastní

Stránka 189 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

EPS

27 Pol27 Oživení objektového ZDP, kontroly provozuschopnosti, revize zařízení ks 1,00000 3 391,84 3 391,84 Vlastní

28 Pol28 Konfigurace objektu na PCO HZS, systému IZS HZS a PCO Patrol ks 1,00000 12 436,75 12 436,75 Vlastní

29 Pol29 Funkční zkouška na objektu za účasti HZS ks 1,00000 2 261,23 2 261,23 Vlastní

30 Pol30 Prvotní informace pro zásah (DZP) ks 1,00000 13 567,36 13 567,36 Vlastní

31 Pol25 drobný instalační materiál ks 1,00000 7 049,99 7 049,99 Vlastní

Díl: M_39_39 EPS 734 611,52
32 102 Požární hlásič teploty, T, individuálně adresovatelný - dodávka ks 1,00000 2 013,95 2 013,95 Vlastní

33 103 Patice pro hlásič ks 37,00000 220,09 8 143,33 Vlastní

34 104 Manuální hlásič EPS, individuálně adresovatelý, dodávka ks 9,00000 1 872,30 16 850,70 Vlastní

35 105 Montáž hlásiče manuálního či automatického na stěnu, strop, či podhled ks 9,00000 277,00 2 493,00 Vlastní

36 106 Siréna se zábleskovým majákem pro vnitřní instalaci, EN54 ks 6,00000 1 015,10 6 090,60 Vlastní

37 107 Siréna s majákem, montáž ks 6,00000 277,00 1 662,00 Vlastní

38 108 MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS ks 55,00000 44,09 2 424,95 Vlastní

39 109 PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS ks 46,00000 42,96 1 976,16 Vlastní

Stránka 190 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

EPS

40 110 UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU ks 46,00000 36,18 1 664,28 Vlastní

41 111 PROGRAMOVÁNÍ ZÁKAZ. TEXTU PRO HLÁS. ks 46,00000 32,79 1 508,34 Vlastní

42 112 POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM ks 46,00000 10,16 467,36 Vlastní

43 115 Zálohovaný systémový napájecí zdroj pro požární klapky, D+M + IO modul pro vřazení do kruhové 
linky

ks 1,00000 12 001,61 12 001,61 Vlastní

44 117 Jednotka 4 vstupy ks 5,00000 3 705,11 18 525,55 Vlastní

45 118 Jednotka 12 výstupů ks 3,00000 5 064,22 15 192,66 Vlastní

46 119 Sřín pro Koppler ks 8,00000 451,46 3 611,68 Vlastní

47 120 MONTÁŽ I/O  JEDNOTKY (KOPPLER) ks 8,00000 520,08 4 160,64 Vlastní

48 121 Posilovací relé pro kopplerový výstup (dle odběru skutečně ovládaných zařízení) ks 19,00000 428,76 8 146,44 Vlastní

49 122 Kabel 2x0,8 - dodávka, montáž (propojení hlásičů do kruhu) m 975,00000 29,93 29 181,75 Vlastní

50 Pol__0020 Pro připojení tabla zobrazovacího a tabla OPPO - kabel se zaručenou funkčností při požáru, 
dodávka,, montáž

m 10,00000 80,14 801,40 Vlastní

51 123 Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkčností při požáru, 4x1,5 dodávka, montáž m 860,00000 64,90 55 814,00 Vlastní

52 124 Příchytka pro ohniodolný kabel, certifikovaná ks 2 680,00000 23,61 63 274,80 Vlastní

Stránka 191 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

EPS

53 125 Žlab pro ohniodolný kabel, 100x100 m 35,00000 590,29 20 660,15 Vlastní

54 126 Lišta instalační pro vedení k hlásičům nad podhledem m 1 045,00000 61,00 63 745,00 Vlastní

55 127 Ústředna EPS, 2x kruhová linka, možnost připojit OPPO, komplet včetně baterií, rezerva pro další, 
možné rozšíření, D+M

ks 1,00000 59 108,46 59 108,46 Vlastní

56 128 Paralelní zobrazovací a ovládací tablo s displejem, D+M ks 1,00000 38 127,00 38 127,00 Vlastní

57 129 Uvedení ústředny EPS do provozu, zaškolení obsluhy ks 1,00000 3 957,15 3 957,15 Vlastní

58 130 Zábleskový maják do venk. prostředí – dodávka ks 1,00000 2 142,99 2 142,99 Vlastní

59 131 Maják -  montáž ks 1,00000 277,00 277,00 Vlastní

60 132 Tablo OPPO – dodávka ks 1,00000 8 008,01 8 008,01 Vlastní

61 133 Tablo OPPO -  montáž ks 1,00000 847,96 847,96 Vlastní

62 134 Trezor KTPO – dodávka ks 1,00000 25 151,92 25 151,92 Vlastní

63 135 Trezor KTPO – montáž ks 1,00000 1 413,27 1 413,27 Vlastní

64 136 Zřízení přenosu na PCO HZS, včetně dodávky HW a všech organizačních a administrativních úkonů ks 1,00000 6 783,68 6 783,68 Vlastní

65 137 Dodat a nainstalovat požární ucpávky v místě prostupu do sousedního PÚ ks 15,00000 1 117,26 16 758,90 Vlastní

Stránka 192 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

EPS

66 138 Skříň pro ústřednu EPS, a pro ZDP, EI30/EW60 P/30, 1000x800mm ks 1,00000 18 219,90 18 219,90 Vlastní

67 139 Elektromotorický samozamykací zámek pro profilové dveře, rozteč 92 mm, backset 35 mm, 
bezpečnostní, třída RC4, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární 
certifikace dle EN

ks 1,00000 27 523,76 27 523,76 Vlastní

68 140 Elektrohydraulický pohon pro dveře  (instalace na stranu pantů), požární certifikace, max. hmotnost, 
dveří 450 kg/max šíře dveří 1400 mm,  testováno na 1 milion cyklů, rozměry 70x175x840 mm,  bez

ks 2,00000 60 345,32 120 690,64 Vlastní

69 141 prodloužení krytu pohonu: Prodloužení krytu pohonu (obsahuje stříbrný standardní kryt 950 mm + 
1000, mm středový kryt + propojky)

ks 2,00000 2 132,23 4 264,46 Vlastní

70 142 Sada tyčí pro koordinační jednotku: Vrtací šablona pro pohon ks 1,00000 1 681,07 1 681,07 Vlastní

71 143 Vnitřní část koordinační jednotky: Vnitřní část koordinační jednotky (bez koordinačních tyčí) ks 1,00000 5 487,90 5 487,90 Vlastní

72 144 Záložní dobíjecí akumulátorová jednotka pro pohon viz výše, zajistí normální provoz pohonu při, 
výpadku proudu, řídící jednotka pohonu zajišťuje nabíjení, kapacita max. 300 cyklů otevření (cca 3-8

ks 2,00000 10 648,50 21 297,00 Vlastní

73 145 Rozpojitelná kabelová průchodka pro těžký provoz, maximální úhel otevření 110°, počet vodičů 10 ks 2,00000 981,75 1 963,50 Vlastní

74 146 Kabel s konektorem 10m - Kabel k elektrozámkům ks 1,00000 1 162,11 1 162,11 Vlastní

hodin)/ při požadavku na ventilační dveře max doba otevření 1h, propojovací kabely

1634-1, dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, provozní režim impulzní nebo trvalý, dodáván včetně ústředny EA420

napájení funguje jako dveřní samozavírač, Push&Go funkce, funkce asistovaného otvírání, funkce posílené zavírání, možnost připojení záložní akumulátorové 
baterie (obsahuje: dveřní pohon s eloxovaným stříbrným krytem, sadu PS-3B (on/off/open), černé teleskopické raménko PUSH)

Stránka 193 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

EPS

75 147 Protiplech k EL zámkům ks 1,00000 688,34 688,34 Vlastní

76 148 Odborná certifikovaná montáž elektropohonů na dveře hod 8,00000 408,66 3 269,28 Vlastní

77 149 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1,00000 6 655,63 6 655,63 Vlastní

78 150 Montáž a oživení systému, nevyčíslitelné práce hod 12,00000 408,66 4 903,92 Vlastní

79 151 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 13 817,32 13 817,32 Vlastní

Celkem 940 778,45

Stránka 194 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 994 Požární ochrana 220 675,42
1 SOZ_01 D + M Sendvičová klapka 100/200, specifikace dle PD ks    6,00000 20 759,86 124 559,16 Vlastní

2 SOZ_02 D + M Požární skříňka, specifikace dle PD ks    1,00000 6 944,08 6 944,08 Vlastní

3 SOZ_03 D + M Tlakový spínač, specifikace dle PD ks    1,00000 787,68 787,68 Vlastní

4 SOZ_04 D + M CU trubička 6/1mm, specifikace dle PD m     150,00000 63,95 9 592,50 Vlastní

5 SOZ_05 D + M Tvrdá chránička DN 20mm - černá pro tažení rozvod Cu, specifikace dle PD m     150,00000 525,28 78 792,00 Vlastní

Celkem 220 675,42

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

SOZ 

Stránka 195 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 8_VDP Vnější domovní plynovod 39 028,60
1 Pol__0002 Samočinný uzavírací ventil SVG036-03-050, DN 50, závitový, přetlak plynu 0-36 kPa, bez proudu, 

zavřeno, olvádací napětí 230V
ks 1,00000 8 449,46 8 449,46 Vlastní

2 Pol__0003 spojka ISIFLO d63/2" ks 1,00000 1 185,84 1 185,84 Vlastní

3 Pol__0004 elektrospojka PE 50 ks 1,00000 382,09 382,09 Vlastní

4 Pol__0005 elektrospojka PE 63 ks 4,00000 411,04 1 644,16 Vlastní

5 Pol__0006 elektrospojka redukovaná PE 63-50 ks 1,00000 520,55 520,55 Vlastní

6 Pol__0007 elektrokoleno PE 50, 90° ks 2,00000 588,58 1 177,16 Vlastní

7 Pol__0008 elektrokoleno PE 63, 90° ks 2,00000 661,91 1 323,82 Vlastní

8 Pol__0009 přechodový spoj PE-ocel v ochranném pouzdře, d50-DN40, ukončení kolenem a zásvitem s kulovým, 
kohoutem DN 40, délka 1200mm

ks 1,00000 2 664,52 2 664,52 Vlastní

9 Pol__0010 kulový kohout plyn DN 50 ks 1,00000 1 233,12 1 233,12 Vlastní

10 Pol__0011 plynovodní trubka Robust PIPE, SDR 11 s ochranným pláštěm 50x4,6mm m 2,00000 144,73 289,46 Vlastní

11 Pol__0012 plynovodní trubka Robust PIPE, SDR 11 s ochranným pláštěm 63x5,8mm m 40,00000 213,24 8 529,60 Vlastní

12 Pol__0013 ochranná trubka PEHD, SDR 26, 110x4,2 m 8,00000 269,20 2 153,60 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

DOMOVNI PLYNOVOD

Stránka 196 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

DOMOVNI PLYNOVOD

13 Pol__0014 výstražná fólie žlutá m 40,00000 25,09 1 003,60 Vlastní

14 Pol__0015 signalizační vodič m 50,00000 35,70 1 785,00 Vlastní

15 Pol__0016 ocelová trubka závitová DN 50 m 1,00000 604,02 604,02 Vlastní

16 Pol__0017 ocelová trubka DN 40 m 2,00000 729,45 1 458,90 Vlastní

17 Pol__0018 ocelová trubka bralen Dn 65 m 2,00000 1 132,77 2 265,54 Vlastní

18 Pol__0019 šroubení DN 40 ks 2,00000 551,91 1 103,82 Vlastní

19 Pol__0020 umělohmotná pažnice s cementovým povrchem, délka 500mm, vnitřní průměr 150mm, pro 
zabetonování

ks 1,00000 482,44 482,44 Vlastní

20 Pol__0021 plynotěsné těsnění mezi pažnicí fí150mm a trubkou nerez fí 69mm ks 1,00000 771,90 771,90 Vlastní

Díl: 723 Vnitřní plynovod 32 634,30
21 Pol__0022 kulový kohout plyn DN 20 ks 2,00000 313,59 627,18 Vlastní

22 Pol__0023 kulový kohout plyn DN 15 ks 2,00000 247,01 494,02 Vlastní

23 Pol__0024 zátka DN 15 ks 2,00000 11,58 23,16 Vlastní

24 Pol__0025 manomentr 0-6 kPa + kohout + smyčka ks 1,00000 2 114,05 2 114,05 Vlastní

25 Pol__0026 přímé šroubení DN 20 ks 2,00000 176,57 353,14 Vlastní

Stránka 197 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

DOMOVNI PLYNOVOD

26 Pol__0027 ocelová trubka závitová DN 15 m 2,00000 433,23 866,46 Vlastní

27 Pol__0028 ocelová trubka závitová DN 32 m 8,00000 679,28 5 434,24 Vlastní

28 Pol__0029 ocelová trubka závitová DN 40 m 16,00000 679,28 10 868,48 Vlastní

29 Pol__0030 ocelová trubka DN 65 m 2,00000 687,96 1 375,92 Vlastní

30 Pol__0031 ocelová trubka DN 150 m 2,00000 1 672,14 3 344,28 Vlastní

31 Pol__0032 dýnko DN 150 ks 2,00000 1 672,14 3 344,28 Vlastní

32 Pol__0033 uchycení potrubí kpl 1,00000 1 452,15 1 452,15 Vlastní

33 Pol__0034 nátěr základní + trojnásobný email žlutý pro potrubí do DN 50 m 26,00000 81,05 2 107,30 Vlastní

34 Pol__0035 nátěr základní + trojnásobný email žlutý pro potrubí do DN 150 m 2,00000 114,82 229,64 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 55 114,00
35 Pol__0036 ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4, s přehozením na vzdálenost do 5m m3 34,00000 1 042,07 35 430,38 Vlastní

36 Pol__0037 zásyp výkopkem se zhutněním po vrstvách m3 34,00000 578,93 19 683,62 Vlastní

Díl: 95_PR Zednické přípomoci pro profese 12 639,92
37 Pol__0038 Prostupy konstrukcemi  a drážky pro potrubí kpl 1,00000 4 824,40 4 824,40 Vlastní

Stránka 198 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: D.1.4.8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

DOMOVNI PLYNOVOD

38 Pol__0039 jádrový vrt fí 200mm ve smíšeném zdivu, délka 0,5m ks 1,00000 2 894,64 2 894,64 Vlastní

39 Pol__0040 zabetonování pažnice DN 150 ks 1,00000 289,46 289,46 Vlastní

40 Pol__0041 vybourání a zapravení niky 0,45x0,3x0,25m ve smíšeném zdivu ks 1,00000 771,90 771,90 Vlastní

41 Pol__0042 osazení niky plastovými dvířky s rámem 0,45x0,3m ks 1,00000 3 859,52 3 859,52 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 12 077,41
42 Pol__0043 revize plyn kpl 1,00000 1 447,32 1 447,32 Vlastní

43 Pol__0044 zkoušení plynovodu a uvedení do provozu kpl 1,00000 3 242,00 3 242,00 Vlastní

44 Pol__0045 popisné štítky kpl 1,00000 723,66 723,66 Vlastní

45 Pol__0046 geodetické zaměření vnějšího domovního plynovodu kpl 1,00000 2 894,64 2 894,64 Vlastní

46 Pol__0047 doprava a přesun hmot kpl 1,00000 1 068,12 1 068,12 Vlastní

47 Pol__0048 dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 2 701,67 2 701,67 Vlastní

Celkem 151 494,23

Stránka 199 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 01

R: INT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 766_INT Vybavení interiéru 0,00
ks    0,00 Vlastní

ks    0,00 Vlastní

ks    0,00 Vlastní

ks    0,00 Vlastní

Celkem 0,00

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

INTERIÉR - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY -  NENÍ PŘEDMĚTEM ZAKÁZKY

Stránka 200 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 1 234 571,07
2 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  do 100 m3 m3 28,50000 149,39 4 257,62 800-1 RTS 22/ II

sejmutí nevhodné zeminy v tloušťce 150mm - lokálně, vč. přesunu a uskladnění : 
0,15*190,0 28,50000

3 122202203R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3 m3 1 210,00000 66,18 80 077,80 800-1 RTS 22/ II

4 122101401R00 Vykopávky v zemnících na suchu v horninách 1 a 2  do 100 m3 m3 43,75000 80,26 3 511,38 800-1 RTS 22/ II

ornice : 

doplnění humózní vrstvy v tloušťce 100-150 mm : 
350,0*0,125 43,75000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1 238,50000 208,59 258 338,72 800-1 RTS 22/ II

pro zp. plochy : 

1210 1 210,00000

sejmutí nevhodné zeminy v tloušťce 150mm - lokálně, vč. přesunu a uskladnění : 
0,15*190,0 28,50000

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 201 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 
m  z horniny 1 až 4

m3 12 385,00000 16,46 203 857,10 800-1 RTS 22/ II

pro zp. plochy : 

1210*10 12 100,00000

sejmutí nevhodné zeminy v tloušťce 150mm - lokálně, vč. přesunu a uskladnění : 
0,15*190,0*10 285,00000

7 162606112R00 Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,  m3 43,75000 186,73 8 169,44 823-2 RTS 22/ II

doplnění humózní vrstvy v tloušťce 100-150 mm : 
350,0*0,125 43,75000

8 167103101R00 Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění m3 43,75000 32,98 1 442,88 823-2 RTS 22/ II

doplnění humózní vrstvy v tloušťce 100-150 mm : 
350,0*0,125 43,75000

9 180405114R00 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi ornice nebo substrátu a semene, v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 676,00000 80,26 54 255,76 823-1 RTS 22/ II

viz AB Průvodní zpráva : 

- udržování sjízdnosti cest uvnitř násypiště i výkopiště, pokud vrcholky nerovností nejsou   vyšší než +- 0,5 m,
- příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopiště i násypiště.

neulehlého z hromad

s doplněním ornice nebo substrátu ve vrstvě do 7 cm s utužením vodou a s případným naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,

Včetně:
- shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti,

Stránka 202 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

676,0 676,00000

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 911,00000 10,50 20 065,50 800-1 RTS 22/ II

zp. plochy : 

ově asfaltované plochy : 
331,0*1,05 347,55000

nově dlážděné plochy beton (bílý odstín)    : 
126,0*1,05 132,30000

nová zátěžová drenážní/zatravňovací dlažba  : 
965,0*1,05 1 013,25000

nová dlažba z žulových kostek : 
87,0*1,05 91,35000

nově dlážděné chodníky : 
311,0*1,05 326,55000

11 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 
mm

m2 350,00000 74,85 26 197,50 800-1 RTS 22/ II

doplnění humózní vrstvy v tloušťce 100-150 mm : 
350,0 350,00000

12 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 587,00000 26,53 68 633,11 823-1 RTS 22/ II

zp. plochy : 

ově asfaltované plochy : 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 203 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

331,0*1,05 347,55000

nově dlážděné plochy beton (bílý odstín)    : 
126,0*1,05 132,30000

nová zátěžová drenážní/zatravňovací dlažba  : 
965,0*1,05 1 013,25000

nová dlažba z žulových kostek : 
87,0*1,05 91,35000

nově dlážděné chodníky : 
311,0*1,05 326,55000

zatravnění : 
676,0 676,00000

13 183403114R00 Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 676,00000 1,05 709,80 823-1 RTS 22/ II

viz AB Průvodní zpráva : 
676,0 676,00000

14 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 676,00000 0,84 567,84 823-1 RTS 22/ II

viz AB Průvodní zpráva : 
676,0 676,00000

15 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 676,00000 0,55 371,80 823-1 RTS 22/ II

viz AB Průvodní zpráva : 
676,0 676,00000

16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů  (minimálně 70% k recyklaci!) m3 1 238,50000 353,44 437 735,44 800-1 RTS 22/ II

pro zp. plochy : 

Stránka 204 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

1210 1 210,00000

sejmutí nevhodné zeminy v tloušťce 150mm - lokálně, vč. přesunu a uskladnění : 
0,15*190,0 28,50000

17 112100001RD Kácení stromů do obvodu 2000 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu a likvidace, spálení větví kus 3,00000 2 503,01 7 509,03 Vlastní

18 180400120RA0 Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením m2 676,00000 35,66 24 106,16 RTS 22/ II

vč. hnojiva a zálivky : 
viz AB Průvodní zpráva : 
676,0 676,00000

19 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 43,75000 794,61 34 764,19 SPCM RTS 22/ II

ornice : 

doplnění humózní vrstvy v tloušťce 100-150 mm : 
350,0*0,125 43,75000

Díl: 5 Komunikace 2 267 767,13
20 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 1 911,00000 82,24 157 160,64 800-2 RTS 22/ II

zp. plochy : 

ově asfaltované plochy : 
331,0*1,05 347,55000

nově dlážděné plochy beton (bílý odstín)    : 
126,0*1,05 132,30000

nová zátěžová drenážní/zatravňovací dlažba  : 

Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.

Včetně vodorovného přemístění do 1 km.

Stránka 205 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

965,0*1,05 1 013,25000

nová dlažba z žulových kostek : 
87,0*1,05 91,35000

nově dlážděné chodníky : 
311,0*1,05 326,55000

21 564112215R00 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 15 cm m2 1 509,00000 83,83 126 499,47 822-1 RTS 22/ II

frakce 0-32 : 

viz AB Průvodní zpráva : 
ově asfaltované plochy : 
331,0 331,00000

nová zátěžová drenážní/zatravňovací dlažba  : 
965,0 965,00000

nová dlažba z žulových kostek : 
87,0 87,00000

nově dlážděné plochy beton (bílý odstín)    : 
126,0 126,00000

22 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, 
Kamenivo nestanovené

m2 1 509,00000 132,70 200 244,30 822-1 RTS 22/ II

frakce 0-32 : 

viz AB Průvodní zpráva : 
ově asfaltované plochy : 
331,0 331,00000

nová zátěžová drenážní/zatravňovací dlažba  : 

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 206 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

965,0 965,00000

nová dlažba z žulových kostek : 
87,0 87,00000

nově dlážděné plochy beton (bílý odstín)    : 
126,0 126,00000

23 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, 
Kamenivo nestanovené

m2 311,00000 132,70 41 269,70 822-1 RTS 22/ II

viz AB Průvodní zpráva : 
nově dlážděné chodníky : 
311,0 311,00000

24 565151211RT2 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 70 mm

m2 331,00000 495,08 163 871,48 822-1 RTS 22/ II

viz AB Průvodní zpráva : 
nově asfaltované plochy : 
331,0 331,00000

25 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 331,00000 14,47 4 789,57 822-1 RTS 22/ I

viz AB Průvodní zpráva : 
nově asfaltované plochy : 
331,0 331,00000

26 577112124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy 
od 201 do 1000 m2

m2 331,00000 551,91 182 682,21 822-1 RTS 22/ II

s rozprostřením a zhutněním

bez posypu kamenivem

Stránka 207 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

viz AB Průvodní zpráva : 
nově asfaltované plochy : 
331,0 331,00000

27 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 437,00000 292,42 127 787,54 822-1 RTS 22/ II

zp. plochy : 

nově dlážděné chodníky : 
311,0 311,00000

nově dlážděné plochy beton (bílý odstín)    : 
126,0 126,00000

28 596921114R00 Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha přes 500 m2 m2 1 013,25000 259,00 262 431,75 822-1 RTS 22/ II

zp. plochy : 

nová zátěžová drenážní/zatravňovací dlažba  : 
965,0*1,05 1 013,25000

29 561571111R00 Výplň spár v drenážní dlažbě drobným stěrkem m2 1 013,25000 25,06 25 392,05 Vlastní
zp. plochy : 

nová zátěžová drenážní/zatravňovací dlažba  : 
965,0*1,05 1 013,25000

30 561571112R00 Výplň spár dlažby kladené na těsno křemičitým pískem m2 437,00000 25,06 10 951,22 Vlastní
viz AB Průvodní zpráva : 
nově dlážděné chodníky : 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 
výplň spár.

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

Stránka 208 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

311,0 311,00000

nově dlážděné plochy beton (bílý odstín)    : 
126,0 126,00000

31 599141112R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 45,00000 166,92 7 511,40 Vlastní

32 917931139R00 Osazení přídlažby,kostka drobná 5/5 m2 87,00000 678,82 59 057,34 Vlastní
viz AB Průvodní zpráva : 
87,0 87,00000

33 583801DC.AR Kostka dlažební drobná 5/5 tř. 1  1t = 5 m2, štípaná m2 100,05000 887,69 88 813,38 Vlastní
viz AB Průvodní zpráva : 
87,0*1,15 100,05000

34 592452582R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; nepravidelný; povrch reliéfní; vzor kámen; šedá; tl. 80,0 mm m2 357,65000 544,15 194 615,25 SPCM RTS 22/ II

viz AB Průvodní zpráva : 
nově dlážděné chodníky : 
311,0*1,15 357,65000

35 592480S0R Betonová dlažba, drenážní, barva šedá, 200x 200 mm, tl. 80 mm m2 1 067,43000 485,57 518 311,99 Vlastní
viz AB Průvodní zpráva : 
nová zátěžová drenážní/zatravňovací dlažba  : 
(965,0-36,8)*1,15 1 067,43000

36 592480S1R Betonová dlažba, drenážní, barva antracitová, 200x 200 mm, tl. 80 mm m2 42,32000 561,02 23 742,37 Vlastní
viz AB Průvodní zpráva : 

Stránka 209 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

nová zátěžová drenážní/zatravňovací dlažba  : 
36,8*1,15 42,32000

37 592480S2R Betonová dlažba, drenážní, barva bílá, 200x 200 mm, tl. 80 mm m2 144,90000 501,28 72 635,47 Vlastní
viz AB Průvodní zpráva : 
nově dlážděné plochy beton (bílý odstín)    : 
126,0*1,15 144,90000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 228 019,00
38 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,  kus 3,00000 296,49 889,47 822-1 RTS 22/ II

39 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 352,00000 167,09 58 815,68 822-1 RTS 22/ II

silniční : 
255+61 316,00000

chodníkový : 
36 36,00000

40 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 22,00000 3 065,14 67 433,08 822-1 RTS 22/ II

silniční : 
(255+61)*0,25*0,25 19,75000

chodníkový : 
36*0,25*0,25 2,25000

z dlažebních kostek z betonu prostého

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 210 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

41 914001121X00 D + M sloupku dopr. značení, Al patky, víčka vč. upevňovacích prvků k podkladu kus 3,00000 167,09 501,27 Vlastní
D.1.1.2.e : 

3 3,00000

42 955_01 D + M doplnění asf. krytu vozovky m2    8,48750 1 670,95 14 182,19 Vlastní
D.1.1.2.e : 

0,35*(16,37+3,68+1,6+2,6) 8,48750

43 955_02 D + M odstranění a obnova stávající dlažby m2    1,88500 626,60 1 181,14 Vlastní
D.1.1.2.e : 

0,25*7,54 1,88500

44 955_03 D + M zvýšení konstrukce podkladní vrstvy dlažby na 250mm m2    10,00000 313,30 3 133,00 Vlastní
D.1.1.2.e : 

10,0 10,00000

45 40445023.AO Značka doprav O1 fól 1, EG 7letá kus 1,00000 922,31 922,31 Vlastní

46 40445023.AR značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 922,31 922,31 SPCM RTS 22/ II

D.1.1.2.e : 

1 1,00000

47 40445045.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let

kus 1,00000 1 027,06 1 027,06 SPCM RTS 22/ II

48 40445159.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z pozink.plechu 
s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 189,08 189,08 SPCM RTS 22/ II

Stránka 211 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

49 59217010R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 324,30000 198,84 64 483,81 SPCM RTS 22/ II

silniční : 
(316,0-32-2,0)*1,15 324,30000

50 592171600R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
přírodní

kus 36,80000 171,77 6 321,14 SPCM RTS 22/ II

silniční : 
32*1,15 36,80000

51 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 40,00000 177,09 7 083,60 SPCM RTS 22/ II

52 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 
150 až 250 mm; barva šedá

kus 1,00000 466,93 466,93 SPCM RTS 22/ II

53 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 
150 až 250 mm; barva šedá

kus 1,00000 466,93 466,93 SPCM RTS 22/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 81 730,92
54 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily hod   100,00000 306,49 30 649,00 Vlastní

D1-D20 : 

100 100,00000

55 95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál ks 1,00000 51 081,92 51 081,92 Vlastní
pro položku 95-02 : 
1 1,00000

Stránka 212 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

Díl: 96 Bourání konstrukcí 134 900,98
56 113106122R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z kamenných dlaždic nebo desek m2 94,00000 67,15 6 312,10 822-1 RTS 22/ II

57 113106221R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek 
nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky

m2 25,00000 39,68 992,00 822-1 RTS 22/ II

58 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
150 mm

m2 82,00000 23,60 1 935,20 822-1 RTS 22/ II

59 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 572,00000 50,17 28 697,24 822-1 RTS 22/ II

Odstranění stávajícího živičného povrchu zpevněných ploch, tloušťka cca 100 mm : 
572,0 572,00000

60 113109410R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 
mm

m2 85,00000 77,91 6 622,35 822-1 RTS 22/ II

85,0 85,00000

61 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 69,00000 89,60 6 182,40 822-1 RTS 22/ II

Odstranění stávajících betonových nebo kamenných obrubníků : 
69 69,00000

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 213 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

62 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 4,31250 3 467,21 14 952,34 801-3 RTS 22/ II

Odstranění stávajících betonových nebo kamenných obrubníků : 
69*0,25*0,25 4,31250

63 196411111U00 Rozebrání vegetačních dlaždic plochy do 50m2 m2 5,00000 67,15 335,75 Vlastní

64 961340123R00 DMT betonového žlabu š. do 500mm  vč. Lože - odvoz a likvidace m 61,00000 626,60 38 222,60 Vlastní

65 99-01 Bourací práce nezměřitelné hod   100,00000 306,49 30 649,00 Vlastní
D6-D8 : 

100 100,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 116 781,82
66 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 2 057,46681 56,76 116 781,82 822-1 RTS 22/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,
51, : 

52,53,63,64, : 

Součet: : 2057,46681 2 057,46681

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 111 906,62
67 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  
t 229,33500 68,11 15 620,01 832-1 RTS 22/ II

vodorovně do 200 m

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Stránka 214 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
56,57,58,59,60,61,62,64, : 

Součet: : 229,33500 229,33500

68 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 229,33500 42,57 9 762,79 822-1 RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
56,57,58,59,60,61,62,64, : 

Součet: : 229,33500 229,33500

69 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 2 064,01500 8,51 17 564,77 822-1 RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
56,57,58,59,60,61,62,64, : 

Součet: : 2064,01500 2 064,01500

70 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 229,33500 42,57 9 762,79 801-3 RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
56,57,58,59,60,61,62,64, : 

Součet: : 229,33500 229,33500

71 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů  
(minimálně 70% k recyklaci!)

t 109,33500 206,22 22 547,06 801-3 RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 215 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY A KONSTRUKCE

56,57,58,59,60,61,62,64, : 

Součet: : 229,33500 109,33500

72 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , skupina 17 
03 02 z Katalogu odpadů (minimálně 70% k recyklaci vyjma nebezpečného odpadu!)

t 120,00000 305,41 36 649,20 801-3 RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
56,57,58,59,60,61,62,64, : 

Součet: : 229,33500 120,00000

Celkem 4 175 677,54

Stránka 216 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 8_KP Kanalizační přípojka 1 553 775,63
1 Pol__0001 Kanalizační potrubí PP  SN 12, systém KG, dimenze DN 110 m 58,00000 218,29 12 660,82 Vlastní

2 Pol__0002 Kanalizační potrubí PP  SN 12, systém KG, dimenze DN 160 m 82,00000 304,45 24 964,90 Vlastní

3 Pol__0003 Kanalizační potrubí PP  SN 12, systém KG, dimenze DN 200 m 61,00000 417,17 25 447,37 Vlastní

4 Pol__0004 Kanalizační potrubí PP  SN 12, systém KG, dimenze DN 250 m 79,00000 578,25 45 681,75 Vlastní

5 Pol__0005 Kanalizační potrubí PP  SN 12, systém KG, dimenze DN 315 m 60,00000 977,71 58 662,60 Vlastní

6 Pol__0006 Kanalizační potrubí PP  SN 12, systém KG, dimenze DN 500 m 81,00000 3 036,31 245 941,11 Vlastní

7 Pol__0007 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 30°, s výkyvnými hrdly DN 250,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 20 004,70 20 004,70 Vlastní

8 Pol__0008 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné přímé, s výkyvnými hrdly DN 250,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 19 824,89 19 824,89 Vlastní

9 Pol__0009 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, sběrné 90°, s výkyvnými hrdly DN 200, 
korugovaná, šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400, včetně

kpl 1,00000 18 812,45 18 812,45 Vlastní

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,46 m

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,41 m

těsnících prvků, hloubka šachty 1,48 m

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VENKOVNÍ KANALIZACE

VENKOVNÍ KANALIZACE

Stránka 217 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VENKOVNÍ KANALIZACE

VENKOVNÍ KANALIZACE

10 Pol__0010 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, s levým přítokem, s výkyvnými hrdly DN 200,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 19 171,05 19 171,05 Vlastní

11 Pol__0011 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, s prav7m přítokem, s výkyvnými hrdly DN 200,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 19 171,05 19 171,05 Vlastní

12 Pol__0012 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 30°, s výkyvnými hrdly DN 160,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 18 620,38 18 620,38 Vlastní

13 Pol__0013 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 90°, s výkyvnými hrdly DN 200,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 18 812,45 18 812,45 Vlastní

14 Pol__0014 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 90°, s výkyvnými hrdly DN 250,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 19 976,10 19 976,10 Vlastní

15 Pol__0015 Plastová revizní šachta O 400 mm, šachtové dno PP, průtočné, přímé, s integrovanou zpětnou 
klapkou s, hliníkovou tyčí pro možnost vysunutí,  pro potrubí DN 160, korugovaná šachtová roura DN 
400,

kpl 1,00000 4 604,52 4 604,52 Vlastní

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,46 m

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,20 m

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,20 m

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,57 m

teleskopický nástavec, šachtový poklop LITINA, únosnost D400, včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,52 m

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,43 m

Stránka 218 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VENKOVNÍ KANALIZACE

VENKOVNÍ KANALIZACE

16 Pol__0016 Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,50 m, dno ploché 
bez, žlábku, poklop BEGU D400,

kpl 1,00000 15 324,58 15 324,58 Vlastní

17 Pol__0017 Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,48 m, dno s 
odbočkou, , poklop BEGU D400,

kpl 1,00000 15 120,25 15 120,25 Vlastní

18 Pol__0018 Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,21 m, průtočné 
dno,, poklop BEGU D400,

kpl 1,00000 12 361,83 12 361,83 Vlastní

19 Pol__0019 Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,29 m, dno s 
pdbočkou, , poklop BEGU D400,

kpl 1,00000 13 179,14 13 179,14 Vlastní

20 Pol__0020 Kanalizační vstupní šachta z betonových prefabrikovaných dílců, celková výška 1,20 m, průtočné 
dno,, poklop BEGU D400,

kpl 1,00000 12 259,66 12 259,66 Vlastní

21 Pol__0021 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 30°, s výkyvnými hrdly DN 315,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 20 589,08 20 589,08 Vlastní

22 Pol__0022 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné přímé, s výkyvnými hrdly DN 315,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 20 349,00 20 349,00 Vlastní

23 Pol__0023 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné přímé, s výkyvnými hrdly DN 315,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 18 025,79 18 025,79 Vlastní

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,46 m

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,25 m

Stránka 219 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VENKOVNÍ KANALIZACE

VENKOVNÍ KANALIZACE

24 Pol__0024 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné přímé, s výkyvnými hrdly DN 250,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 17 501,69 17 501,69 Vlastní

25 Pol__0025 Plastová revizní šachta O 600 mm, šachtové dno PP, průtočné 30°, s výkyvnými hrdly DN 200,, 
korugovaná šachtová roura DN 600, betonový roznášecí prstenec, šachtový poklop BEGU, únosnost 
D400,

kpl 1,00000 16 487,20 16 487,20 Vlastní

26 Pol__0026 Monolitická kanalizační šachta, čtvercový průřez, vnitřní rozměry 1,0x 1,0 m, výška 1,45 m, tloušťka, 
stěny 250 mm, z vodostavebního betonu, žlábek s čedičovou výstelkou, litinový poklop 600x 600 mm

kpl 1,00000 35 757,35 35 757,35 Vlastní

27 Pol__0027 Vortexový regulátor průtoku, montáž na výstup z kanalizační šachty, průtok 12,1 l/s ks 1,00000 6 129,83 6 129,83 Vlastní

28 Pol__0028 Uliční vpust, DN 500, z betonových prefabrikovaných dílců, s vysokým kalištěm, průběžný dílec se, 
zápachovou uzávěrkou, vyrovnávací prstenec, kalový koš, horní dílec pro čtvercovou mříž, litinová

kpl 5,00000 12 259,66 61 298,30 Vlastní

29 Pol__0029 Podkladní beton C 16/20 pod vpusti, tl. 100 mm m3 0,50000 2 349,77 1 174,89 Vlastní

30 Pol__0030 Napojení nového potrubí do stávající stoky jádrovým vrtáním s vložkou, DN 200 ks 1,00000 4 076,34 4 076,34 Vlastní

D400

mříž se žebry, únosnost D400 504x 504 mm

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 1,25 m

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 0,88 m

včetně těsnících prvků, hloubka šachty 0,86 m

Stránka 220 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VENKOVNÍ KANALIZACE

VENKOVNÍ KANALIZACE

31 Pol__0031 Napojení nového potrubí do stávající stoky jádrovým vrtáním s vložkou, DN 250 ks 1,00000 4 648,46 4 648,46 Vlastní

32 Pol__0032 Vytýčení podzemních vedení sítí technické infrastruktury kpl 1,00000 5 108,19 5 108,19 Vlastní

33 Pol__0033 Geodetické zaměření kanalizace kpl 1,00000 5 108,19 5 108,19 Vlastní

34 Pol__0034 Kamerová prohlídka potrubí kpl 1,00000 10 216,38 10 216,38 Vlastní

35 Pol__0035 Zkouška těsnosti kanalizace kpl 1,00000 18 064,61 18 064,61 Vlastní

36 Pol__0036 Propláchnutí kanalizace vodou kpl 1,00000 15 053,84 15 053,84 Vlastní

37 Pol__0037 Odstranění asfaltového krytu vozovky m2 43,00000 250,30 10 762,90 Vlastní

38 Pol__0038 Řezání asfaltového krytu vozovky m 49,00000 216,59 10 612,91 Vlastní

39 Pol__0039 Odstranění betonového povrchu zpevněných ploch m2 43,00000 250,30 10 762,90 Vlastní

40 Pol__0040 Řezání betonového povrchu zpevněných ploch m 82,00000 216,59 17 760,38 Vlastní

41 Pol__0041 Rozebrání povrchu z betonové zatravňovací dlažby m2 21,00000 56,19 1 179,99 Vlastní

42 Pol__0042 Rozebrání povrchu vozovky z žulových kostek m2 24,00000 56,19 1 348,56 Vlastní

43 Pol__0043 Výkop rýhy v zemině m3 448,00000 192,07 86 047,36 Vlastní

44 Pol__0044 Pažení výkopu, zřízení + demontáž m2 192,00000 357,57 68 653,44 Vlastní

Stránka 221 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VENKOVNÍ KANALIZACE

VENKOVNÍ KANALIZACE

45 Pol__0045 Pískové lože potrubí 120° m3 41,50000 316,71 13 143,47 Vlastní

46 Pol__0046 Obsyp a krycí zásyp potrubí jemnozrnnou nesoudržnou zeminou s hutněním po stranách potrubí po, 
vrstvách 15 cm

m3 185,00000 316,71 58 591,35 Vlastní

47 Pol__0047 Zpětný zásyp rýhy výkopkem s hutněním po vrstvách m3 208,00000 125,66 26 137,28 Vlastní

48 Pol__0048 Odvoz přebytečné zeminy na skládku, včetně poplatku za uložení m3 240,00000 408,66 98 078,40 Vlastní

49 Pol__0049 Obnovení asfaltového krytu vozovky včetně konstrukčních vrstev m2 43,00000 2 554,10 109 826,30 Vlastní

50 Pol__0050 Zálivka spáry z asfaltové směsi m 49,00000 306,49 15 018,01 Vlastní

51 Pol__0051 Obnovení betonového povrchu zpevněné plochy, včetně konstrukčích vrstev m2 43,00000 1 838,95 79 074,85 Vlastní

52 Pol__0052 Obnovení povrchu z betonové zatravňovací dlažby, včetně podkladních vrstev m2 21,00000 817,31 17 163,51 Vlastní

53 Pol__0053 Obnovení povrchu z žulových kostek, včetně podkladních vrstev m2 24,00000 1 225,97 29 423,28 Vlastní

Celkem 1 553 775,63

Stránka 222 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 04a

R: 04a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 75 192,52
1 Pol__0012 ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4, s přehozením na vzdálenost do 5m m3 46,00000 1 021,64 46 995,44 Vlastní

2 Pol__0013 zásyp výkopkem se zhutněním po vrstvách m3 46,00000 612,98 28 197,08 Vlastní

Díl: 8_PP Plynovodní přípojka 23 067,88
3 Pol__0002 elektrokoleno PE 90, 15° ks 1,00000 1 373,08 1 373,08 Vlastní

4 Pol__0003 elektrokoleno PE 90, 30° ks 1,00000 1 373,08 1 373,08 Vlastní

5 Pol__0004 elektrokoleno PE 90, 45° ks 1,00000 1 141,17 1 141,17 Vlastní

6 Pol__0005 elektrokoleno PE 90, 90° ks 3,00000 1 130,95 3 392,85 Vlastní

7 Pol__0006 elektrospojka PE 90 ks 4,00000 663,04 2 652,16 Vlastní

8 Pol__0007 plynovodní trubka Robust PIPE, SDR 17 s ochranným pláštěm 90x5,4mm m 30,00000 263,58 7 907,40 Vlastní

9 Pol__0008 ochranná trubka PEHD, SDR 26, 110x4,2 m 2,00000 285,04 570,08 Vlastní

10 Pol__0009 signalizační vodič m 30,00000 37,80 1 134,00 Vlastní

11 Pol__0011 demontáž a likvidace stávající částí přípojky PE d90 m 19,00000 143,54 2 727,26 Vlastní

12 Pol__0010 výstražná fólie žlutá m 30,00000 26,56 796,80 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 11 539,93

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

REKOLAUDACE A PŘELOŽKA PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY

REKOLAUDACE A PŘELOŽKA PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY

Stránka 223 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 04a

R: 04a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

REKOLAUDACE A PŘELOŽKA PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY

REKOLAUDACE A PŘELOŽKA PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY

13 Pol__0014 revize plyn kpl 1,00000 1 532,46 1 532,46 Vlastní

14 Pol__0015 zkoušení plynovodu a uvedení do provozu kpl 1,00000 1 630,54 1 630,54 Vlastní

15 Pol__0016 příslušné práce provozovatele rozvodů plynu kpl 1,00000 2 043,28 2 043,28 Vlastní

16 Pol__0017 geodetické zaměření přípojky kpl 1,00000 3 064,92 3 064,92 Vlastní

17 Pol__0018 doprava a přesun hmot kpl 1,00000 408,14 408,14 Vlastní

18 Pol__0019 dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 2 860,59 2 860,59 Vlastní

Celkem 109 800,33

Stránka 224 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 04b

R: 04b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _11 HUP 10 734,35
1 Pol__0011 kulový kohout plyn DN 50 ks 1,00000 1 305,65 1 305,65 Vlastní

2 Pol__0012 spojka ISIFLO d63/2" ks 1,00000 1 255,59 1 255,59 Vlastní

3 Pol__0010 skříň HUP, vestavěná skříň z nerez plechu 1200x900x350mm, s provětrávanými uzamykatelnými 
dvířky

kpl 1,00000 8 173,11 8 173,11 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 13 076,96
4 Pol__0013 ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4, s přehozením na vzdálenost do 5m m3 8,00000 1 021,64 8 173,12 Vlastní

5 Pol__0014 zásyp výkopkem se zhutněním po vrstvách m3 8,00000 612,98 4 903,84 Vlastní

Díl: 8_PP Plynovodní přípojka 10 606,58
6 Pol__0002 elektrotvarovka sedlová, navrtávací T-kus odbočkový, PE, d90/d63 ks 1,00000 1 671,40 1 671,40 Vlastní

7 Pol__0003 elektrospojka PE 63 ks 1,00000 435,22 435,22 Vlastní

8 Pol__0004 elektrokoleno PE 63, 90° ks 3,00000 700,84 2 102,52 Vlastní

9 Pol__0005 plynovodní trubka Robust PIPE, SDR 11 s ochranným pláštěm 63x5,8mm m 12,00000 225,78 2 709,36 Vlastní

10 Pol__0006 ochranná trubka PEHD, SDR 26, 110x4,2 m 2,00000 285,04 570,08 Vlastní

11 Pol__0007 signalizační vodič m 12,00000 37,80 453,60 Vlastní

12 Pol__0008 výstražná fólie žlutá m 10,00000 26,56 265,60 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

Stránka 225 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 04b

R: 04b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

13 Pol__0009 ocelová trubka bralen Dn 65 m 2,00000 1 199,40 2 398,80 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 9 351,07
14 Pol__0015 revize plyn kpl 1,00000 1 532,46 1 532,46 Vlastní

15 Pol__0016 zkoušení plynovodu a uvedení do provozu kpl 1,00000 858,18 858,18 Vlastní

16 Pol__0017 popisné štítky kpl 1,00000 766,23 766,23 Vlastní

17 Pol__0018 geodetické zaměření přípojky kpl 1,00000 3 064,92 3 064,92 Vlastní

18 Pol__0019 doprava a přesun hmot kpl 1,00000 268,69 268,69 Vlastní

19 Pol__0020 dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 2 860,59 2 860,59 Vlastní

Celkem 43 768,96

Stránka 226 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 05a, 05b

R: 05a, 05b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M_21_A ROZVODY - ROZVODY NN - položky stanoveny z výkresů č. 1, 2 a 3 285 189,55
1 10. smršťovací hlavice rozdělovací 70-240mm2 ks 7,00000 615,35 4 307,45 Vlastní

2 11. ukončení kabelů, vč. zapojení do 4x95 mm2 ks 2,00000 953,68 1 907,36 Vlastní

3 12. ukončení kabelů, vč. zapojení do 4x240 mm2 ks 10,00000 1 426,06 14 260,60 Vlastní

4 13. kabelová spojka AYKY 3x185+90 ks 2,00000 2 180,77 4 361,54 Vlastní

5 14. kabelová spojka AYKY-J 3x120+70 ks 1,00000 1 711,66 1 711,66 Vlastní

6 15. kabelová spojka AYKY-J 3x95+70 ks 2,00000 1 638,33 3 276,66 Vlastní

7 16. kabelová spojka CYKY 4x16 ks 2,00000 840,71 1 681,42 Vlastní

8 18. nožová pojistka PN2gG 200A ks 3,00000 199,57 598,71 Vlastní

9 19. nožová pojistka PN2gG 160A ks 3,00000 204,55 613,65 Vlastní

10 20. rozpojovací skříň RS2 - SR401/NVW2, rozm.: 930x640x250mm ks 1,00000 14 436,41 14 436,41 Vlastní

11 21. nožová pojistka PN1gG 160A ks 3,00000 124,94 374,82 Vlastní

12 22. nožová pojistka PN1gG 125A ks 3,00000 124,94 374,82 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN

 05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN 

Stránka 227 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 05a, 05b

R: 05a, 05b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN

 05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN 

13 23. nožová pojistka PN1gG 63A ks 3,00000 109,19 327,57 Vlastní

14 24. nožová pojistka PN1gG 32A ks 3,00000 114,99 344,97 Vlastní

15 25. přípojková skříň PS - SS300/NVE1P-C, rozm.: 470x600x220mm ks 1,00000 7 044,76 7 044,76 Vlastní

16 26. nožová pojistka PN000gG 63A ks 3,00000 66,90 200,70 Vlastní

17 27. nožová pojistka PN000gG 32A ks 3,00000 66,90 200,70 Vlastní

18 28 ROZVÁDĚČ RE1: typový, pro nepřímé měření ks 1,00000 70 634,10 70 634,10 Vlastní

19 29. hl. jistič 3x160A (nast. na 3x125A) ks 1,00000 6 050,77 6 050,77 Vlastní

20 3. kabel AYKY-J 3x240+120 - volně - kabelová trasa - (trasa 8,0m + 6x 2m) m 20,00000 492,56 9 851,20 Vlastní

21 30. proudové transformátory: zvolit dle stáv. smlouvy o připojení ks 3,00000 1 789,85 5 369,55 Vlastní

22 31 ROZVÁDĚČ RE2: typový, pro nepřímé měření ks 1,00000 70 944,79 70 944,79 Vlastní

23 32. hl. jistič 3x250A (nast. na 3x160A) ks 1,00000 8 846,03 8 846,03 Vlastní

24 33. napěťová spoušť 230V ks 1,00000 1 249,52 1 249,52 Vlastní

Stránka 228 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 05a, 05b

R: 05a, 05b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN

 05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN 

25 34. proudové transformátory: zvolit dle smlouvy o připojení ks 3,00000 2 369,75 7 109,25 Vlastní

26 35. zemnicí pásek FeZn 30 x 4 - trasa 10m (1,0 m => 0,95kg) kg 9,50000 117,35 1 114,83 Vlastní

27 36. kulatina FeZn pr. 10 - vývody k RE1, RE2, RS1 6,0m (1,0 m => 0,62kg) kg 3,80000 135,33 514,25 Vlastní

28 37. svařovaný spoj nebo svorka spojovací 2xSR 03 ks 6,00000 166,13 996,78 Vlastní

29 38. antikorozní ochrana – izolace spojů a přechodů země - vzduch ks 8,00000 115,79 926,32 Vlastní

30 39. prořez kabelů a vodičů (z položky ROZVODY CELKEM) ks 1,00000 5 521,81 5 521,81 Vlastní

31 4. kabel AYKY-J 3x185+95 - volně - kabelová trasa - (trasa 22,5m + 2x 2m) m 26,50000 410,45 10 876,93 Vlastní

32 5. kabel AYKY-J 3x120+70 - volně - kabelová trasa - (trasa 5,0m + 2x 2m) m 9,00000 267,24 2 405,16 Vlastní

33 6. kabel AYKY-J 3x95+70 - volně - kabelová trasa - (trasa 22,5m + 2x 2m) m 26,50000 251,73 6 670,85 Vlastní

34 7. kabel CYKY-J 4x16 - volně - kabelová trasa - (trasa 2x10,0m + 4x 2m) m 28,00000 214,11 5 995,08 Vlastní

35 8. smršťovací hlavice rozdělovací 6-50mm2 ks 2,00000 269,72 539,44 Vlastní

36 9. smršťovací hlavice rozdělovací 50-150mm2 ks 1,00000 401,90 401,90 Vlastní

Stránka 229 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 05a, 05b

R: 05a, 05b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN

 05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN 

37 17. rozpojovací skříň RS1 - dodávka E-ON ks 0,00000 27 499,10 0,00 Vlastní

38 40. podružný materiál (z materiálu p.č. 1 - p.č. 38) ks 1,00000 13 147,19 13 147,19 Vlastní

Díl: M_21_B ZEMNÍ PRÁCE - položky stanoveny z výkresů č. 1 a 2 48 363,92
39 41. náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení m 80,00000 7,72 617,60 Vlastní

40 42. vytyčení trati kabel. vedení ve volném terénu m 33,00000 19,30 636,90 Vlastní

41 43. výkop a zához kabelové ryhy 50 x 120 cm ručně, vč. hutnění m 33,00000 297,18 9 806,94 Vlastní

42 44. zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 50cm, tl. vrstvy 20cm m 33,00000 69,47 2 292,51 Vlastní

43 45. prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20 cm m 10,00000 154,38 1 543,80 Vlastní

44 46. zemní práce ke kabelové spojce ks 7,00000 916,64 6 416,48 Vlastní

45 47. chránička pr. 75mm2 m 40,00000 100,27 4 010,80 Vlastní

46 48. chránička pr. 160mm2 m 70,00000 172,73 12 091,10 Vlastní

47 49. vysekání / zazdění otvorů pro kabelové skříně ks 4,00000 2 082,21 8 328,84 Vlastní

Stránka 230 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 05a, 05b

R: 05a, 05b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN

 05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN 

48 50. provizorní úprava terénu - délka x šířka výkopu (33m x 0,5m) m2 16,50000 33,29 549,29 Vlastní

49 51. odvoz zeminy, vč. uložení na skládce - délka x šířka výkopu x pískové lože (33m x 0,5m x 0,2m) m3 3,30000 627,17 2 069,66 Vlastní

Díl: M_21_C VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 24 386,80
50 52. výchozí revize h 20,00000 656,12 13 122,40 Vlastní

51 53. zařízení staveniště (z položky - I. ROZVODY NN CELKEM) % 4,00000 2 816,10 11 264,40 Vlastní

Díl: M_21_D OSTATNÍ NÁKLADY 17 500,06
52 55. geodetické zaměření kabelových tras a chrániček m 78,00000 57,89 4 515,42 Vlastní

53 56. geodetické zaměření nových rozváděčů a kabelových spojek ks 11,00000 115,79 1 273,69 Vlastní

54 57. dokumentace stávajícího stavu (náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby h 15,00000 405,25 6 078,75 Vlastní

55 54. ekologická likvidace odpadu (obaly, izolace kabelů atd.) (z položek materiálu I a II) % 2,00000 2 816,10 5 632,20 Vlastní

Celkem 375 440,33

( náklady na vybudování i odstranění zařízení staveniště, vč. případné proj.
dokumentace, a napojení objektů zař.staveniště na energie )

Stránka 231 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 05a, 05b

R: 05a, 05b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN

 05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍNĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN  05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN 

Stránka 232 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 06

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M_21_B ZEMNÍ PRÁCE - položky stanoveny z výkresů č. 1 a 2 105 737,71
1 22. náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení m 350,00000 7,72 2 702,00 Vlastní

2 23. vytyčení trati kabel. vedení v zastavěném terénu m 100,00000 19,30 1 930,00 Vlastní

3 24. výkop + zához kabel. rýhy 50 x 120 cm ručně m 100,00000 322,90 32 290,00 Vlastní

4 25. zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 50cm, tl. vrstvy 20cm m 100,00000 93,21 9 321,00 Vlastní

5 26. prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20cm m 100,00000 188,15 18 815,00 Vlastní

6 28. chránička pr. 75, vč. rezerv pod komunikací m 220,00000 100,59 22 129,80 Vlastní

7 29. provizorní úprava terénu - délka x šířka výkopu (100m x 0,5m) m2 50,00000 33,29 1 664,50 Vlastní

8 30. odvoz zeminy, vč. uložení na skládce - délka x šířka výkopu x pískové lože (100m x 0,5m x 0,2m) m3 10,00000 337,71 3 377,10 Vlastní

9 31. základ pro stožár 5,0m, vč. výkopových prací - dle doporučení výrobce a soudržnosti zeminy ks 4,00000 2 798,15 11 192,60 Vlastní

10 32. zemní práce k pilířovým skříním, vč. základu ks 1,00000 2 315,71 2 315,71 Vlastní

Díl: M_21_C VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 16 938,51
11 33. výchozí revize h 15,00000 578,93 8 683,95 Vlastní

12 34. zařízení staveniště (z položky I. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ) % 2,90000 2 846,40 8 254,56 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stránka 233 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 06

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Díl: M_21_D OSTATNÍ NÁKLADY 16 904,23
13 35. geodetické zaměření kabelové trasy m 182,00000 57,89 10 535,98 Vlastní

14 36. geodetické zaměření nových osvětlovacích bodů, podpěrných bodů ks 5,00000 115,79 578,95 Vlastní

15 37. dokumentace stávajícího stavu ( náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a, 
předání

h 10,00000 578,93 5 789,30 Vlastní

Díl: M_21_E VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - položky stanoveny z výkresu č. 1 284 710,93
16 1. osvětlovací stožár sadový třístupňový 5,0m, pozink. úprava ks 4,00000 6 418,61 25 674,44 Vlastní

17 10. značení kabelů ve stožárech VO a skříních - kabelový štítek ks 14,00000 37,50 525,00 Vlastní

18 11. zemnicí pásek FeZn 30 x 4 - trasa mezi stožáry 100m (1,0 m => 0,95kg) kg 95,00000 112,46 10 683,70 Vlastní

19 12. kulatina FeZn pr. 10 - vývody ke stožárům a přípojkové skříni 4 x 2,0 = 8,0m (1,0 m => 0,62kg) kg 5,00000 130,63 653,15 Vlastní

20 13. svorka zkušební SZ, příp SP1, SR02 (na spodní části stožáru) ks 4,00000 93,80 375,20 Vlastní

21 14. svařovaný spoj nebo svorka spojovací 2xSR 03 ks 5,00000 159,22 796,10 Vlastní

( náklady na vybudování i odstranění zařízení staveniště, vč. případné proj.
dokumentace, a napojení objektů zař.staveniště na energie )

( vypracuje úředně oprávněný zeměměřičský inženýr v pdf a dwg )

( vypracuje úředně oprávněný zeměměřičský inženýr v pdf a dwg )

ve 3 tištěných vyhotoveních a 1 datovém )

Stránka 234 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 06

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

22 15. antikorozní ochrana – izolace spojů a přechodů země - vzduch ks 9,00000 110,96 998,64 Vlastní

23 16. LED svítidlo 1x 50W všesměr. char., např. typ dle přílohy ks 4,00000 24 776,10 99 104,40 Vlastní

24 17. rozpojovací skříň pilířová SR500/NKV2, IP 44 - pro VO ks 1,00000 23 654,85 23 654,85 Vlastní

25 18. pojistka výkonová PN000gG 10A ks 12,00000 68,10 817,20 Vlastní

26 19. bezpečnostní tabulka - "POZOR NAPÁJENÍ ZE DVOU STRAN" ks 0,00000 207,45 0,00 Vlastní

27 2. stožárová rozvodnice IP 54, kabel 2x CYKY 4x25, E27 ks 4,00000 2 573,40 10 293,60 Vlastní

28 3. závitová pojistka E27, 6A ks 4,00000 27,65 110,60 Vlastní

29 4. izolace spodní části stožárů smršťovací trubkou 160/55 ks 4,00000 996,66 3 986,64 Vlastní

30 5. kabel CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru (4 x 7m) m 28,00000 41,78 1 169,84 Vlastní

31 6. dtto, CYKY 4x25 - kabelová trasa + vývody ke stožárům (200m + 12 x 3,0m) m 236,00000 343,75 81 125,00 Vlastní

32 7. smršťovací hlavice rozdělovací 6-50mm2 ks 14,00000 233,88 3 274,32 Vlastní

33 8. ukončení kabelů do 3x2,5 mm2 ks 8,00000 126,13 1 009,04 Vlastní

34 9. dtto, do 4x35 mm2 ks 14,00000 487,93 6 831,02 Vlastní

Stránka 235 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: GNS/N005.10

O: 06

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

35 20. prořez kabelů a vodičů (z položky ROZVODY CELKEM) % 5,00000 1 745,94 8 729,70 Vlastní

36 21. podružný materiál (z materiálu p.č. 1 - p.č. 19) % 3,00000 1 632,83 4 898,49 Vlastní

Celkem 424 291,38

Stránka 236 z 236Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


